

黄冈师范学院 2020 年保安物业服务外包项目

竞争性磋商公告

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2020]-00311 号的要求，湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其所需的黄冈师范学院 2020 年保安物业服务外包项目及相关服务进行竞争性磋商采购，现欢迎符合条件的单位参加竞争性磋商。

一、采购项目名称：黄冈师范学院 2020 年保安物业服务外包项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2020-04

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购预算：35 万元

五、供应商资格要求：

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效。

8、必须具备公安部门颁发的《保安服务许可证》。

9、本项目不接受联合体参与磋商。

六、政府采购相关政策执行：

落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）等政策。

七、购买磋商文件时间：2020 年 1 月 21 日至 2020 年 2 月 1 日止（节假日除外上午 8：00-11：30，下午 14：30-17：30，磋商文件 200 元/套，售后不退；

获取文件时各供应商需携带营业执照复印件(加盖公章)、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件（加盖公章）。

八、公告期限：5 个工作日

九、获取磋商文件地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司(黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室)

十、磋商响应文件递交起止时间：2020 年 2 月 5 日上午 8：00 时至 9：00 时

十一、磋商响应文件递交地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

十二、竞争性磋商开始时间：2020 年 2 月 5 日上午 9：00 时

十三、竞争性磋商开标地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司(黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室)

十四、采购单位：黄冈师范学院

联系人：张老师 电话：0713-8621632

十五、代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址：黄州区中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室

联系人：何女士 电话：0713-8360108

十七、本公告发布网站：

湖北政府采购网（<http://www.ccgp-hubei.gov.cn>）

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2020 年 1 月 20 日

黄冈师范学院 2020 年保安物业服务外包项目

竞争性磋商延期公告

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，就黄冈师范学院 2020 年保安物业服务外包项目进行竞争性磋商采购。该项目原定竞争性磋商开始时间为 2020 年 2 月 5 日上午 9:00 时，为防止新型冠状病毒感染的肺炎疫情扩散蔓延，有效切断病毒传播途径，确保人民生命安全和身体健康，按照有关要求和部署，本项目原定竞争性磋商响应文件递交截止时间及竞争性磋商开始时间延期。具体时间依疫情发展情况而定，请各潜在供应商及时关注网上公告。

采购人：黄冈师范学

联系人：张老师

电话：0713-8621632

招标代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

联系人：何女士

电话：0713-8360108

2020 年 2 月 2 日

黄冈师范学院 2020 年保安物业服务外包项目延期公告

各潜在供应商：

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其所需的黄冈师范学院 2020 年保安物业服务外包项目及相关服务进行竞争性磋商采购，现将本项目做如下延期：

1、原购买磋商文件时间：2020 年 1 月 21 日至 2020 年 2 月 1 日，现延期至 2020 年 3 月 25 日下午 5：30 时止；

2、原磋商响应文件递交起止时间：2020 年 2 月 5 日上午 8：00 时至 9：00 时，现延期至 2020 年 3 月 31 日上午 8：00 时至 9：00 时；

3、原竞争性磋商开始时间：2020 年 2 月 5 日上午 9：00 时，现延期至 2020 年 3 月 31 日上午 9：00 时；

其他内容不变。

采购人: 黄冈师范学院

地址: 黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人: 张老师

电话: 0713-8621632

代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址：黄州区中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室

联系人：何女士

电话：0713-8360108

2020 年 3 月 23 日

黄冈师范学院 2020 年保安物业服务外包项目

成交结果公告

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，2020 年 3 月 31 日就黄冈师范学院 2020 年保安物业服务外包项目采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次竞争性磋商的成交结果公示如下：

一、采购项目名称：黄冈师范学院 2020 年保安物业服务外包项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2020-04

三、发布公告日期：2020 年 1 月 20 日

四、磋商日期：2020 年 3 月 31 日

磋商地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

磋商小组成员名单：吴志慧 戴春俐 雷建春(业主评委)

五、根据报价情况，磋商小组会推荐的成交供应商为：

成交供应商：湖北万立保安服务有限公司

地址：黄冈市黄州区东门路 165 号

报价：346700.00 元

服务期限：2020 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日

类似业绩：见附件

六、联系事项：

本成交结果公告期为 1 个工作日，有关当事人对成交结果如有异议，可在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提交异议函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），

并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时提供异议函电子文档。逾期将不再受理。

本次评标成交结果公告同时在《湖北省政府采购网》上发布。

采购人：黄冈师范学院

联系人：张老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

联系人：何小银 电话：0713-8360108

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2020年4月1日

附件：

序号	项目名称
1	2019 黄冈职业技术学院保安服务合同
2	2018 黄冈师范学院保安服务合同
3	2018 浠水县实验中学保安服务合同
4	2017 黄州思源实验学校万立保安服务协议书
5	2019 浠水县实验小学保安服务合同
6	2017 年罗田县人民医院保安及电梯司乘服务合同
7	2018 浠水县机关事务管理局保安服务外包合同

8	2018 武汉铁路局安检服务外包合同
9	2019-2021 年团风县人民医院安保及电梯司乘托管合同
10	湖北白莲河抽水蓄能有限电站 2018-2019 年安全保卫合同

黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目黄冈师范学院北校区

风雨运动场改造项目(第二次)招标公告

招标编号：**HBHG-201910FJ-001001001**

1.招标条件

本招标项目黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目已由黄冈高新区经济发展局以登记备案项目代码：2019-421130-83-03-041083 批准建设，项目业主为黄冈师范学院,建设资金来自财政。项目出资比例为政府投资：70%其它：30% 招标人为黄冈师范学院，招标代理机构为湖北华中天地国际工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况

建设地点：黄冈市黄州开发区黄冈师范学院北校区

建设规模：投资金额约 799.27 万元

其他：质量要求达到施工验收合格标准

2.2 招标范围

招标范围：黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目

标段划分：1

计划工期：180 日历天，计划开工日期 2020-2-26

合同估算价：799.27 万元

2.3 其他：无

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备：建筑工程施工总承包叁级及以上和钢结构专业工程承包贰级及以上资质，具有类似项目经营业绩（符合 GB36246-2018《中小学合成材料面层运动场地》要求的混合型跑道、硅 PU 和人造草的类似项目业绩，提供“型式检验”合格报告），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书(B 证)且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。依法缴税收和社会保险费的证明材料，各供应商提供下列材料之一：①缴纳税收证明资料:近三个月依法缴纳税收的证明(纳税凭证复印件)或者法定征收机关出具的依法免缴税收的证明扫描件。②缴纳社会保险证明资料:项目经理在近三个月依法缴纳社会保险的证明(缴费凭证复印件)，或者法定征收机关出具的依法免缴保险费的证明扫描件。

3.2 本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：如果组成联合体，联合体组成只能由两家成员组成，且建筑工程施工总承包单位为联合体牵头人。

3.3 各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1(具体数量)个标段投标/。

3.4 其它要求：无

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者(若为联合体投标，指联合体所有成员)，应当在湖北省电子招投标交易平台（以下简称“电子交易平台”，下同）（网址：www.hbbidcloud.cn）进行注册登记，并办理 CA 数字证书（具体操作参见“电子交易平台—办事指南—交易主体注册登记指南”）。

4.2 完成注册登记后，请于 2020 年 01 月 21 日至 2020 年 02 月 01 日 24:00 时止（北京时间、下同），通过互联网使用 CA 数字证书登录“电子交易平台”，

在所投标段免费下载招标文件。联合体投标的，由联合体牵头人下载招标文件（具体操作参见“电子交易平台”—办事指南—招标（资审）文件下载指南）。未按规定从“电子交易平台”下载招标文件的，招标人（“电子交易平台”）拒收其投标文件。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间为：2020 年 02 月 20 日 09 时 00 分

5.2 投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用 CA 数字证书登录“电子交易平台”，选择所投标段将加密的电子投标文件上传。投标人完成投标文件上传后，“电子交易平台”即时向投标人发出电子签收凭证，递交时间以电子签收凭证载明的传输完成时间为准。逾期未完成上传或未加密的电子投标文件，招标人（“电子交易平台”）将拒收。

6.投标相关事宜

无。

7.评标办法

本次招标评标办法采用综合评估法。

8.发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：www.hbggzfwpt.cn）(发布公告的媒介名称)上发布。

9.联系方式

招 标 人：黄冈师范学院 招标代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有
限公司

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号 地 址：中环路东源电力城 1 栋 2
单

元 301

邮 编：438000 邮 编：438000

联 系 人：夏老师 联 系 人：郭晟 邹丽娜

电 话：0713-8621632 电 话：

0713-8360108 13476720123

传 真： 传 真：

电子邮件： 电子邮件：

网 址： 网 址：

开户银行： 开户银行：

账 号： 账 号：

2020 年 01 月 20 日

黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目(第二次)延期公告

招标编号：HBHG-201910FJ-001001001

各潜在投标人：

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，就黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目施工进行公开招标。于 2020 年 1 月 20 日在《湖北省公共资源交易云平台》、《湖北政府采购网》上发布了招标公告。原定投标文件递交截止时间为：2020 年 2 月 20 日 9 时 00 分。

为进一步贯彻落实国家及省市对新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的部署，有效切断病毒传播途径，防止疫情扩散蔓延，确保人民群众生命安全和身体健康，现将投标文件递交截止时间和开标时间予以延期，具体时间择情另行通知，请及时关注网站上公告信息，由此带来的不便，敬请谅解。

特此公告！

招标人: 黄冈师范学院

地址: 黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人: 夏老师

电话: 0713-8621632

代理机构: 湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址: 黄州区中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室

联系人: 郭晟 邹丽娜

电话: 0713-8360108 13476720123

2020 年 2 月 15 日

黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目(第二次)开标时间的通知

招标编号：**HBHG-201910FJ-001001001**

各潜在投标人：

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，就黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目施工进行公开招标。现本项目开标时间做如下调整：

1、下载招标文件时间延期至 2020 年 03 月 24 日 24 时 00 分；

2、投标文件递交截止时间及开标时间定为 2020 年 04 月 14 日 09 时 00 分。

其他事项不变。

特此公告！

招标人: 黄冈师范学院

地址: 黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人: 张老师

电话: 0713-8621632

代理机构: 湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址: 黄州区中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室

联系人: 邹女士 徐先生

电话: 0713-8360108

2020 年 3 月 21 日

黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目评标结果公示

(标段编号 HBHG-201910FJ-001001001)

一、招标概况

黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目（第二次）于 2020 年 01 月 20 在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告，2020 年 04 月 14 日在黄冈市开标室一开标，并于 2020 年 04 月 14 日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，黄冈师范学院已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

	第一名	第二名	
	武汉市格林体育设施有限公司	湖北腾龙时代建设有限公司	武汉东
	7462235.11	7635234.85	
	施工验收合格标准	施工验收合格标准	
	180	180	
姓名	彭爱华	潘金喜	
证书名称	建筑工程二级注册建造师	建筑工程贰级建造师注册证书	建
证书编号	鄂 242161770307	鄂 242131429157	
资格能力条	见本公示下方附件（如有）		

三、评标情况

	见本公示下方附件
--	----------

四、公示时间

公示期为 2020 年 04 月 18 日至 2020 年 04 月 22 日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起 3 日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1. 招 标 人：黄冈师范学院

地址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系人：夏老师

电话（传真）：0713-8621632

2. 招标代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

地址：中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301

联系人：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

电话（传真）：15171703545

3. 行业主管部门：黄冈市住房和城乡建设委员会

地址：黄冈市体育路 3 号

联系人：城建科

电话（传真）：0713-8367366

4. 公共资源交易综合监管机构：黄冈市公共资源交易监督管理局

地址：黄冈市城东新区永安路特一号市政务服务中心三楼

联系人：公共资源交易监管科

电话（传真）：0713-8362039

备注说明：/

招标人\招标代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司（盖单位章）

2020 年 04 月 17 日

黄冈师范学院横向科研项目经费代理记账服务项目

竞争性磋商公告

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2020]-00598 号的要求，湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院横向科研项目经费代理记账服务项目组织国内竞争性磋商采购，欢迎符合资格条件的供应商参加竞争性磋商。

一、采购项目名称：黄冈师范学院横向科研项目经费代理记账服务项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2020-06

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购预算：23 万元

服务年限：1 年

五、供应商资格要求：

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效(包含本项目经营范围)；

8、具有财政部门颁发有效的《会计师事务所执业证书》；

9、本项目不接受联合体参与磋商。

六、政府采购相关政策执行：

落实政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）政策。

七、领取磋商文件时间：2020年4月1日起至2020年4月8日止(工作时间)；每天上午8：00时～11：30时，下午2：30时～5：30时，竞争性磋商文件每包段售价200元，售后不退。

获取文件时各供应商需携带营业执照复印件(加盖公章)、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件（加盖公章）。

八、公告期限：五个工作日

九、领取磋商文件地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

黄州区中环东源城1栋2单元301室

十、磋商响应文件递交起止时间：2020年4月13日上午8：00时至9：00时

十一、磋商响应文件递交地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

黄州区中环东源城1栋2单元301室

十二、竞争性磋商开始时间：2020年4月13日上午9：00时

十三、竞争性磋商地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

黄州区中环东源城1栋2单元301室

十四、采购人：黄冈师范学院

联系人：张老师

电话：0713-8621632

十六、代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址：黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

联系人：何女士

电话(传真)：0713-8360108

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2020 年 3 月 31 日

**黄冈师范学院横向科研项目经费代理记账服务项目
成交结果公告**

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，2020 年 4 月 13 日就黄冈师范学院横向科研项目经费代理记账服务项目采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次竞争性磋商的成交结果公示如下：

一、采购项目名称：黄冈师范学院横向科研项目经费代理记账
服务项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2020-06

三、发布公告日期：2020 年 3 月 31 日

四、磋商日期：2020 年 4 月 13 日

磋商地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

磋商小组成员名单：张君兰 徐伟 陈晓林(业主评委)

五、根据报价情况，磋商小组会推荐的成交供应商为：

成交供应商：湖北齐兴会计师事务所有限公司

地址：黄冈市黄州大道 98 号红卫大厦四楼

报价：199680.00 元

成交供应商符合中小型企业政策要求，对其报价给予优惠 6%计算，
参与评审

服务期限：1 年

类似业绩：见附件

六、联系事项：

本中标结果公告期为 1 个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在评标结果公告发布之日起七个工作日内以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提出质疑（列明质疑事项的同时，依法举证），逾期将不再受理。

本次评标成交结果公告同时在《湖北省政府采购网》上发布。

联系人：张老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

联系人：何女士 电话：0713-8360108

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2020 年 4 月 16 日

附件 1：

1、黄冈师范学院横向科研项目经费代理记账
2、黄冈市黄州区重大项目指挥部 2019 年 11 月 1 日至 2020 年 10 月 1 日代理记账
3、黄州区重大项目指挥部 2017. 11. 1-2018. 10. 31 代理记账
4、黄冈市市容环境卫生管理局 2019 年度代理记账
5、黄冈市黄州区农业村局 2019 年度代理记账
6、黄州区政协 2019 年度代理记账
7、中共黄冈市黄州区委办公室 2019 年度代理记账

8、黄冈市城市管理局执法委员会 2019 年度代理记账
9、黄冈市住房公积金管理中心黄州办事处 2019 年度代理记账
10、黄冈市住房公积金管理中心黄州办事处 2018 年度代理记账
11、黄冈市环境保护局 2018 年 6 月至 2019 年 5 月代理记账
12、黄冈市环境保护局 2017 年 6 月至 2018 年 5 月代理记账
13、黄冈市教育招生和考试局 2017 年代理记账
14、黄冈市林业科技院 2017 年 10 月至 2018 年 9 月代理记账
15、浠水洗马镇人民政府 2018 年 6 月 1 日至 2020 年 6 月 1 日代理记账
16、浠水县蔡河镇人民政府 2018 年 6 月 1 日至 2020 年 6 月 1 日代理记账

黄冈师范学院 2020 年行政办公低值易耗品采购项目

竞争性磋商公告

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2020]- 00319 号的要求，湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其所需的黄冈师范学院 2020 年行政办公低值易耗品采购项目（A 包）及相关服务进行竞争性磋商采购，现欢迎符合条件的单位参加竞争性磋商。

一、采购项目名称：黄冈师范学院 2020 年行政办公低值易耗品采购项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2020-08

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购内容：

A 包：计算机相关耗材，选取 2 家供应商。

B 包：行政办公低值品（办公文具、办公卫生洁具等，其中包含低值品耐用品，单价 200 元以上 800 元以下能够独立使用一年及以上的物品），选取 2 家供应商。

五、采购预算：67 万（其中 A 包 25 万，B 包 42 万）

六、供应商资格要求：

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加本次活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效(具有本项目经营范围)。

8、本项目不接受联合体参与磋商。

七、政府采购相关政策执行：

落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）等政策。

八、各供应商可以同时参与 A、B 两个包段的投标，但只能成为一个包段的成交候选供应商。若出现同一供应商同时成为两个包段的第一成交候选供应商的情形，则由磋商小组按照包段顺序（B 包优先的原则）确定该供应商成为 B 包段的第一成交候选供应商，A 包段成交候选供应商的确定方式由排在其后一位供应商进行替补，以此类推。

九、购买磋商文件时间：2020 年 4 月 2 日至 2020 年 4 月 9 日止（节假日除外上午 8：00-11：30，下午 14：30-17：30，磋商文件每包段 200 元/套，售后不退。

获取文件时各供应商需携带营业执照复印件(加盖公章)、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件（加盖公章）。

十、公告期限：5 个工作日

十一、获取磋商文件地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

(黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室)

十二、磋商响应文件递交起止时间：2020 年 4 月 16 日下午 2：30 时至 3：00 时

十三、磋商响应文件递交地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司
(黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室)

十四、竞争性磋商开始时间：2020 年 4 月 16 日下午 3：00 时

十五、竞争性磋商开标地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

十六、采购单位：黄冈师范学院

联系人：张老师

电话：0713-8621632

十七、代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址：黄州区中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室

联系人：徐先生 电话：0713-8360108

十八、本公告发布网站：

湖北政府采购网 (<http://www.ccgp-hubei.gov.cn>)

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2020 年 4 月 1 日

黄冈师范学院 2020 年行政办公低值易耗品采购项目

成交结果公告

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，2020 年 4 月 16 日就黄冈师范学院 2020 年行政办公低值易耗品采购项目采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次竞争性磋商的成交结果公示如下：

一、采购项目名称：黄冈师范学院 2020 年行政办公低值易耗品采购项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2020-08

三、发布公告日期：2020 年 4 月 2 日

四、磋商日期：2020 年 4 月 16 日

磋商地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

磋商小组成员名单：徐伟 熊卜光 万志强

五、根据报价情况，磋商小组会推荐的成交供应商为

A 包:

成交供应商名称	黄冈市银辉数码办公设备有限公司	黄冈市黄州旋风商贸有限责任公司
成交供应商地址	黄冈市黄州区新港大道特 1 号	黄冈市黄州八一路
综合折扣率	70%	71%
成交内容	计算机相关耗材	计算机相关耗材

服务期限	自合同签订之日起至 2020 年 12 月 31 日	自合同签订之日起至 2020 年 12 月 31 日
类似项目业绩	见附件 1	见附件 2
备注	根据磋商文件第四章第五条的规定，成交供应商按照两家中最低折扣率签订合同，故两家供应商（黄冈市银辉数码办公设备有限公司、黄冈市黄州旋风商贸有限责任公司）成交综合折扣率均为 70%。	

B 包:

成交供应商名称	黄冈市铭源信息科技有限公司	黄冈星帆商贸有限责任公司
成交供应商地址	黄州区东门路 1 号摩尔城 02A 栋 1 单元 9 层 927 号	黄冈市黄州区黄州商城 A-B 栋负一楼 15 号
综合折扣率	74%	76%
成交内容	行政办公低值品（办公文具、办公卫生洁具等，其中包含低值品耐用品，单价 200 元以上 800 元以下能够独立使用一年及以上的物品）	行政办公低值品（办公文具、办公卫生洁具等，其中包含低值品耐用品，单价 200 元以上 800 元以下能够独立使用一年及以上的物品）
服务期限	自合同签订之日起至 2020 年 12 月 31 日	自合同签订之日起至 2020 年 12 月 31 日
类似项目业绩	见附件 3	见附件 4
备注	根据磋商文件第四章第五条的规定，成交供应商按照两家中最低折扣率签订合同，故两家供应商（黄冈市铭源信息科技有限公司、黄冈星帆商贸有限责任公司）成交综合折扣率均为 74%。	

六、联系事项:

本次中标结果公告期为 1 个工作日,有关当事人对中标结果如有质疑,可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内,以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提交质疑函一份(法人代表签字及联系电话、加盖单位公章),并附相关证据材料(列明质疑事项的同时,依法举证),逾期将不再受理。

采购人: 黄冈师范学院

联系人: 张老师 电话: 0713-8621632

代理机构: 湖北华中天地国际工程咨询有限公司

联系人: 徐先生 电话: 0713-8360108

湖北华中天地国际工程咨询有限
公司

2020 年 4 月 17 日

附件 1:

- 1、黄冈师范学院 2017 年度计算机及多媒体维修保养项目
- 2、黄冈师范学院 2018 年度计算机及多媒体维修保养项目
- 3、黄冈师范学院 2019 年度计算机及多媒体维修保养项目
- 4、黄冈师范学院 2018 年度行政办公低值易耗品供应项目
- 5、黄冈师范学院 2019 年度行政办公低值易耗品供应项目
- 6、黄冈师范学院 2018 年度体育运动中心触控一体机多媒体采购项目
- 7、黄冈师范学院 2018 年度行政办公类办公设备采购项目

- 8、黄冈师范学院 2018 年度音乐学院 MIDI 实验室教学设备采购项目
- 9、黄州区人民法院办公自动化耗材合同（96580.00 元）
- 10、黄冈市法院办公自动化耗材供货合同（150000.00 元）
- 11、黄冈师范学院图书馆耗材供货合同（24621.00 元）
- 12、黄冈师范学院外国语学院计算机耗材合同（34524.00 元）
- 13、黄冈市实验高中计算机耗材合同（33310.00 元）
- 14、黄冈师范学院机电学院计算机耗材合同（19450.00 元）
- 15、黄冈师范学院机电学院计算机耗材合同（47000.00 元）

附件 2:

- 1、黄冈师范学院 2019 年度行政办公低值易耗品供应项目
- 2、黄冈师范学院 2018 年度行政办公低值易耗品供应项目
- 3、黄冈市中等职业学校（集团）台式电脑采购项目
- 4、黄冈师范学院化工学院计算服务器采购项目
- 5、黄冈师范学院教技中心一体化备份存储，服务器及办公设备项目
- 6、黄州区人民医院电脑办公设备项目
- 7、黄州区人民医院电脑办公用品综合协议供应
- 8、中国邮政集团公司黄冈市分公司打印耗材采购

附件 3:

- 1、黄州区赤壁街道办事处中心学校教学专用设备采购
- 2、黄州区人民检察院办公用品采购合同（2018013）
- 3、黄州区人民检察院办公用品采购合同（2019049）
- 4、黄州区人民法院办公用品采购合同（2019011）
- 5、黄州区人民法院办公用品采购合同（2019058）
- 6、黄州区人民法院办公用品采购合同（2018031）

附件 4:

- 1、团风县回龙山镇独尊山村民委员会环保卫生用品采购
- 2、湖北团风农村商业银行广场路分行礼品采购合同
- 3、黄冈市黄州区农业农村局办公用品采购合同
- 4、中铁十六局集团第五工程有限公司低值接待用品采购
- 5、中铁十六局集团第五工程有限公司厨房和清洁用品
- 6、湖北弘龙环保科技有限公司办公用品和保洁用品

黄冈师范学院附属幼儿园建设项目（项目名称）
黄冈师范学院附属幼儿园建设项目（标段名称）监理与相关服务
招标公告

招标编号：HBHG-202004FJ-004002

1. 招标条件

本招标项目 黄冈师范学院附属幼儿园建设项目（项目名称）已由 黄冈高新区经济发展局（项目审批、核准或备案机关名称）以 登记备案项目代码 2019-421130-83-03-036737（批文名称及编号）批准建设，项目业主为 黄冈师范学院，建设资金来自 自筹资金（资金来源），项目出资比例为 100%，招标人为 黄冈师范学院，招标代理机构为 湖北省招标股份有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的监理与相关服务进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况

建设地点：黄冈师范学院南校区位于湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号，本项目位于南校区内体育运动中心西侧、西大门南侧。

建设规模：本项目总用地面积 7333m²，总建筑面积 7630m²，主要建设内容由房屋建筑、建筑设备和场地等构成。其中：

（1）房屋建筑：由幼儿活动用房、服务用房、附属用房三部分组成，含建筑结构和装饰装修工程。幼儿活动用房包括：班级活动单元、综合活动室等。服务用房包括：园长办公室、教师办公室、会议室、财会室、多功能活动室、图书室、其他专用活动室、教具资料室、档案室、计算机室、电子备课室、保健观察室、晨检接待厅、隔离室、洗涤消毒用房等。附属用房包括：厨房（配有主副食加工间、配餐间、食品仓库、消毒间、炊事员更衣室、煤气房等）、配电室、安保室、门卫收发室、储藏室、教职工卫生间、教师值班室等。

(2) 建筑设备：主要包括建筑给排水系统、建筑电气系统、采暖通风系统及弱电系统等。

(3) 场地：主要包括室外道路及游戏场地、围墙附属设施、集中绿地、室外管线配套等。

办园规模：本项目规模设置为幼儿园 12 个班，计划在园人数 360 人，班均 30 人。按照省级示范全日制幼儿园标准建设。

其他： 。

2.2 招标范围

招标范围：黄冈师范学院附属幼儿园建设项目施工全过程监理及相关服务（包括但不限于勘察、设计等服务）。

标段划分： 。

计划监理与相关服务期： 240 日历天。

其中：监理服务期 180 日历天。自 年 月 日始，至 年 月 日止。

相关服务期 60 日历天。自 年 月 日始，至 年 月 日止。

工程概算投资额（或建筑安装工程费）： 2217.75 万元。

2.3 其他：（1）监理与相关服务期为计划暂定，具体以合同约定为准。（2）工程质量要求以招标人与施工单位签订的施工合同约定为准。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程监理综合资质或房屋建筑工程专业监理丙级及以上资质，近五年至少独立完成过 1 项 建筑面积 7600 平方米及以上或单项投资金额 2200 万元及以上的公共建筑工程监理

【须提供中标通知书和(或)合同协议书、工程接收证书或工程竣工验收证书(单位工程竣工验收单)或工程竣工验收备案证或监理业务手册(注明完工时间)等的复印件。其中招标的项目应附中标通知书和合同协议书,非招标的项目附合同协议书。】(类似项目描述)业绩,并在人员、设备、资金等方面具有相应的监理能力。其中,投标人拟派总监理工程师须具备房屋建筑工程专业注册监理工程师注册执业证书,在本单位注册,且已承担总监理工程师工作的在监项目不超过2项。

3.2 本次招标 不接受 (接受或不接受) 联合体投标。联合体投标的,应满足下列要求: ∟。

3.3 各投标人均可就上述标段中的 ∟ (具体数量) 个标段投标。招标人按下列原则选择中标人:

- ☐ 招标人按标段择优选择中标人。
- ☐ 投标人最多只允许中标 ∟ 个标段。如果同一投标人在多个标段中均排序第一,推荐中标候选人顺序为:
 - ☐ 按照标段顺序,投标人在前面标段被推荐为第一中标候选人后,所投其他标段将不再被推荐为中标候选人。
 - ☐ 按照标段最高投标限价从大到小的顺序,投标人在最高投标限价大的标段被推荐为第一中标候选人后,所投其他标段将不再被推荐为中标候选人。
 - ☐ ∟。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者(若为联合体投标,指联合体所有成员),应当在湖北省电子招投标交易平台(以下简称“电子交易平台”,下同)(网址: www.hbbidcloud.cn)进行注册登记,并办理 CA 数字证书(具体操作参见“电子交易平台”—办事指南—交易主体注册登记指南)。

4.2 完成注册登记后，请于 2020 年 4 月 15 日至 2020 年 4 月 21 日 24: 00 时止（北京时间、下同），通过互联网使用 CA 数字证书登录“电子交易平台”，在所投标段免费下载招标文件。联合体投标的，由联合体牵头人下载招标文件（具体操作参见“电子交易平台”—办事指南—招标（资审）文件下载指南）。未按规定从“电子交易平台”下载招标文件的，招标人（“电子交易平台”）拒收其投标文件。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间为 2020 年 5 月 8 日 9 时 30 分。

5.2 投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用 CA 数字证书登录“电子交易平台”，选择所投标段将**加密的电子投标文件**上传。投标人完成投标文件上传后，“电子交易平台”即时向投标人发出电子签收凭证，递交时间以电子签收凭证载明的传输完成时间为准。逾期未完成上传或未加密的电子投标文件，招标人（“电子交易平台”）将拒收。

6. 投标相关事宜

L。

7. 评标办法

本次招标评标办法采用 综合评估法-房建-监理（方法二）。

8. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：www.hbggzyfwpt.cn）（发布公告的媒介名称）上发布。

9. 联系方式

招 标 人：黄冈师范学院 招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号 地 址：武汉市武昌区中北路 108

号兴业银行大厦 5F

邮 编：438000 邮 编：430077

联 系 人：付俊、刘红超 联 系 人：刘红光、饶阳、李志欣

电 话：0713-8621618 电 话：027-87276385

传 真：传 真：

电子邮件：电子邮件：

网 址：网 址：

开户银行：开户银行：

账 号：账 号：

2020 年 4 月 14 日

备注：1. 经建设单位书面同意，在建设工程项目同城的情况下，注册监理工程师
可同时担任不超过 3 项建设工程监理合同的总监理工程师。

2. “在所投标段免费下载招标文件”是指投标人拟参加某标段投标的，应按规定下载该标段的招标文件。投标人的下载活动“电子交易平台”将予以记录，并可在“下载情况查询”中查看，该记录作为投标人是否下载该标段招标文件的依据

黄冈师范学院附属幼儿园建设项目监理与相关服务评标结果公示

招标项目编号：**HBHG-202004FJ-004002001**

一、招标概况

黄冈师范学院附属幼儿园建设项目工程总承包（EPC）黄冈师范学院附属幼儿园建设项目监理与相关服务于 2020 年 4 月 14 日在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告，2020 年 5 月 8 日在黄冈市大开标室开标，并于 2020 年 5 月 8 日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，黄冈师范学院已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次		第一名	第二名	第三名
中标候选人名称		湖北亚太建设监理 有限责任公司	中建卓越建设管理 有限公司	武汉宏宇建设工程 咨询有限公司
投标报价（元）		420016	428000	465572
质量（如有）				
工期（交货期、服务期）		240	240	240
项目负 责人（如 有）	姓名	刘后超	吴爱红	郑本想
	证书名称	房屋建筑工程专业 注册监理工程师	房屋建筑工程专业 全国注册监理工程 师	国家注册监理工程 师
	证书编号	00323553	41001061	42003003

三、公示时间

公示期为 2020 年 5 月 13 日至 2020 年 5 月 15 日（北京时间）。

四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起 3 日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活动。投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有

异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

五、联系方式

1. 招标人：黄冈师范学院

地址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系人：付俊

电话（传真）：0713-8621618

2. 招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区中北路 108 号兴业银行大厦五层

联系人：饶阳

电话（传真）：027-87276385

3. 行业主管部门：黄冈市住房和城乡建设委员会

地址：湖北省黄冈市体育路 3 号

联系人：城建科

电话（传真）：0713-8367366

4. 公共资源交易综合监管机构：黄冈市公共资源交易监督管理局

地址：黄冈市城东新区永安路特一号市政务服务中心三楼

联系人：公共资源交易监管科

电话（传真）：0713-8362039

招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

招标人：黄冈师范学院

2020 年 5 月 12 日

黄冈师范学院附属幼儿园建设项目监理与相关服务
(HBHG-202004FJ-004002001) 监理服务类招标

中标结果公告

招标编号：HBHG-202004FJ-004002001

黄冈师范学院附属幼儿园建设项目工程总承包（EPC）（项目名称）黄冈师范学院附属幼儿园建设项目监理与相关服务（标段名称）于 2020 年 5 月 12 日在湖北省电子招投标交易平台（网址：www.hbbidcloud.cn）、湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：www.hbggyfwpt.cn）（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期 2020 年 5 月 13 日至 2020 年 5 月 15 日。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予以公告：

中标人	中标价（元）	其他
湖北亚太建设监理有限责任公司	420016	

需要说明的其他事项：

投标人或者其他利害关系人认为中标结果公告，以及有关招标投标活动存在违法违规行为的，可以依法向有关行政监督部门投诉。

招标人：黄冈师范学院

地址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系人：付俊

电话（传真）：0713-8621618

招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区中北路 108 号兴业银行大厦五层

联系人：饶阳

电话（传真）：027-87276385

行政监督部门：黄冈市公共资源交易监督管理局

电话（传真）：0713-8362039

黄冈师范学院南区紫园公寓 2-6 栋维修改造工程（土建装修部分）监理项目竞争性磋商公告

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2020]-04883 号的要求，湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院南区紫园公寓 2-6 栋维修改造工程（土建装修部分）监理项目组织国内竞争性磋商采购，欢迎符合资格条件的供应商参加竞争性磋商。

一、采购项目名称：黄冈师范学院南区紫园公寓 2-6 栋维修改造工程（土建装修部分）监理项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2020-14

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购预算：14.2 万元，不超过工程(土建装修部分)合同总金额的 1%

五、供应商资格要求：

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效(包含本项目经营范围);

8、供应商具备工程监理综合类资质或建设行政主管部门核发的房屋建筑工程监理甲级及以上资质。

9、拟派总监须具备建筑工程专业注册监理工程师执业资格。

10、本项目不接受联合体参与磋商。

六、相关政策执行:

落实优先采购节能产品政策;优先采购环保产品政策;促进中小企业发展(监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业)等政策。

七、领取磋商文件时间:2020年5月20日起至2020年5月26日止(工作时间);每天上午8:00时~11:30时,下午2:30时~5:30时,竞争性磋商文件每包段售价200元,售后不退。

报名时需提供营业执照复印件(加盖公章)、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件(加盖公章)。

八、公告期限:五个工作日

九、领取磋商文件地点:湖北华中天地国际工程咨询有限公司

黄州区中环东源城1栋2单元301室

十、磋商响应文件递交起止时间:2020年6月1日上午8:00时至9:00时

十一、磋商响应文件递交地点:湖北华中天地国际工程咨询有限公司

黄州区中环东源城1栋2单元301室

十二、竞争性磋商开始时间:2020年6月1日上午9:00时

十三、竞争性磋商地点:湖北华中天地国际工程咨询有限公司

黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

十四、采购人：黄冈师范学院

联系人：张老师

电话：0713-8621632

十五、代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址：黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

联系人：何女士

电话(传真)：0713-8360108

十六、公告发布媒体：

湖北政府采购网（<http://www.ccgp-hubei.gov.cn>）

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2020 年 5 月 19 日

**黄冈师范学院南区紫园公寓 2-6 栋维修改造工程(土建装修部分)监理项目
成交结果公告**

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，2020 年 6 月 1 日就黄冈师范学院南区紫园公寓 2-6 栋维修改造工程(土建装修部分)监理项目采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次竞争性磋商的成交结果公示如下：

一、采购项目名称：黄冈师范学院南区紫园公寓 2-6 栋维修改造工程(土建装修部分)监理项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2020-14

三、发布公告日期：2020 年 5 月 19 日

四、磋商日期：2020 年 6 月 1 日

磋商地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

磋商小组成员名单：戴春俐 王亚军 范晶(业主评委)

五、根据报价情况，磋商小组会推荐的成交供应商为：

成交供应商：湖北南方建设管理咨询有限公司

地址：武汉市汉南区纱帽街汉南大道 608 号

报价：按工程(土建装修部分)合同总金额的 0.98%收取监理服务费

类似业绩：见附件

六、联系事项：

本中标结果公告期为 1 个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在评标结果公告发布之日起七个工作日内以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提出质疑（列明质疑事项的同时，依法举证），逾期将不再受理。

本次评标成交结果公告同时在《湖北省政府采购网》上发布。

联系人：张老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

联系人：何女士 电话：0713-8360108

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2020 年 6 月 2 日

附件

序号	项目名称
1	湖北省储备粮黄冈储备库有限公司清理中心工程监理
2	黄冈师范学院 2018 年校园维修工程监理(A 标段)
3	湖北省黄冈中学教学楼维修工程监理
4	黄冈供电公司职工家属区供水分离移交改造工程监理
5	黄冈市七一商场加固、整改除险项目监理

黄冈师范学院民用航空从业人员技能实习实训基地、人工智能与机器人应用技术产教融合人才培养基地改造及紫园公寓 2-6 栋维修改造工程全过程跟踪造价

审计咨询服务项目

竞争性磋商公告

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2020]-05137 号的要求，湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院民用航空从业人员技能实习实训基地、人工智能与机器人应用技术产教融合人才培养基地改造及紫园公寓 2-6 栋维修改造工程全过程跟踪造价审计咨询服务项目组织国内竞争性磋商采购，欢迎符合资格条件的供应商参加竞争性磋商。

一、采购项目名称：黄冈师范学院民用航空从业人员技能实习实训基地、人工智能与机器人应用技术产教融合人才培养基地改造及紫园公寓 2-6 栋维修改造工程全过程跟踪造价审计咨询服务项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2020-15

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购内容：

全过程跟踪审计咨询服务的项目有 2 项： 1、黄冈师范学院民用航空从业人员技能实习实训基地、人工智能与机器人应用技术产教融合人才培养基地改造项目，工程估算约 570 万元，2、南区紫园公寓 2-6 栋维修改造工程，工程估算 1420 万元。两项工程总估算为 1990 万元，两项工程的全过程跟踪造价审计咨询服务并为一个标段招标。

五、供应商资格要求：

1、具有独立承担民事责任的能力；

- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；
- 7、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效(包含本项目经营范围)；
- 8、供应商须具有建设行政主管部门颁发的有效造价咨询乙级及以上资质证书。
- 9、拟派的项目负责人必须具有建设行政主管部门颁发的注册造价工程师资格证书。
- 10、本项目不接受联合体参与磋商。

六、领取磋商文件时间：2020年5月22日起至2020年5月28日止(工作时间)；每天上午8：00时～11：30时，下午2：30时～5：30时，竞争性磋商文件每包段售价200元，售后不退。

报名时需提供法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件。

七、公告期限：五个工作日

八、领取磋商文件地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

黄州区中环东源城1栋2单元301室

九、磋商响应文件递交起止时间：2020 年 6 月 1 日下午 2:30 时至 3:00 时

十、磋商响应文件递交地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

十一、竞争性磋商开始时间：2020 年 6 月 1 日下午 3:00 时

十二、竞争性磋商地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

十三、采购人：黄冈师范学院

联系人：夏老师

电话：0713-8621632

十四、代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址：黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

联系人：徐先生

电话(传真)：0713-8360108

十五、公告发布媒体：

湖北政府采购网（<http://www.ccgp-hubei.gov.cn>）

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2020 年 5 月 21 日

黄冈师范学院民用航空从业人员技能实习实训基地、人工智能与机器人应用技术产教融合人才培养基地改造及紫园公寓 2-6 栋维修改造工程全过程跟踪造价审计咨询服务项目成交结果公告

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，2020 年 6 月 1 日就黄冈师范学院民用航空从业人员技能实习实训基地、人工智能与机器人应用技术产教融合人才培养基地改造及紫园公寓 2-6 栋维修改造工程全过程跟踪造价审计咨询服务项目采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次竞争性磋商的成交结果公示如下：

一、采购项目名称：黄冈师范学院民用航空从业人员技能实习实训基地、人工智能与机器人应用技术产教融合人才培养基地改造及紫园公寓 2-6 栋维修改造工程全过程跟踪造价审计咨询服务项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2020-15

三、发布公告日期：2020 年 5 月 22 日

四、磋商日期：2020 年 6 月 1 日

磋商地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

磋商小组成员名单：李兴怀 毕列江 黄若夫（业主评委）

五、根据报价情况，磋商小组会推荐的成交供应商为：

成交供应商：湖北大鹏工程咨询有限公司

地 址：武汉市洪山区徐东大街龙潭大厦 B706

最终报价：审计基本费率为工程造价的 4‰

结算审减服务费率为审减额的 4%

现场响应时间：接到任务后 0.5 小时内到达现场

类似业绩：见附件

六、联系事项：

本中标结果公告期为 1 个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在评标结果公告发布之日起七个工作日内以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提出质疑（列明质疑事项的同时，依法举证），逾期将不再受理。

采购人：黄冈师范学院

联系人：夏老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

联系人：徐先生 电话：0713-8360108

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2020 年 6 月 9 日

附件：

1、黄冈市启黄中学整体维修改造造价监管结算审核
2、武汉经开区黄冈产业园棚户区改造项目一期工程

3、 武汉经开黄冈产业促进中心
4、 黄冈市反腐倡廉教育基地项目
5、 白潭湖片区南湖榨舟街小区项目

黄冈师范学院中层领导干部经济责任审计、目标管理 单位财务 收支审计遴选社会审计服务机构采购项目 磋商公告

发布日期：2020-05-25 16:46:58 | 发布单位：湖北华中天地国际工程咨询有限公司 | 项目开标时间：

2020-06-05 | 所在地区：湖北省直辖

黄冈师范学院中层领导干部经济责任审计、目标管理单位财务

收支审计遴选社会审计服务机构采购项目

竞争性磋商公告

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2020]-05409 号的要求，湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院中层领导干部经济责任审计、目标管理单位财务收支审计遴选社会审计服务机构采购项目组织国内竞争性磋商采购，欢迎符合资格条件的供应商参加竞争性磋商。

一、采购项目名称：黄冈师范学院中层领导干部经济责任审计、目标管理
单位财务收支审计遴选社会审计服务机构采购项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2020-17

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购预算：15 万元。

五、供应商资格要求：

- 具有独立承担民事责任的能力；
- 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加本次活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效；

8、具有财政部门颁发有效的《会计师事务所执业证书》；

六、不接受联合体参与磋商。

七、相关政策执行：

落实优先采购节能产品政策；优先采购环保产品政策；促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）等政策。

八、领取磋商文件时间：2020年5月26日起至2020年6月1日止(工作时间)；每天上午8：00时～11：30时，下午2：30时～5：30时，竞争性磋商文件售价200元，售后不退。

获取文件时各供应商需携带营业执照复印件(加盖公章)、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件（加盖公章）。

九、公告期限：五个工作日

十、领取磋商文件地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

黄州区中环东源城1栋2单元301室

十一、磋商响应文件递交起止时间：2020 年 6 月 5 日上午 8：00 时至 9：00 时

十二、磋商响应文件递交地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司
黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

十三、竞争性磋商开始时间：2020 年 6 月 5 日上午 9：00 时

十四、竞争性磋商地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司
黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

十五、采购人：黄冈师范学院

联系人：夏老师

电话：0713-8621632

十六、代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址：黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

联系人：何女士

电话：0713-8360108

十七、公告发布媒体：

湖北政府采购网（<http://www.ccgp-hubei.gov.cn>）

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2020 年 5 月 25 日

黄冈师范学院中层领导干部经济责任审计目标管理 单位财务收支审计遴选社会审计服务机构采购项目 结果公告

发布日期：2020-06-09 16:45:52 | 发布单位：湖北华中天地国际工程咨询有限公司 | 所在地区：湖北

省直辖

黄冈师范学院中层领导干部经济责任审计目标管理单位 财务收支审计遴选社会审计服务机构采购项目

成交结果公告

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，2020年6月5日就黄冈师范学院中层领导干部经济责任审计、目标管理单位财务收支审计遴选社会审计服务机构采购项目采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次竞争性磋商的成交结果公示如下：

一、采购项目名称：黄冈师范学院中层领导干部经济责任审计、目标管理单位财务收支审计遴选社会审计服务机构采购项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2020-17

三、发布公告日期：2020年5月25日

四、磋商日期：2020年6月5日

磋商地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

磋商小组成员名单：袁英 李净净 钟萍(业主评委)

五、根据报价情况，磋商小组会推荐的成交供应商为：

成交供应商：湖北三德会计师事务所有限公司

地址：武汉市武昌区徐东路 7 号欧洲花园

报价：133900.00 元

类似业绩：见附件

1.

联系事项：

2.

本中标结果公告期为 1 个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在评标结果公告发布之日起七个工作日内以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提出质疑（列明质疑事项的同时，依法举证），逾期将不再受理。

3.

本次评标成交结果公告同时在《湖北省政府采购网》上发布。

4.

联系人：夏老师 电话：0713-8621632

5.

6.

代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

7.

联系人：何女士 电话：0713-8360108

8.

9.

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

10.

2020

年 6 月 9 日

11.

附件

12.

序号	项目名称
1	武汉理工大学校医院院长金科同志任职期间经济责任履行情况审计
2	武汉理工大学物流学院院长肖汉斌同志任职期间经济责任履行情况审计
3	武汉工程大学丁一刚同志担任组织部人事部长、校职改办主任任职期间经济责任审计
4	武汉工程大学总务处处长马小龙同志任职期间经济责任审计

5	武汉工程大学工大集团总经理张兴唐同志任职期间经济责任审计
6	湖北广播电视大学离退休工作处处长朱遂杰等十二位中层领导干部任职经济责任审计
7	湖北汽车工业学院教育发展基金会原理事长王超任职期间经济责任审计
8	武汉大学后勤服务集团总经理李熠任职期间经济责任审计
9	华中农业大学离退休处处长刘子焱同志任职期间经济责任审计
10	华中科技大学国际交流处原副处长兼港澳台事务办公室原副主任刘俊华同志任职期间经济责任审计，
11	中国地质大学(武汉)网络学院(中心)院长隋明成任职期间责任审计
12	中国地质大学(武汉)珠宝学院院长杨明新任职期间经济责任审计
13	咸宁职业技术学院 2017 年度财务收支和经济责任审计
14	武汉科技大学附属天佑医院原院长王晓兰任职期间经济责任审计
15	湖北工业大学 11 单位(部门)被审计人员经济责任审计

黄冈师范学院明珠幼儿园建设工程造价咨询服务项目磋商公告

发布日期：2020-06-18 17:20:53 | 发布单位：湖北省招标股份有限公司 | 项目开标时间：

2020-07-06 | 所在地区：湖北省直辖

竞争性磋商公告

根据“鄂采计[2020]-07880 号”政府采购预算执行计划，湖北省招标股份有限公司受黄冈师范学院的委托，对其“黄冈师范学院明珠幼儿园建设工程造价咨询服务项目”以分散采购组织形式进行竞争性磋商采购，欢迎符合资格条件的供应商参与磋商。

一、项目概况

(一) 项目编号：HBT-31190011-200947

(二) 项目名称：黄冈师范学院明珠幼儿园建设工程造价咨询服务项目

(三) 采购预算：14.55 万元（大写：壹拾肆万伍仟伍佰元整）。

(四) 项目内容及需求：

1.本次竞争性磋商共分 1 个项目包，具体需求如下。详细服务要求见本项目磋商文件第四章内容。

包号	采购内容	最高限价	服务期限
第 1 包	工程量清单及控制价审核、 施工阶段全过程跟踪及结算审核	14.55 万元	从施工图纸提供至建设项目工程结算完成

2. 供应商参加磋商的报价超过该包采购最高限价的，其该包磋商报价无效。

3.采购项目需要落实的政府采购政策:本项目需落实的节能环保、中小微型企业扶持（含支持监狱企业发展、促进残疾人就业）等相关政府采购政策详见磋商文件。

二、供应商资格要求

（一）供应商必须符合《政府采购法》第二十二条规定的条件：

- 1.具有独立承担民事责任的能力；
- 2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6.法律、行政法规规定的其他条件。

（二）供应商参加政府采购活动前三年内未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人和“中国政府采购”网站（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单（以递交响应文件截止当日查询结果为准）。

（三）供应商须具备工程造价咨询企业乙级或以上资质证书。

（四）本项目不接受联合体参与磋商。

以上资格要求为本次供应商应具备的基本条件，参加磋商的供应商必须满足资格要求中的所有条款，并按照相关规定递交资格证明文件。

三、磋商文件的获取

（一）获取时间：2020年6月19日至2020年6月28日，北京时间每天上午8:30~12:00、下午14:00~17:00，法定节假日以及休息日（周六周日）除外。

（二）报名方式：供应商采取远程报名方式，即在上述报名时间内发送报名材料和报名费转账凭证截图至邮箱 hbt_ry@zonaland.cn 办理报名手续，汇款账户为本邀请函中我公司账户，请备注项目名称、项目编号和供应商公司名称。磋商文件每套售价300元人民币，售后不退。

（三）报名要求：报名时须发送以下证明材料的复印件或扫描件（需加盖公章）：

1、法定代表人身份证明书（法人报名时提供）、法定代表人授权委托书及被授权人身份证明文件（授权代表报名时提供）；

2、报名费转账凭证截图（转账时需注明项目名称和项目编号）；

四、磋商响应文件送达地点及截止时间

（一）送达地点：湖北省招标股份有限公司三楼3-1号会议室

（二）截止时间：2020年7月6日10:00（北京时间）

五、磋商地点及时间

（一）地点：湖北省招标股份有限公司三楼3-1号会议室

（二）时间：2020年7月6日10:00（北京时间）

届时敬请参加磋商的代表出席磋商仪式。

六、公告期限

本公告的公告期限为2020年6月19日至2020年6月28日，共5个工作日。

七、联系事项

采购人联系方式：

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系人：付俊、刘红超

电话：0713-8621618

采购代理机构联系方式：

名称：湖北省招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区中北路 108 号兴业银行大厦五层

联系人：刘红光、饶阳、李志欣

电话：027-87276385

银行资料：

户 名：湖北省招标股份有限公司

开 户 行：招商银行水果湖支行

行 号：881098

账 号：12790 54338 10603

八、政府采购监督管理部门投诉电话

湖北省财政厅政府采购管理处 电话：027-67818722

九、信息发布媒体

（一）湖北省政府采购网

（网址：<http://www.ccgp-hubei.gov.cn>）

（二）黄冈师范学院网站

(网址: [http:// www.hgnu.edu.cn/](http://www.hgnu.edu.cn/))

湖北省招标股份有限公司

2020 年 6 月 18 日

黄冈师范学院明珠幼儿园建设工程造价咨询服务项目 中标结果公告

发布日期：2020-07-16 17:57:13 | 发布单位：湖北省招标股份有限公司 | 所在地区：湖北省直辖

湖北省政府采购项目中标结果公告

(黄冈师范学院明珠幼儿园建设工程造价咨询服务项目)

一、项目编号：HBT-31190011-200947（计划函号：鄂采计[2020]-07880号）

二、项目名称：黄冈师范学院明珠幼儿园建设工程造价咨询服务项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：湖北兴盛翔工程咨询有限公司（914201007893443283）

供应商地址：武汉市东湖高新技术开发区关东园路 2-2 号光谷国际大厦 1 栋 B 单元 1314-1317 室

中标（成交）金额：人民币玖万玖仟捌佰元整（9.98 万元）

四、主要标的信息

服务类
名称：工程造价咨询服务
服务范围：黄冈师范学院明珠幼儿园工程量清单及控制价审核、施工阶段全过程跟踪及结算审核
服务要求：响应竞争性磋商文件要求
服务时间：从施工图纸提供至建设项目工程结算完成
服务标准：响应竞争性磋商文件要求

五、评审专家名单：朱菁、黄丽辉、付俊

六、代理服务收费标准及金额：参照国家发改委发改价格[2011]534 号规定的服务类收费标准计取，如采购代理服务费不足 2000 元，按 2000 元计取。收费金额：2000 元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

中标人企业类型声明：小型

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息：

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联 系 人：付俊、刘红超

电 话：0713-8621618

2、政府采购代理机构信息：

名 称：湖北省招标股份有限公司

地 址：湖北省武汉市武昌区中北路 108 号兴业银行大厦五层

联 系 人：饶阳、刘红光、李志欣

电 话：027-87276385

3、质疑受理部门：湖北省招标股份有限公司技术部

联 系 人：邓先科

电 话：027-87816246

十、附件

1.采购文件

2.中标、成交供应商为中小企业的，应公告其《中小企业声明函》

湖北省招标股份有限公司

2020 年 7 月 16 日

黄冈师范学院通勤车租赁服务项目竞争性磋商公告

发布日期：2020-06-29 17:34:11 | 发布单位：湖北华中天地国际工程咨询有限公司 | 项目开标时间：

2020-07-13 | 所在地区：湖北省直辖

黄冈师范学院通勤车租赁服务项目

竞争性磋商公告

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2020]-08426 号的要求，湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院通勤车租赁服务项目组织国内竞争性磋商采购，欢迎符合资格条件的供应商参加竞争性磋商。

一、采购项目名称：黄冈师范学院通勤车租赁服务项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2020-28

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购预算：55 万元（从老校区到新校区为一面，一面不超过 190 元）

（1）服务内容：学校教职工上下班通勤，租车配驾（全包）。

（2）车辆要求及数量：大客车 45 座左右，共四辆。

（3）服务期限：一年。

五、供应商资格要求：

- 具有独立承担民事责任的能力；
- 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 参加本次活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;

7、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效(包含汽车租赁(通勤)服务经营范围);

8、本项目不接受联合体参与磋商。

六、政府采购相关政策执行:

落实政府采购强制、优先采购节能产品政策;政府采购优先采购环保产品政策;政府采购促进中小企业发展(监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业)等政策。

七、领取磋商文件时间:2020年6月30日起至2020年7月6日止(工作时间);每天上午8:00时~11:30时,下午2:30时~5:30时,竞争性磋商文件每包段售价300元,售后不退。

获取文件时各供应商需携带营业执照复印件(加盖公章)、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件(加盖公章)。

八、公告期限:五个工作日

九、领取磋商文件地点:湖北华中天地国际工程咨询有限公司

黄州区中环路东源城1栋2单元301室

十、磋商响应文件递交起止时间:2020年7月13日下午2:30时至3:00时

十一、磋商响应文件递交地点:湖北华中天地国际工程咨询有限公司

黄州区中环路东源城1栋2单元301室

十二、竞争性磋商开始时间:2020年7月13日下午3:00时

十三、竞争性磋商地点:湖北华中天地国际工程咨询有限公司

黄州区中环路东源城 1 栋 2 单元 301 室

十四、采购人：黄冈师范学院

联系人：夏老师

电话：0713-8621632

十六、代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址：黄州区中环路东源城 1 栋 2 单元 301 室

联系人：徐先生

电话(传真)：0713-8360108

十七、本公告发布网站：

湖北政府采购网（<http://www.ccgp-hubei.gov.cn>）

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2020 年 6 月 29 日

黄冈师范学院通勤车租赁服务项目竞争性磋商失败公告

发布日期: 2020-07-07 09:47:33 | 发布单位: 湖北华中天地国际工程咨询有限公司 | 所在地区: 湖北

省直辖

黄冈师范学院通勤车租赁服务项目

竞争性磋商失败公告

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托, 对其所需的黄冈师范学院通勤车租赁服务项目进行竞争性磋商采购。本项目于 2020 年 06 月 30 日在湖北政府采购网 (<http://www.ccgp-hubei.gov.cn>) 上发布竞争性磋商公告, 在磋商响应文件报名截止时间前, 报名供应商不足法定 3 家, 本项目磋商失败。

采购人: 黄冈师范学院

联系人: 夏老师

电话: 0713-8621632

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2020 年 07 月 07 日

黄冈师范学院通勤车租赁服务项目（二次）竞争性磋商公告

发布日期：2020-07-08 17:54:59 | 发布单位：湖北华中天地国际工程咨询有限公司 | 项目开标时间：

2020-07-20 | 所在地区：湖北省直辖

黄冈师范学院通勤车租赁服务项目 （二次）竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院通勤车租赁服务项目（二次）的潜在供应商应在湖北华中天地国际工程咨询有限公司（黄州区中环路东源城1栋2单元301室）获取采购文件，并于 2020年07月20日15点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2020]-08426号的要求，湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院通勤车租赁服务项目组织国内竞争性磋商采购。

项目编号：HZTDHG-2020-28

项目名称：黄冈师范学院通勤车租赁服务项目（二次）

采购方式：竞争性磋商

预算金额：55万元（从老校区到新校区为一面，一面不超过190元）

最高限价：55万元（从老校区到新校区为一面，一面不超过190元）

采购需求:

(1) 服务内容: 学校教职工上下班通勤, 租车配驾(全包)。

(2) 车辆要求及数量: 大客车 45 座左右, 共四辆。

(3) 服务期限: 一年。

合同履行期限: 一年

本项目不接受联合体参与磋商。

二、申请人的资格要求:

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

(1) 具有独立承担民事责任的能力;

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;

(3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;

(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;

(5) 参加本次活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录;

2、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效(包含客车租赁(通勤)服务经营范围);

3、在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;

4、落实政府采购政策需满足的资格要求: (1) 落实政府采购强制、优先采购节能产品政策; (2) 政府采购优先采购环保产品政策; (3) 政府采购促进中小企业发展(监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业)等政策;

三、获取采购文件

磋商文件获取时间：2020 年 07 月 09 日至 2020 年 07 月 15 日，每天上午 8:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

磋商文件获取地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

（黄州区中环路东源城 1 栋 2 单元 301 室）

磋商文件获取方式：现场报名（获取文件时各供应商需携带营业执照复印件(加盖公章)、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件（加盖公章）。

磋商文件售价：竞争性磋商文件每份售价 300 元，售后不退，不办理邮寄。

四、响应文件提交

磋商响应文件递交截止时间：2020 年 07 月 20 日 15 点 00 分（北京时间）

磋商文件递交地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

（黄州区中环路东源城 1 栋 2 单元 301 室）

五、开启

时间：2020 年 07 月 20 日 15 点 00 分（北京时间）

地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

（黄州区中环路东源城 1 栋 2 单元 301 室）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

(1) 参加要求：届时请参加磋商的授权代表携本人身份证原件、授权委托书及磋商响应文件出席磋商会议。

(2) 本项目将在《湖北省政府采购网》上发布所有信息，请参加本项目投标的供应商密切关注。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联 系 人：夏老师

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

地 址：黄州区中环路东源城 1 栋 2 单元 301 室

联系方式：0713-8360108

3. 项目联系方式

项目联系人：徐鹏

电 话：0713-8360108

黄冈师范学院通勤车租赁服务项目（二次）成交结果公告

发布日期：2020-07-29 17:33:53 | 发布单位：湖北华中天地国际工程咨询有限公司 | 所在地区：湖北省直辖

黄冈师范学院通勤车租赁服务项目（二次）

成交结果公告

一、项目编号：HZTDHG-2020-28(政府采购预算计划：鄂采计[2020]-08426号)

二、项目名称：黄冈师范学院通勤车租赁服务项目（二次）

三、成交信息：

成交供应商名称：黄冈市鸿辉汽车通勤服务有限公司

成交供应商地址：黄冈市黄州区八一路2号综合楼6-3-302

成交金额：单面报价 178 元

四、主要标的信息：

租赁服务项目

班通勤，租车配驾（全包）

后，共四辆

时间、路线及停靠点和其他规定执行

五、评审专家名单：徐伟 吴志雄 刘利民(业主评委)

六、代理服务收费标准及金额：由成交供应商按国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格〔2002〕1980号）和国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知（发改办价格〔2003〕857号）文件规定的收费标准，向代理机构交纳采购代理服务费。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜：各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告发布之日起七个工作日内以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提出质疑（列明质疑事项的同时，依法举证），逾期将不再受理。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联 系 人：夏老师

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

地 址：黄州区中环路东源城 1 栋 2 单元 301 室

联系方式：0713-8360108

3. 项目联系方式

项目联系人：徐先生

电 话：0713-8360108

2020 年 7 月 29 日

黄冈师范学院视频监控升级改造项目

竞争性磋商公告

项目概况：

黄冈师范学院视频监控升级改造采购项目的潜在供应商应在湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）获取采购文件，并于 2020 年 8 月 21 日 9 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：HBHYCG[2020]0803

湖北省政府采购预算执行计划：鄂采计[2020]-11855 号

项目名称：黄冈师范学院视频监控升级改造项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额： 425580.00 元

采购需求：一批视频监控设备（详见磋商文件第四章采购内容及技术规格、参数要求）

供货安装工期：在 2020 年 10 月 15 日 18 时前安装、调试完毕。
2020 年 10 月 30 日 18 时前验收合格，交付使用

质保期：提供最少叁年的免费质保期

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 采购项目需要落实的政府采购政策：本项目需落实的节能环保、中小微型企业扶持等相关政府采购政策详见磋商文件。

3. 本项目的特定资格要求：

（1）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（2）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

（3）在中华人民共和国内注册的法人或其他组织（自然人），能满足本次采购要求的供应商；

（4）营业执照等其他国家规定的产品合法生产、销售的各种证件、证书齐备、合格有效；

（5）供应商具有完善的售后服务体系，能为本项目提供紧急服务；

(6) 本次磋商不接受联合体方式，合同履行期间，未经采购人许可不得将合同的部分或全部内容进行转包或分包，不得转变责任主体。

三、获取采购文件

时间：2020 年 8 月 11 日至 2020 年 8 月 17 日，每日上午 8:30 至 11:30，下午 14:30 至 17:00（北京时间，法定节假日除外）

地点：湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）

方式：磋商文件需持法定代表人身份证明（须附法定代表人身份证复印件）、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书（须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件）、被委托人身份证原件现场获取。

售价：200 元

四、响应文件提交

截止时间：2020 年 8 月 21 日 9 点 00 分（北京时间）

地点：湖北华益工程咨询有限公司会议室（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）

五、开启

时间：2020 年 8 月 21 日 9 点 00 分（北京时间）

地点：湖北华益工程咨询有限公司会议室（黄冈市黄州区中环路
40 号天禧大厦 7 楼）

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

本次磋商公告在《湖北省政府采购网》上发布。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人：张老师

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：湖北华益工程咨询有限公司

地址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联系方式：0713-8616256

3. 项目联系方式

项目联系人：孙先生

电话：0713-8616256

4. 监管部门：黄冈师范学院纪委、监察专员办公室

联系地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系电话：0713-8835086

2020 年 8 月 7 日

黄冈师范学院黄冈师范学院视频监控升级改造项 目中标(成交)结果公告

发布日期：2020-08-24 17:13 | 发布单位：湖北华益工程咨询有限公司 | 项目监管地：省直

辖 阅读次数：348

一、项目编号

HBHYCG[2020]0803

二、采购计划备案号

鄂采计[2020]-11855 号

三、项目名称

黄冈师范学院视频监控升级改造项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北挚安智能科技有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区明珠大道 66 号(金泰国际广场 6 幢 19 层 1903 号)

中标（成交）金额：41.983(万元)

货物类

名称：网络枪式摄像机
品牌（如有）：海康威视
规格型号：DS-2CD2T4XYZUVA-BCDEF
数量：73
单价：990

货物类

名称：网络半球摄像机
品牌（如有）：海康威视
规格型号：DS-2CD234XYZUV-LABCDE
数量：16
单价：990

货物类

名称：网络球型摄像机

品牌（如有）：海康威视 规格型号：(i)DS-2DE74XYZMWR-ABC/VWS 数量：9 单价：4350
货物类
名称：球机支架 品牌（如有）：海康威视 规格型号：DS-1602ZJ 数量：9 单价：150
货物类
名称：智能警戒摄像机 品牌（如有）：海康威视 规格型号：DS-2CD2T4XYZUVA-BCDEFL 数量：33 单价：1400
货物类
名称：枪机支架 品牌（如有）：海康威视 规格型号：DS-1292ZJ

数量：21

单价：40

货物类

名称：鸭嘴支架

品牌（如有）：定做

规格型号：立杆配套

数量：22

单价：150

货物类

名称：摄像机防水电源

品牌（如有）：小耳朵

规格型号：12V/2A

数量：49

单价：100

货物类

名称：不锈钢配电箱

品牌（如有）：定做

规格型号：室外 300mm*400mm*180mm

数量：22

单价：150

货物类
名称：光纤收发器 品牌（如有）：TP-LINK 规格型号：TP-LINK TL-FC311A 数量：14 单价：300
货物类
名称：交换机 品牌（如有）：桢田 规格型号：GNT-P9828V6 数量：16 单价：450
货物类
名称：光缆熔接 品牌（如有）：定做 规格型号：单模光缆熔接 数量：16 单价：30
货物类
名称：室外电源线

品牌（如有）：厚德缆胜 规格型号：室外防水 2*1.0 电源线 数量：3900 单价：3
货物类
名称：室外网线 品牌（如有）：鑫国线 规格型号：室外防水超五类网线 数量：3600 单价：3
货物类
名称：室外光缆 品牌（如有）：长飞 规格型号：12 芯室外单模光缆 数量：2100 单价：4
货物类
名称：PVC 线管 品牌（如有）：宜化 规格型号：20/205 线管

数量：3600 单价：2
货物类
名称：视频监控服务器（含平台软件） 品牌（如有）：海康威视 规格型号：DS-VE22S-B（平台软件 iSecure Center-Education） 数量：1 单价：36240
货物类
名称：监控立杆 品牌（如有）：定做 规格型号：监控立杆材质为镀锌钢管白色烤漆，高度大于或者等于 3 米 数量：22 单价：900
货物类
名称：存储磁盘阵列 品牌（如有）：海康威视 规格型号：DS-A71036R 数量：36 单价：1750

货物类
名称：操作电脑 品牌（如有）：组装定制 规格型号：I5/8G/1T/21.5 寸 数量：3 单价：4000
货物类
名称：监控硬盘 品牌（如有）：西部数据 规格型号：企业级 8T 监控硬盘 数量：36 单价：1750

五、评审专家名单

凌志军,戴春俐,艾海欧

六、评审信息

- 1、评审时间：2020-08-21
- 2、评审地点：湖北华益工程咨询有限公司

七、代理服务收费标准及金额：

- 1、代理服务收费标准：相关文件
- 2、收费金额：0.6297(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联系方式：0713-8616256

3、项目联系方式

项目联系人：吕先生

电 话：0713-8616256

黄冈师范学院黄冈师范学院南北校区一楼受灾宿舍家具采购竞争性谈判（竞争性磋商、询价）公告

发布日期：2020-09-24 21:25 | 发布单位：湖北省成套招标股份有限公司 | 文件递交截止时间：

间：2020-09-30 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：358

【项目概况】

黄冈师范学院南北校区一楼受灾宿舍家具采购采购项目的潜在供应商应在湖北省武汉市武昌区东湖西路特2号平安财富中心（东湖大厦正对面）B座7楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅获取采购文件，并于2020年09月30日10点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：HBCZ-20030909-202012

2、采购计划备案号：鄂采计[2020]-15718号

3、项目名称：黄冈师范学院南北校区一楼受灾宿舍家具采购

4、采购方式：竞争性谈判

5、预算金额：185.098(万元)

6、最高限价：185.098(万元)

7、采购需求：

本次采购共分1个包。采购内容如下，具体技术及商务要求详见本项目采购文件第三章内容。

序号	内容	交货期	质保期	预算金额（万元）
----	----	-----	-----	----------

1	黄冈师范学院南北校区一楼受灾宿舍家具采购(具体技术及商务要求详见本项目采购文件第三章内容)	2020年10月15日前交货、全部完成安		
---	---	----------------------	--	--

装调试，并验收合格交付使用 36 个月 185.0980

1)供应商最终报价超过该包预算金额的，其该包报价为无效报价。

2)供应商按包竞标，报价须包含标包内的全部内容。

3)多包竞标的相关规定：无。

8、合同履行期限：2020 年 10 月 15 日前交货、全部完成安装调试，并验收合格交付使用。

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

采购项目需要落实的政府采购政策:中小企业 节能环保 监狱企业 残疾人企业等。

6、本项目的特定资格要求：

无

三、获取采购文件

1、时间：2020 年 09 月 25 日至 2020 年 09 月 28 日，每天上午 08:30 至 12:00，下午 14:00 至 16:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：湖北省武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心（东湖大厦正对面）B 座 7 楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅

3、方式：

供应商获取文件须携带资料：供应商法定代表人凭法定代表人身份证明书（原件）或委托代理人凭法定代表人授权书（原件）、本人身份证（原件）及开票资料【含 1）开票单位名称、2）纳税人识别号（或统一社会信用代码）、3）营业执照或税务登记证地址、4）单位联系电话及 5）开户行及账号。】如需查询文件参数，可直接发送邮件至 453135485@qq.com 留下单位名称、姓名、手机、拟报名项目名称及包号索取电子版文件查询。

4、售价：200(元)

四、响应文件提交

1、开始时间：2020 年 09 月 30 日 09 点 00 分（北京时间）

2、截止时间：2020 年 09 月 30 日 10 点 00 分（北京时间）

3、地点：湖北省武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心（东湖大厦正对面）B 座 8 楼 804 号会议室

五、开启

1、时间：2020 年 09 月 30 日 10 点 00 分（北京时间）

2、地点：湖北省武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心（东湖大厦正对面）B 座 8 楼 804 号会议室

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

参加要求：届时敬请参加谈判的授权代表携本人二代身份证原件及响应文件出席谈判会议

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：湖北省武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼

联系方式：027-87816666-8306/18986220963

3、项目联系方式

项目联系人：涂保学

电 话：18986220963

黄冈师范学院关于黄冈师范学院南北校区一楼受灾宿舍家具采购更正公告

发布日期：2020-09-25 15:45 | 发布单位：湖北省成套招标股份有限公司 | 项目监管地：省

直辖 阅读次数：137

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：HBCZ-20030909-202012
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院南北校区一楼受灾宿舍家具采购
- 3、首次公告日期：2020-09-25

二、更正信息

- 1、更正事项：☐采购公告 ☒采购文件 ☐采购结果
- 2、更正内容：
 - 1、原文件采购需求中无家具板材厚度，现补充：所有的桌板厚度不小于15mm，背板厚度不小于9mm。
 - 2、原文件采购需求第三点第五条：成交供应商必须提供：家具生产商合格有效的省级及以上质量监督检验机构出具的原材料符合采购文件参数

要求的检验合格报告，提供生产商合格有效的省级及以上质量监督检验机构出具的金属原材料的抽样检验合格报告。

现修改为：响应供应商必须提供：家具生产商合格有效的省级及以上质量监督检验机构出具的原材料符合采购文件参数要求的抽样检验合格报告，提供生产商合格有效的省级及以上质量监督检验机构出具的金属原材料的抽样检验合格报告。

3、原文件付款方式：合同生效后 5 个工作日内，乙方向甲方指定账户支付 3%的合同履约担保金，项目完成验收合格投入使用后一个月内甲方支付给乙方合同全款，将原 3%的合同履约担保金转为质量保证金。合同施工质保期为 36 个月（由验收合格之日算起），质保期满后，甲方向乙方无息退还 3%的质量保证金。

现修改为：合同生效后 5 个工作日内，乙方向甲方指定账户支付 10%的合同履约担保金，项目完成验收合格投入使用后一个月内甲方支付给乙方合同全款，将原 10%的合同履约担保金转为质量保证金。合同施工质保期为 36 个月（由验收合格之日算起），质保期满后，甲方向乙方无息退还 10%的质量保证金。

4、其余内容不变。

3、更正日期：2020-09-25

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：湖北省武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼

联系方式：027-87816666-8306/18986220963

3、项目联系方式

项目联系人：李宏宇 涂保学 乔付亚

电 话：18986220963

黄冈师范学院黄冈师范学院南北校区一楼受灾宿舍家具采购中标(成交)结果公告

发布日期：2020-10-09 09:13 | 发布单位：湖北省成套招标股份有限公司 | 项目监管地：省

直辖 阅读次数：283

一、项目编号

HBCZ-20030909-202012

二、采购计划备案号

鄂采计[2020]-15718 号

三、项目名称

黄冈师范学院南北校区一楼受灾宿舍家具采购

四、中标（成交）信息

供应商名称：江西学友工贸有限责任公司

供应商地址：江西省抚州市南城县株良镇校具小微企业创业园

中标（成交）金额：125.829(万元)

货物类
名称：学生宿舍用衣柜、书桌（含书架）、桌子
品牌（如有）：文字
规格型号：详见投标文件
数量：详见投标文件
单价：详见投标文件

五、评审专家名单

邬守国,胡刚,张学仁

六、评审信息

1、评审时间：2020-09-30

2、评审地点：湖北省成套招标股份有限公司 804 号会议室

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经与采购人协商，由成交供应商按国家发展计划

委员会计价格【2002】1980 号文规定货物类取费标准的 80%向采购代理

机构支付招标代理服务费。采购代理服务费由成交供应商在领取中标通知书的同时向代理机构支付。

2、收费金额：1.43(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

质疑联系人：王保东

联系电话：027-87816666-8711

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在公告发布后 7 个工作日内以书面形式向湖北省成套招标股份有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：湖北省武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼

联系方式：027-87816666-8306/18986220963

3、项目联系方式

项目联系人：李宏宇、涂保学、乔付亚

电 话：027-87816666-8306/18986220963

黄冈师范学院黄冈师范学院校园网升级改造 IPV6 项目竞争性谈判（竞争性磋商、询价）公告

发布日期：2020-10-13 15:33 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 文

件递交截止时间：2020-10-26 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：307

【项目概况】

黄冈师范学院校园网升级改造 IPV6 项目采购项目的潜在供应商应在黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区获取采购文件，并于 2020 年 10 月 26 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：DZHG(2020)007
- 2、采购计划备案号：鄂采计[2020]-15836 号
- 3、项目名称：黄冈师范学院校园网升级改造 IPV6 项目
- 4、采购方式：竞争性磋商

5、预算金额：39.5(万元)

6、最高限价：39.5(万元)

7、采购需求：

本项目分为 AB 共 2 个包。

A 包：IPv6 翻译系统：13.50 (万元)

B 包：网络交换机：26 (万元)

8、合同履行期限：自合同签订之日起，30 日内完成设备安装及调试。

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

6、本项目的特定资格要求：

无

三、获取采购文件

1、时间：2020 年 10 月 14 日至 2020 年 10 月 20 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

3、方式：

现场购买，每标包 100(元)，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书（复印件加盖公章）。购买竞争性磋商文件，售后不退。

4、售价：100(元)

四、响应文件提交

- 1、开始时间：2020 年 10 月 26 日 08 点 00 分（北京时间）
- 2、截止时间：2020 年 10 月 26 日 09 点 00 分（北京时间）
- 3、地点：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

五、开启

- 1、时间：2020 年 10 月 26 日 09 点 00 分（北京时间）
- 2、地点：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

- 1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院黄冈师范学院校园网升级改造 IPV6 项目中标(成交)结果公告

发布日期：2020-10-27 17:42 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：310

一、项目编号

DZHG(2020)007

二、采购计划备案号

鄂采计[2020]-15836 号

三、项目名称

黄冈师范学院校园网升级改造 IPV6 项目

四、中标（成交）信息

包名称：黄冈师范学院校园网升级改造 IPV6 项目

供应商名称：北京网瑞达科技有限公司

供应商地址：北京市海淀区文慧园 10 号楼 1 层 118

中标（成交）金额：13.098(万元)

货物类

名称：IT 管理系统 V9.0

品牌（如有）：/

规格型号：网瑞达

数量：1

单价：130980.00 元

包名称：黄冈师范学院校园网升级改造 IPV6 项目

供应商名称：厦门柏事特信息科技有限公司

供应商地址：厦门市思明区软件园二期 8-3 号四层 01 单元

中标（成交）金额：23.6(万元)

货物类

名称：1.接入交换机；2.POE 接入交换机；3.数据中心交换机

品牌（如有）：锐捷

规格型号：RG-S2910-48GT4SFP-L;RG-S2910-24GT4SP-P-L;
RG-S6120-20XS4VS2QXS;RG-PA150I-F

数量：19,20,3,3

单价：4250 元,4530 元,15750 元,1500 元

五、评审专家名单

张朝阳,杜志祥,林里

六、评审信息

1、评审时间：2020-10-26

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：理服务收费标准：参照国家发展与改革委员会办公厅发改办价格[2003]857 号文的规定，经协商由中标人按国家发展计划委员会计价格[2002]1980 号文的标准向代理机构支付代理服务费（差额定率累进法计算）。

2、收费金额：0.5504(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院 2019 年家庭经济困难学生御寒棉被采购项目

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-01-02 浏览次数：144

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其所需的黄冈师范学院 2019 年家庭经济困难学生御寒棉被采购项目进行竞争性磋商采购，现欢迎符合条件的单位参加竞争性磋商。

一、采购项目名称：黄冈师范学院 2019 年家庭经济困难学生御寒棉被

采购项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2019-109

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购预算：10 万元

五、供应商资格要求：

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效；（包含本项目经营范围）

8、本项目不接受联合体参与磋商。

六、政府采购相关政策执行：

落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）等政策。

七、购买磋商文件时间：2020 年 1 月 2 日至 2020 年 1 月 8 日止（节假日除外上午 8：00-11：30，下午 14：30-17：30，(招标文件 100 元/套，售后不退)；

获取文件时各供应商需携带营业执照复印件(加盖公章)、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件（加盖公章）。

八、公告期限：5 个工作日

九、获取磋商文件地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司
(黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室)

十、磋商响应文件递交起止时间：2020 年 1 月 13 日下午 2：30 时至 3：00 时

十一、磋商响应文件递交地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

十二、竞争性磋商开始时间：2020 年 1 月 13 日下午 3：00 时

十三、竞争性磋商开标地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

十四、采购单位：黄冈师范学院

联系人：夏老师

电话：0713-8621632

十五、代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址：黄州区中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室

联系人：何女士

电话：0713-8360108

十六、公告发布媒体：

中国招标投标公告服务平台

<http://bulletin.cebpubservice.com/>

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2019 年 12 月 31 日

黄冈师范学院 2020 年计算机多媒体网络设备及空调维修保养服务商采购项目竞争性磋商公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-01-02 浏览次数：246

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其所需的黄冈师范学院 2020 年计算机多媒体网络设备及空调维修保养服务商采购项目及相关服务进行竞争性磋商采购，现欢迎符合条件的单位参加竞争性磋商。

一、采购项目名称：黄冈师范学院 2020 年计算机多媒体网络设备及
空调维修保养服务商采购项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2019-108

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购内容：

A 包：计算机多媒体设备维修服务商 2 家（全校行政办公及实验室内已过质保期计算机多媒体设备，不含公共多媒体教室内设备）

B 包：空调维修保养服务商 2 家（全校已过质保期空调维修保养）

采购预算：约 18 万（其中 A 包约 8 万，B 包约 10 万）

五、供应商资格要求：

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；
- 7、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效(具有本项目经营范围)。
- 8、A 包供应商具有 2019 年度黄冈市办公自动化耗材类和设备类协议供应商资格。

9、本项目不接受联合体参与磋商。

六、采购相关政策执行：

落实优先采购节能产品政策；优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）等政策。

七、购买磋商文件时间：2020 年 1 月 2 日至 2020 年 1 月 8 日止（节假日除外上午 8：00-11：30，下午 14：30-17：30，磋商文件每包段 100 元/套，售后不退。

获取文件时各供应商需携带营业执照复印件(加盖公章)、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件（加盖公章）。

八、公告期限：5 个工作日

九、获取磋商文件地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司
(黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室)

十、磋商响应文件递交起止时间：2020 年 1 月 14 日上午 8:00 时至 9:00 时

十一、磋商响应文件递交地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

(黄州区中环东源城 1 栋 2 单元
301 室)

十二、竞争性磋商开始时间：2020 年 1 月 14 日上午 9:00 时

十三、竞争性磋商开标地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

（黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室）

十四、采购单位：黄冈师范学院

联系人：夏老师 电话：0713-8621632

十五、代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址：黄州区中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室

联系人：邓先生 电话：0713-8360108

十六、本公告发布网站：

在《中国招标投标公共服务平台》

<http://bulletin.cebpubservice.com>）上发布。

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2019 年 12 月 31 日

黄冈师范学院教务处多媒体设备维修维护项目竞争性磋商公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室 发布时间：2020-01-06 浏览次数：124

黄冈师范学院教务处多媒体设备维修维护项目

竞争性磋商公告

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其所需的黄冈师范学院教务处多媒体设备维修维护项目及相关服务进行竞争性磋商采购，现欢迎符合条件的单位参加竞争性磋商。

一、采购项目名称：黄冈师范学院教务处多媒体设备维修维护项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2019-110

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购内容：多媒体设备维修维护,选取 3 家供应商

采购预算：25 万

五、供应商资格要求：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加本次活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效(具有本项目经营范围)。

8、供应商具有 2019 年度黄冈市办公自动化耗材类和设备类协议供应商资格。

9、本项目不接受联合体参与磋商。

六、采购相关政策执行：

落实优先采购节能产品政策；优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）等政策。

七、购买磋商文件时间：2020 年 1 月 7 日至 2020 年 1 月 13 日止（节假日除外上午 8：00-11：30，下午 14：30-17：30，磋商文件每包段 100 元/套，售后不退。

获取文件时各供应商需携带营业执照复印件(加盖公章)、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件（加盖公章）。

八、公告期限：5 个工作日

九、获取磋商文件地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

(黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室)

十、磋商响应文件递交起止时间：2020 年 1 月 17 日上午 8：00 时至 9:00 时

十一、磋商响应文件递交地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

(黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室)

十二、竞争性磋商开始时间：2020 年 1 月 17 日上午 9:00 时

十三、竞争性磋商开标地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

十四、采购单位：黄冈师范学院

联系人：张老师

电话：0713-8621632

十五、代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址：黄州区中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室

联系人：邓先生 电话：0713-8360108

十六、本公告发布网站：

在《中国招标投标公共服务平台》

<http://bulletin.cebpubservice.com>）上发布。

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2020 年 1 月 6 日

黄冈师范学院 2020 年保安物业服务外包项目竞争性磋商公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-01-20 浏览次数：252

黄冈师范学院 2020 年保安物业服务外包项目

竞争性磋商公告

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2020]-00311 号的要求，湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其所需的黄冈师范学院 2020 年保安物业服务外包项目及相关服务进行竞争性磋商采购，现欢迎符合条件的单位参加竞争性磋商。

一、采购项目名称：黄冈师范学院 2020 年保安物业服务外包项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2020-04

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购预算：35 万元

五、供应商资格要求：

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；
- 7、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效。
- 8、必须具备公安部门颁发的《保安服务许可证》。
- 9、本项目不接受联合体参与磋商。

六、政府采购相关政策执行：

落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）等政策。

七、购买磋商文件时间：2020 年 1 月 21 日至 2020 年 2 月 1 日止（节假日除外上午 8：00-11：30，下午 14：30-17：30，磋商文件 200 元/套，售后不退；

获取文件时各供应商需携带营业执照复印件(加盖公章)、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件（加盖公章）。

八、公告期限：5 个工作日

九、获取磋商文件地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司(黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室)

十、磋商响应文件递交起止时间：2020 年 2 月 5 日上午 8：00 时至 9：00 时

十一、磋商响应文件递交地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

十二、竞争性磋商开始时间：2020 年 2 月 5 日上午 9：00 时

十三、竞争性磋商开标地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司(黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室)

十四、采购单位：黄冈师范学院

联系人：张老师 电话：0713-8621632

十五、代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址：黄州区中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室

联系人：何女士 电话：0713-8360108

十七、本公告发布网站：

湖北政府采购网（<http://www.ccgp-hubei.gov.cn>）

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2020 年 1 月 20 日

黄冈师范学院 2020 年水电零星维修材料年度供应商采购项目竞争性磋商采购公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-04-01 浏览次数：169

黄冈师范学院 2020 年水电零星维修材料年度供应商采购项目 竞争性磋商采购公告

湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，拟就黄冈师范学院 2020 年水电零星维修材料年度供应商采购项目进行竞争性磋商采购，现欢迎符合条件的供应商参加磋商。

一、项目名称：黄冈师范学院 2020 年水电零星维修材料年度供应商采购项目

二、项目编号：HBHYCG[2019]0330

三、采购方式：竞争性磋商

四、资金来源及采购预算：自筹资金 60 万元

五、采购内容：黄冈师范学院 2020 年水电维修材料供应商采购。

六、服务期限：合同签订之日起至 2020 年 12 月 31 日。

七、供应商资格要求：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7.在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织（自然人），能满足本次采购要求的供应商；

8.营业执照以及其他国家规定的产品合法生产、销售的各种证件、证书齐备、合格有效；

9.本次磋商不接受联合体方式，合同履行期间，未经采购人许可不得将合同的部分或全部内容进行转包或分包，不得转变责任主体。
本次磋商选择 **2** 家成交供应商。

八、磋商文件的获取：2020 年 4 月 2 日起至 2020 年 4 月 9 日止（法定公休日、法定节假日除外）每天上午 8:30 时～11:30 时，下午 2:30 时～5:00 时（北京时间，下同）到湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦七楼）持法定代表人身份证明书原件（须附法定代表人身份证复印件）、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书原件（须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件）、被委托人身份证原件购买磋商文件。

磋商文件每套售价 200 元（人民币），售后不退。

九、竞争性磋商响应文件递交截止时间：2020 年 4 月 14 日上午 9 时(注：上午 8 时开始受理磋商响应文件)，逾期送达的磋商响应文件恕不接受。

十、竞争性磋商响应文件递交地点：湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）。

十一、竞争性磋商开始时间：2020 年 4 月 14 日上午 9 时。

十二、竞争性磋商地点：湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）。

十三、本次磋商公告在《中国招标投标公共服务平台》上发布。
公告期限为 3 个工作日。

十四、联系方式

采购人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人：张老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联系人：吕先生 电话：0713-8616256

2020 年 4 月 1 日

黄冈师范学院 2020 年行政办公低值易耗品采购项目竞争性磋商公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-04-01 浏览次数：196

黄冈师范学院 2020 年行政办公低值易耗品采购项目

竞争性磋商公告

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2020]- 00319 号的要求，湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其所需的黄冈师范学院 2020 年行政办公低值易耗品采购项目（A 包）及相关服务进行竞争性磋商采购，现欢迎符合条件的单位参加竞争性磋商。

一、采购项目名称：黄冈师范学院 2020 年行政办公低值易耗品采购项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2020-08

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购内容：

A 包：计算机相关耗材，选取 2 家供应商。

B 包：行政办公低值品（办公文具、办公卫生洁具等，其中包含低值品耐用品，单价 200 元以上 800 元以下能够独立使用一年及以上的物品），选取 2 家供应商。

五：采购预算：67 万（其中 A 包 25 万，B 包 42 万）

六、供应商资格要求：

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效(具有本项目经营范围)。

8、本项目不接受联合体参与磋商。

七、政府采购相关政策执行：

落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）等政策。

八、各供应商可以同时参与 A、B 两个包段的投标，但只能成为一个包段的成交候选供应商。若出现同一供应商同时成为两个包段的第一成交候选供应商的情形，则由磋商小组按照包段顺序（B 包优先的原则）确定该供应商成为 B 包段的第一成交候选供应商，A 包段成交候选供应商的确定方式由排在其后一位供应商进行替补，以此类推。

九、购买磋商文件时间：2020 年 4 月 2 日至 2020 年 4 月 9 日止（节假日除外上午 8:00-11:30，下午 14:30-17:30，磋商文件每包段 200 元/套，售后不退。

获取文件时各供应商需携带营业执照复印件(加盖公章)、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件（加盖公章）。

十、公告期限：5 个工作日

十一、获取磋商文件地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

（黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室）

十二、磋商响应文件递交起止时间：2020 年 4 月 16 日下午 2:30 时至 3:00 时

十三、磋商响应文件递交地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

（黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室）

十四、竞争性磋商开始时间：2020 年 4 月 16 日下午 3:00 时

十五、竞争性磋商开标地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

十六、采购单位：黄冈师范学院

联系人：张老师

电话：0713-8621632

十七、代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址：黄州区中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室

联系人：徐先生 电话：0713-8360108

十八、 本公告发布网站：

湖北政府采购网（<http://www.ccgp-hubei.gov.cn>）

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2020 年 4 月 1 日

黄冈师范学院横向科研项目经费代理记账服务项目竞争性磋商公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-04-01 浏览次数：158

黄冈师范学院横向科研项目经费代理记账服务项目

竞争性磋商公告

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2020]-00598 号的要求，湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院横向科研项目经费代理记账服务项目组织国内竞争性磋商采购，欢迎符合资格条件的供应商参加竞争性磋商。

一、采购项目名称：黄冈师范学院横向科研项目经费代理记账服务项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2020-06

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购预算：23 万元

服务年限：1 年

五、供应商资格要求：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加本次活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效(包含本项目经营范围)；

8、具有财政部门颁发有效的《会计师事务所执业证书》；

9、本项目不接受联合体参与磋商。

六、政府采购相关政策执行：

落实政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）政策。

七、领取磋商文件时间：2020 年 4 月 1 日起至 2020 年 4 月 8 日止(工作时间)：每天上午 8:00 时~11:30 时，下午 2:30 时~5:30 时，竞争性磋商文件每包段售价 200 元，售后不退。

获取文件时各供应商需携带营业执照复印件(加盖公章)、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件(加盖公章)。

八、公告期限：五个工作日

九、领取磋商文件地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

十、磋商响应文件递交起止时间：2020 年 4 月 13 日上午 8:00 时至 9:00 时

十一、磋商响应文件递交地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

十二、竞争性磋商开始时间：2020 年 4 月 13 日上午 9:00 时

十三、竞争性磋商地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

十四、采购人：黄冈师范学院

联系人：张老师

电话：0713-8621632

十六、代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址：黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

联系人：何女士

电话(传真)：0713-8360108

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2020 年 3 月 31 日

黄冈师范学院 2020 年“五·一”、“端午”节教职工慰问品 采购项目 竞争性磋商公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-04-01 浏览次数：268

黄冈师范学院 2020 年“五·一”、“端午”节教职工慰问品 采购项目竞争性磋商公告

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其所需的黄冈师范学院 2020 年“五·一”、“端午”节教职工慰问品采购项目

进行竞争性磋商采购，现欢迎符合条件的单位参加竞争性磋商。

一、采购项目名称：黄冈师范学院 2020 年“五·一”、“端午”节教职工

慰问品采购项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2020-07

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购预算：

A 包：米、油 采购预算：290 元/份

B 包：干货 采购预算：210 元/份

五、供应商资格要求：

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效(包含本项目经营范围)；

8、供应商应具备合格有效的食品经营许可证或食品流通许可证或食品生产许可证；

9、本项目不接受联合体参与投标。

六、政府采购相关政策执行：

落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）等政策。

七、领取磋商文件时间：2020年4月2日起至2020年4月9日止(工作时间)；每天上午8:00时~11:30时，下午2:30时~5:30时，竞争性磋商文件每包段售价200元，售后不退。

获取文件时各供应商需携带营业执照复印件(加盖公章)、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件（加盖公章）。

八、领取磋商文件地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

中环东源城1栋2单元301室

九、磋商响应文件递交起止时间：2020年4月16日上午8:00时至9:00时

十、磋商响应文件递交地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

十一、竞争性磋商开始时间：2020 年 4 月 16 日上午 9: 00 时

十二、竞争性磋商地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

十三、采购人：黄冈师范学院

联系人：张先生

电话：0713-8621632

十四、代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址：中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

联系人：何女士

电话(传真)：0713-8360108

十五、本公告发布网站：

中国招标投标公告服务平台

<http://bulletin.cebpubservice.com/>

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2020 年 4 月 1 日

黄冈师范学院机电与汽车工程学院实验室搬迁项目竞争性谈判公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-04-14 浏览次数：229

黄冈师范学院机电与汽车工程学院实验室搬迁项目竞争性谈判公告
http://jdqc.hgnu.edu.cn/2020/0414/c919a56387/page.htm

黄冈师范学院 2020 年教职工体检服务采购项目

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-04-26 浏览次数：210

湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其所需的 2020 年教职工体检进行公开招标，欢迎符合资格条件的投标人参与投标。

一、项目编号：HBHYCG[2020]0420

二、项目名称：黄冈师范学院 2020 年教职工体检服务采购项目

三、招标方式：公开招标

四、招标内容及采购预算：2020 年教职工体检服务。预算 500 元/人，总预算金额 94.80 万元。具体要求详见采购内容及服务要求。

五、投标人资格要求：

1. 具有独立承担民事责任的能力；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3. 具有履行合同所必需的固定场所、设备和专业技术能力；
4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5. 参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6. 在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7. 投标人应为具有有效的《医疗机构执业许可证》及《放射诊疗许可证》的医疗机构或体检中心；

8. 在中华人民共和国内注册的法人或其他组织，能满足本次采购要求的供应商；

9. 在黄冈市黄州城区内有固定的经营场所或服务门店，具有完善的后续跟踪服务体系；

10. 本次招标不接受联合体投标申请，同时项目执行过程中不允许转包、分包。

六、投标人可在 2020 年 4 月 26 日起至 2020 年 4 月 30 日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午 8:30 至 11:30，下午 14:30 至 17:00（北京时间，下同）到湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）持法定代表人身份证明（须附法定代表人身份证复印件）、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书（须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件）、被委托人身份证原件购买招标文件。

招标文件每套售价 200 元（人民币），售后不退。

七、递交投标文件截止时间为 2020 年 5 月 22 日 9 时 00 分（注：8 时开始受理投标文件），地点为湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）。

八、逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，采购人不予受理。

九、开标时间：2020 年 5 月 22 日 9 时 00 分

十、开标地点：湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）。

十一、本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》上发布。

十二、联系方式

招 标 人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联 系 人：夏老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联 系 人：吕先生 电话：0713-8616256

2020 年 4 月 24 日

黄冈师范学院东校区校园规划（含单体概念）设计单位采购项目竞争性磋商公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-04-30 浏览次数：651

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院东校区校园规划（含单体概念）设计单位采购项目组织国内竞争性磋商采购，欢迎符合资格条件的供应商参加竞争性磋商。

一、采购项目名称：黄冈师范学院东校区校园规划（含单体概念）设计单位采购项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2020-10

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购预算：60 万元（其中包含除成交单位外，对另二名候选人的补偿费共 4 万元：第二名 2.5 万元、第三名 1.5 万元）。参与供应商须依据拟建项目概况及采购要求中所涵盖的内容进行报价，采购报价不得超过 56 万元（超过视为无效），本次采购只报采购总价。

五、供应商资格要求：

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法

案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效(包含本项目经营范围)；

8、供应商须具备建筑行业（建筑工程）甲级资质(需包含城乡规划编制单位甲级资质)或供应商须具备建设行政管理部门颁发的工程设计综合甲级或供应商须具备城乡规划编制单位甲级资质；

9、磋商供应商拟派项目负责人须具备一级注册建筑师资格或注册规划师资格，且具备高级工程师及以上职称。

六、不接受联合体参与磋商。

七、相关政策执行：

落实优先采购节能产品政策；优先采购环保产品政策；促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）等政策。

八、领取磋商文件时间：2020 年 5 月 6 日起至 2020 年 5 月 11 日止(工作时间)；每天上午 8：00 时～11：30 时，下午 2：30 时～5：30 时，竞争性磋商文件售价 300 元，售后不退。

获取文件时各供应商需携带营业执照复印件(加盖公章)、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件（加盖公章）。

九、公告期限：五个工作日

十、领取磋商文件地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

十一、磋商响应文件递交起止时间：2020 年 6 月 10 日上午 8:00 时至 9:00 时

十二、磋商响应文件递交地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

十三、竞争性磋商开始时间：2020 年 6 月 10 日上午 9:00 时

十四、竞争性磋商地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

十五、采购人：黄冈师范学院

联系人：舒老师

电话：0713-8621632

十六、代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址：中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

联系人：何女士

电话：0713-8360108

十七、本公告发布网站：

中国招标投标公告服务平台

<http://bulletin.cebpubservice.com/>

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2020 年 4 月 30 日

黄冈师范学院智慧校园建设项目合作银行招标公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-05-12 浏览次数：476

湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其智慧校园建设项目合作银行进行公开招标，欢迎符合资格条件的投标人参与投标。

一、项目编号：HGJY（2020）F024

二、项目名称：黄冈师范学院智慧校园建设项目合作银行招标

三、招标方式：公开招标

四、招标内容：为黄冈师范学院智慧校园建设项目择优选择合作银行。合作期内学校将与合作银行开展各类对公及师生对私业务合作，由合作银行承担学校智慧校园建设项目所需资金（总投资额不低于人民币 4000 万元）。具体要求详见招标内容及服务要求。

五、合作期限：六年

六、建设期限：不超过 2 年（包含在双方合作期内），从项目第一笔采购启动之日起计算，具体期限双方协商确定，如因采购人原因造成建设期限延长，以新的期限为准，但不得超过双方合作期限范围。

七、投标人资格要求：

1. 营业执照等其他国家规定合法经营的证件齐备、合格有效；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3. 具有履行合同所必需的固定服务场所或网点、设备和专业技术能力；
4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5. 参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6. 在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；
7. 在“湖北省公共资源交易信用信息平台”网（www.hbcxpt.cn/）上未被列入黑名单。（由投标人自行作出书面承诺）；
8. 投标人须为持有银行业监督管理机构核发的《金融许可证》的各银行总部、省级分行或市州二级分行；
9. 在黄冈市黄州城区内有固定的经营场所或服务网点，具有完善的售后服务体系；
10. 本次招标不接受联合体投标申请，且只接受一家银行或其下属的一家分支机构参与投标，同时项目执行过程中不允许转包、分包。

八、招标文件获取：投标人请自行登陆黄冈公共资源交易信息网，在“会员专区-企业注册-政府采购供应商注册”栏目注册，并于 2020 年 5 月

13 日起至 2020 年 5 月 19 日 17 时（北京时间，下同）在黄冈公共资源交易信息网上报名，即可下载招标文件及其他资料。

九、递交投标文件截止时间为 2020 年 6 月 5 日 9 时 30 分（注：8 时 30 分开始受理投标文件），地点为黄冈市公共资源交易中心（黄冈市城东新区永安路特一号市政务服务中心三楼）。

十、逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

十一、开标时间：2020 年 6 月 5 日 9 时 30 分

十二、开标地点：黄冈市公共资源交易中心（黄冈市城东新区永安路特一号市政务服务中心三楼）。

十三、本次招标公告在《黄冈公共资源交易信息网》上发布。

十四、联系方式

招 标 人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联 系 人：舒老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联系人：吕先生 电话：0713-8616256

2020 年 5 月 12 日

黄冈师范学院东校区校园规划(含单体概念)设计单位采购项目(二次)

竞争性磋商公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-06-12 浏览次数：582

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院东校区校园规划（含单体概念）设计单位采购项目（二次）组织国内竞争性磋商采购，欢迎符合资格条件的供应商参加竞争性磋商。

一、采购项目名称：黄冈师范学院东校区校园规划（含单体概念）设计单位采购项目（二次）

二、采购项目编号：HZTDHG-2020-10

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购预算：60 万元（其中包含除成交供应商外，对另二名候选人的补偿费共 4 万元，第二名 2.5 万元、第三名 1.5 万元）。参与供应商须依据拟建项目概况及采购要求中所涵盖的内容进行报价。采购报价不得超过 56 万元（超过视为无效），本次采购只报采购总价。

五、供应商资格要求：

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效(包含本项目经营范围)；

8、供应商须具备建筑行业（建筑工程）甲级资质(需包含城乡规划编制单位甲级资质)或供应商须具备建设行政管理部门颁发的工程设计综合甲级或供应商须具备城乡规划编制单位甲级资质。

9、磋商供应商拟派项目负责人须具备一级注册建筑师资格或注册规划师资格，且具备高级工程师及以上职称；

六、不接受联合体参与磋商。

七、相关政策执行：

落实优先采购节能产品政策；优先采购环保产品政策；促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）等政策。

八、领取磋商文件时间：2020 年 6 月 15 日起至 2020 年 6 月 19 日止(工作时间)；每天上午 8：00 时～11：30 时，下午 2：30 时～5：30 时，竞争性磋商文件售价 300 元，售后不退。

获取文件时各供应商需携带营业执照复印件(加盖公章)、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件（加盖公章）。

九、公告期限：五个工作日

十、领取磋商文件地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

十一、磋商响应文件递交起止时间：2020 年 7 月 6 日上午 8:00 时至 9：00 时

十二、磋商响应文件递交地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

黄州区中环东源城 1 栋 2 单元
301 室

十三、竞争性磋商开始时间：2020 年 7 月 6 日上午 9:00 时

十四、竞争性磋商地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

黄州区中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

十五、采购人：黄冈师范学院

联系人：舒老师

电话：0713-8621632

十六、代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址：中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

联系人：何女士

电话：0713-8360108

十七、本公告发布网站：

中国招标投标公告服务平台

<http://bulletin.cebpubservice.com/>

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2020 年 6 月 12 日

黄冈师范学院明珠幼儿园建设工程造价咨询服务项目磋商公告（代磋商邀请函）

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-06-18 浏览次数：332

黄冈师范学院明珠幼儿园建设工程造价咨询服务项目 磋商公告（代磋商邀请函）

根据“鄂采计[2020]-07880 号”政府采购预算执行计划，湖北省招标股份有限公司受黄冈师范学院的委托，对其“黄冈师范学院明珠幼儿园建设工程造价咨询服务项目”以分散采购组织形式进行竞争性磋商采购，欢迎符合资格条件的供应商参与磋商。

一、项目概况

（一）项目编号：HBT-31190011-200947

(二) 项目名称: 黄冈师范学院明珠幼儿园建设工程造价咨询服务项目

(三) 采购预算: 14.55 万元 (大写: 壹拾肆万伍仟伍佰元整)。

(四) 项目内容及需求:

1. 本次竞争性磋商共分 1 个项目包, 具体需求如下。详细服务要求见本项目磋商文件第四章内容。

包号	采购内容	最高限价	服务期限
第 1 包	工程量清单及控制价审核、 施工阶段全过程跟踪及结算审核	14.55 万元	从施工图纸提供至建设项目工程结算完成

2. 供应商参加磋商的报价超过该包采购最高限价的, 其该包磋商报价无效。

3. 采购项目需要落实的政府采购政策: 本项目需落实的节能环保、中小微型企业扶持 (含支持监狱企业发展、促进残疾人就业) 等相关政府采购政策详见磋商文件。

二、供应商资格要求

(一) 供应商必须符合《政府采购法》第二十二条规定的条件:

1. 具有独立承担民事责任的能力;
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
5. 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录;
6. 法律、行政法规规定的其他条件。

(二) 供应商参加政府采购活动前三年内未被列入“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 失信被执行人、重大税收违法案件当事人和“中国政府采购”网站 (www.ccgp.gov.cn) 政府采购严重违法失信行为记录名单 (以递交响应文件截止当日查询结果为准)。

(三) 供应商须具备工程造价咨询企业乙级或以上资质证书。

(四) 本项目不接受联合体参与磋商。

以上资格要求为本次供应商应具备的基本条件, 参加磋商的供应商必须满足资格要求中的所有条款, 并按照相关规定递交资格证明文件。

三、磋商文件的获取

(一) 获取时间: 2020 年 6 月 19 日至 2020 年 6 月 28 日, 北京时间每天上午 8:30~12:00、下午 14:00~17:00, 法定节假日以及休息日 (周六周日) 除外。

(二) 报名方式: 供应商采取远程报名方式, 即在上述报名时间内发送报名材料和报名费转账凭证截图至邮箱 hbt_ry@zonaland.cn 办理报名手续, 汇款账户为本邀请函中我公司账户, 请备注项目名称、项目编号和供应商公司名称。磋商文件每套售价 300 元人民币, 售后不退。

(三) 报名要求: 报名时须发送以下证明材料的复印件或扫描件 (需加盖公章):

1、法定代表人身份证明书（法人报名时提供）、法定代表人授权委托书及被授权人身份证明文件（授权代表报名时提供）；

2、报名费转账凭证截图（转账时需注明项目名称和项目编号）；

四、磋商响应文件送达地点及截止时间

（一）送达地点：湖北省招标股份有限公司三楼 3-1 号会议室

（二）截止时间：2020 年 7 月 6 日 10:00（北京时间）

五、磋商地点及时间

（一）地点：湖北省招标股份有限公司三楼 3-1 号会议室

（二）时间：2020 年 7 月 6 日 10:00（北京时间）

届时敬请参加磋商的代表出席磋商仪式。

六、公告期限

本公告的公告期限为 2020 年 6 月 19 日至 2020 年 6 月 28 日，共 5 个工作日。

七、联系事项

采购人联系方式：

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系人：付俊、刘红超

电话：0713-8621618

采购代理机构联系方式：

名称：湖北省招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区中北路 108 号兴业银行大厦五层

联系人：刘红光、饶阳、李志欣

电话：027-87276385

银行资料：

户 名：湖北省招标股份有限公司

开户行：招商银行水果湖支行

行 号：881098

账 号：12790 54338 10603

八、政府采购监督管理部门投诉电话

湖北省财政厅政府采购管理处 电话：027-67818722

九、信息发布媒体

（一）湖北省政府采购网

（网址：<http://www.ccgp-hubei.gov.cn>）

(二) 黄冈师范学院网站

(网址: [http:// www.hgnu.edu.cn/](http://www.hgnu.edu.cn/))

湖北省招标股份有限公司

2020 年 6 月 18 日

黄冈师范学院 2020 级新生军训服装采购项目竞争性磋商公告

发布者: 国有资产与采购招标管理处办公室 发布时间: 2020-07-21 浏览次数: 254

黄冈师范学院 2020 级新生军训服装采购项目

竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院 2020 级新生军训服装招标项目的潜在供应商在湖北华中天地国际工程咨询有限公司(黄州区中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室)获取竞争性磋商文件, 并于 2020 年 8 月 3 日 15 点 00 分(北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: HZTDHG-2020-26

项目名称: 黄冈师范学院 2020 级新生军训服装采购项目

采购方式: 竞争性磋商

预算金额: 50.4 万元

最高限价: 50.4 万元

采购需求：新生军训服装采购，约 4200 套

合同履行期限(交货期)：2020 年 9 月 14 日前协助采购人发放完毕交付使用。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

(1)具有独立承担民事责任的能力；

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

(5)参加本次活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

2、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效；

3、在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录。

三、获取磋商文件

磋商文件获取时间：2020 年 7 月 22 日至 2020 年 7 月 28 日，每天上午 8:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30(北京时间，法定节假日除外)。

磋商文件获取地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司(黄州区中环路东源城 1 栋 2 单元 301 室)

磋商文件获取方式：现场报名(获取文件时供应商需携带营业执照(复印件加盖公章)、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件(加盖公章))。

磋商文件售价：每份售价 200 元，售后不退，不办理邮寄。

四、响应文件提交

磋商响应文件递交截止时间：2020 年 8 月 3 日 15 点 00 分(北京时间)

磋商响应文件递交地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司(黄州区中环路东源城 1 栋 2 单元 301 室)

五、开启

时间：2020 年 8 月 3 日 15 点 00 分（北京时间）。

地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司(黄州区中环路东源城 1 栋 2 单元 301 室)

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

落实采购强制、优先采购节能产品政策；采购优先采购环保产品政策；采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）等政策。

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息：

名称：黄冈师范学院

地址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系人：张老师

联系方式：0713-8621632

2.采购代理机构信息：

名称：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

地址：黄州区中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室

联系方式：0713-8360108

3.项目联系方式：

项目联系人：何小银

电 话：0713-8360108

2020 年 7 月 21 日

黄冈师范学院 2020-2021 年度采购代理机构遴选公告

发布者：国有资产与采购招标采购管理处办公室发布时间：2020-08-16 浏览次数：1417

黄冈师范学院 2020-2021 年度采购代理机构遴选公告

为了公开、公平、公正地组织开展黄冈师范学院采购工作，黄冈师范学院拟遴选一批采购代理机构承担我校委托的采购业务，欢迎符合资格条件的采购代理公司参与遴选。

一、遴选人：黄冈师范学院。

二、遴选项目：黄冈师范学院 2020-2021 年度采购代理机构遴选项目。

三、项目编号：2020GCLX-01。

四、采购方式：公开遴选。

五、遴选内容：黄冈师范学院年度采购代理机构不超过 9 家，其中办公地点在武汉市区不少于 4 家。

六、服务期限：2020 年 9 月 1 日至 2021 年 8 月 31 日。

七、供应商资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：具有独立法人资格；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有违法记录；法律、行政法规规定的其他条件。

2、专业资格条件：在省财政厅依托的中国政府采购网省级分网登记的政府采购代理机构名录内（提供网上查询截图）；有健全的组织机构和完善的内部管理制度；拥有不少于 5 名熟

悉政府采购法律法规、具备较高编制采购文件和组织采购活动等相应能力的专职从业人员（身份证复印件、参与供应商提供的为其缴纳社保的记录）；具备独立办公场所、必要的开标、评审、档案存放场地和具备代理采购业务所必需的录音录像等监控设备设施，并符合省人民政府规定的标准；经营范围应包括工程建设项目招标代理。

3、参与遴选供应商注册地不在本地的，提供公司授权在本地开展业务的相关文件，本项目不接受联合体参与遴选。

4、为便于学校采购工作的顺利进行，本次只接受办公地点在黄州城区和武汉市区的采购代理机构报名（提供证明材料）；

5、近三年（以公告发布之日后的查询结果为准）被“信用中国”网站列入“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”和被“中国政府采购网”网站列入“政府采购严重违法失信行为记录名单”和“政府采购代理机构不良行为记录名单”的不得参加遴选。

八、报名及遴选文件的获取：

1、时间：2020 年 8 月 17 日-2020 年 8 月 21 日上午 9:30-11:00，下午 15:00-17:00（工作日）

2、地点：黄冈师范学院厚德楼 9 楼 901 室（学校地址：黄冈市开发区新港二路 146 号）

九、遴选文件售价：0 元

十、报名时须提供以下证明文件（复印件需加盖公章）：

1、公司营业执照、税务登记证、组织机构代码证原件或复印件（加盖公章）；

2、法人授权委托书原件；

3、法定代表人身份证复印件；

4、被授权人身份证原件及复印件；

5、在省财政厅依托的中国政府采购网省级分网登记的政府采购代理机构名录内（提供网上查询截图）；

6、黄冈师范学院 2020-2021 年度采购代理机构遴选项目报名登记表。

十一、响应文件送达地点及截止时间：

1、送达地点：黄冈师范学院厚德楼 9 楼 901 室。

2、送达截止时间：8 月 27 日上午 8：00-9：00（北京时间），逾期送达或不符合规定的遴选文件恕不接受。

十二、开启响应文件的时间：

2020 年 8 月 27 日上午 9:00（北京时间）

十三、公告期限：

本遴选公告期限为 5 个工作日。

十四、联系方式：

地址：黄冈师范学院厚德楼 9 楼 901 室。

联系人：张老师

联系电话：0713-8621632。

黄冈师范学院国有资产与采购招标管理处

2020 年 8 月 16 日

附件：

黄冈师范学院 2020-2021 年度采购代理机构遴选项目报名登记表

项目名称	
报名单位 (加盖公章)	
项目经理 办公详细地址	
报名联系人	
报名联系人手机号码	
报名联系人 电子邮箱	

遴选响应人 登记须知	1、此表由遴选响应人参与遴选报名时提供。 2、为了本项目在发生变更时能及时的通知各遴选响应人，请遴选响应人认真填写此表。
--------------------------	--

黄冈师范学院大学生心理健康教育与咨询中心灾后维修恢复工程竞争性谈判公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-08-23 浏览次数：367

项目概况：

黄冈师范学院大学生心理健康教育与咨询中心灾后维修恢复工程采购项目的潜在供应商应在湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）获取采购文件，并于2020年8月27日15点30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：HBHYCG[2020]0823

项目名称：黄冈师范学院大学生心理健康教育与咨询中心灾后维修恢复工程

采购方式：竞争性谈判

预算金额：25.18万元

采购需求：采购人提供的施工图纸、工程量清单涵盖范围。

工期：15日历天

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 本项目的特定资格要求：

（1）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（2）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

（3）营业执照、资质证书、安全生产许可证以及其他相关证件齐备、合格且有效；

（4）具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质或建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力；

（5）拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书或电子证书，且未担任其他在建建设工程项目的项目经理；拟委派施工项目管理班子必须常驻施工现场，不得参与其它项目管理；

（6）项目执行过程中不允许转包、分包。合同履行期间，未经采购人许可不得将合同的部分或全部内容进行转包或分包，不得转变责任主体。

三、获取采购文件

时间：2020 年 8 月 24 日至 2020 年 8 月 26 日，每日上午 8:30 至 11:30，下午 14:30 至 17:00（北京时间）

地点：湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）

方式：谈判文件需持法定代表人身份证明（须附法定代表人身份证复印件）、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书（须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件）、被委托人身份证原件现场获取。

售价：200 元

四、响应文件提交

截止时间：2020 年 8 月 27 日 15 点 30 分（北京时间）

地点：湖北华益工程咨询有限公司会议室（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）

五、公告期限

自本公告发布之日起 3 工作日。

六、其他补充事宜

本次谈判公告在《黄冈师范学院》官网及《湖北华益工程咨询有限公司》门户网站上发布。

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人：张老师

联系方式：0713-8621632

2. 监管部门：黄冈师范学院纪委、监察专员办公室

联系地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系电话：0713-8835086

3. 采购代理机构信息

名称：湖北华益工程咨询有限公司

地址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联系方式：0713-8616256

4. 项目联系方式

项目联系人：吕先生

电话：0713-8616256

2020 年 8 月 23 日

黄冈师范学院柳园宿舍衣柜采购项目竞争性谈判公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室 发布时间：2020-08-27 浏览次数：423

项目概况：

黄冈师范学院柳园宿舍衣柜采购项目的潜在供应商应在湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）获取采购文件，并于 2020 年 8 月 30 日 9 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：HBHYCG[2020]0826

项目名称：黄冈师范学院柳园宿舍衣柜采购项目

采购方式：竞争性谈判

预算金额：20.96 万元

采购需求：柳园宿舍衣柜及安装服务（详见谈判文件第四章采购项目技术规格、参数及要求）

供货期：2020 年 9 月 3 日前安装到位

质保期：1 年

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 本项目的特定资格要求：

（1）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（2）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

（3）在中华人民共和国内注册的法人或其他组织（自然人），能满足本次采购要求的供应商；

(4) 营业执照等其他国家规定的产品合法生产、销售的各种证件、证书齐备、合格有效；

(5) 供应商具有完善的售后服务体系，能为本项目提供紧急服务；

(6) 本次谈判不接受联合体方式，合同履行期间，未经采购人许可不得将合同的部分或全部内容进行转包或分包，不得转变责任主体。

三、获取采购文件

时间：2020 年 8 月 27 日至 2020 年 8 月 29 日，每日上午 8:30 至 11:30，下午 14:30 至 17:00（北京时间，法定节假日除外）

地点：湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）

方式：谈判文件需持法定代表人身份证明（须附法定代表人身份证复印件）、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书（须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件）、被委托人身份证原件现场获取。

售价：200 元

四、响应文件提交

截止时间：2020 年 8 月 30 日 9 点 00 分（北京时间）

地点：湖北华益工程咨询有限公司会议室（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）

五、公告期限

自本公告发布之日起 3 日。

六、其他补充事宜

本次谈判公告在《黄冈师范学院》官网及《湖北华益工程咨询有限公司》门户网站上发布。

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人：夏老师

联系方式：0713-8621632

2. 监管部门：黄冈师范学院纪委、监察专员办公室

联系地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系电话： 0713-8835086

3. 采购代理机构信息

名称：湖北华益工程咨询有限公司

地址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联系方式：0713-8616256

4. 项目联系方式

项目联系人：吕先生

电话：0713-8616256

黄冈师范学院 2020 年国庆节教职工慰问品采购项目竞争性磋商公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-09-07 浏览次数：364

黄冈师范学院 2020 年国庆节教职工慰问品采购项目
竞争性磋商公告

项目概况：

黄冈师范学院 2020 年国庆节教职工慰问品采购项目的潜在供应商在湖北华中天地国际工程咨询有限公司(黄冈市黄州区遗爱湖生态还建小区 2 号楼 s2-009)获取竞争性磋商文件，并于 2020 年 09 月 17 日 09 点 00 分(北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：HZTDHG-2020-43
- 2、项目名称：黄冈师范学院 2020 年国庆节教职工慰问品采购项目
- 3、采购方式：竞争性磋商
- 4、预算金额（最高限价）：300 元/人，约 1760 人
- 5、采购需求：米、油、饮品等慰问品
- 6、合同履行期限(交货期)：2020 年 9 月 26 日
- 7、本项目（是/否）接受联合体投标：否
- 8、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

- 1、满足基本资格条件：
 - (1) 具有独立承担民事责任的能力；
 - (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
 - (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的采购活动。
- 3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他采购活动。
- 4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
- 5、本项目的特定资格要求：
 - (1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；
 - (2) 营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效；
 - (3) 供应商在黄州城区内有固定营业点，能满足本项目的后期配套服务。
 - (4) 供应商具备合格有效的食品经营许可证或食品流通许可证。

三、获取磋商文件

- 1、获取时间：2020 年 9 月 7 日至 2020 年 9 月 14 日，每天上午 8:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30(北京时间，法定节假日除外)。
- 2、获取地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司（黄冈市黄州区遗爱湖生态还建小区 2 号楼 s2-009）。
- 3、获取方式：现场获取。获取文件时需携带公司营业执照（复印件加盖公章）、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件。
- 4、磋商文件售价：每份售价 300 元，售后不退，不办理邮寄。

四、响应文件提交

1、截止时间：2020 年 09 月 17 日 09 点 00 分(北京时间)。

2、地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司(黄冈市黄州区遗爱湖生态还建小区 2 号楼 s2-009)。

五、开启

1、时间：2020 年 09 月 17 日 09 点 00 分（北京时间）。

2、地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司（黄冈市黄州区遗爱湖生态还建小区 2 号楼 s2-009）。

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系：

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

地址：黄冈市黄州区遗爱湖生态还建小区 2 号楼 s2-009

联系方式：0713-8360108

3. 项目联系方式

项目联系人：陶女士

电话：0713-8360108

黄冈师范学院 2020 年教职工体检服务采购项目竞争性磋商采购公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-09-18 浏览次数：200

黄冈师范学院 2020 年教职工体检服务采购项目 竞争性磋商采购公告

项目概况：

黄冈师范学院 2020 年教职工体检服务采购项目的潜在供应商应在湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）获取采购文件，并于 2020 年 9 月 28 日 9 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：HBHYCG[2020]0630

项目名称：黄冈师范学院 2020 年教职工体检服务采购项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：预算 500 元/人，总预算金额 94.80 万元。

采购需求：2020 年教职工体检服务。

服务期限：体检人数约为 1896 人左右。2020 年 10 月 2 日—11 月 20 日内全部人员体检完毕。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 采购项目需要落实的政府采购政策：无。

3. 本项目的特定资格要求：

（1）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（2）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

（3）应为具有有效的《医疗机构执业许可证》的医疗机构或体检中心；

（4）在中华人民共和国内注册的法人或其他组织，能满足本次采购要求的供应商；

(5) 在黄冈市黄州城区内有固定的经营场所或服务门店，具有完善的后续跟踪服务体系；

(6) 项目执行过程中不允许转包、分包。合同履行期间，未经采购人许可不得将合同的部分或全部内容进行转包或分包，不得转变责任主体。

三、获取采购文件

时间：2020年9月18日至2020年9月25日，每日上午8:30至11:30，下午14:30至17:00（北京时间，法定节假日除外）

地点：湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）

方式：磋商文件需持法定代表人身份证明（须附法定代表人身份证复印件）、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书（须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件）、被委托人身份证原件现场获取。

售价：200 元

四、响应文件提交

截止时间：2020年9月28日9点00分（北京时间）

地点：湖北华益工程咨询有限公司会议室（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）

五、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

六、其他补充事宜

本次磋商公告在《中国招标投标公共服务平台》上发布。

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人：夏老师

联系方式：0713-8621632

2. 监管部门：黄冈师范学院纪委、监察专员办公室

联系地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系电话： 0713-8835086

3. 采购代理机构信息

名称：湖北华益工程咨询有限公司

地址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联系方式：0713-8616256

4. 项目联系方式

项目联系人：吕先生

电话：0713-8616256

2020 年 9 月 18 日

黄冈师范学院南北校区一楼受灾宿舍家具采购竞争性谈判（竞争性磋商、询价）公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-09-24 浏览次数：91

【项目概况】

黄冈师范学院南北校区一楼受灾宿舍家具采购采购项目的潜在供应商应在湖北省武汉市武昌区东湖西路特2号平安财富中心（东湖大厦正对面）B座7楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅获取采购文件，并于2020年09月30日10点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：HBCZ-20030909-202012
- 2、采购计划备案号：鄂采计[2020]-15718号
- 3、项目名称：黄冈师范学院南北校区一楼受灾宿舍家具采购
- 4、采购方式：竞争性谈判
- 5、预算金额：185.098(万元)
- 6、最高限价：185.098(万元)
- 7、采购需求：

本次采购共分1个包。采购内容如下，具体技术及商务要求详见本项目采购文件第三章内容。

序号	内容	交货期	质保期	预算金额（万元）
----	----	-----	-----	----------

- | | | | | |
|---|---|----------------------|--|--|
| 1 | 黄冈师范学院南北校区一楼受灾宿舍家具采购(具体技术及商务要求详见本项目采购文件第三章内容) | 2020年10月15日前交货、全部完成安 | | |
|---|---|----------------------|--|--|

装调试，并验收合格交付使用 36 个月 185.0980

1)供应商最终报价超过该包预算金额的，其该包报价为无效报价。

2)供应商按包竞标，报价须包含标包内的全部内容。

3)多包竞标的相关规定：无。

8、合同履行期限：2020 年 10 月 15 日前交货、全部完成安装调试，并验收合格交付使用。

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

采购项目需要落实的政府采购政策:中小企业 节能环保 监狱企业 残疾人企业等。

6、本项目的特定资格要求：

无

三、获取采购文件

1、时间：2020 年 09 月 25 日至 2020 年 09 月 28 日，每天上午 08:30 至 12:00，下午 14:00 至 16:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：湖北省武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心（东湖大厦正对面）B 座 7 楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅

3、方式：

供应商获取文件须携带资料：供应商法定代表人凭法定代表人身份证明书（原件）或委托代理人凭法定代表人授权书（原件）、本人身份证（原件）及开票资料【含 1）开票单位名称、2）纳税人识别号（或统一社会信用代码）、3）营业执照或税务登记证地址、4）单位联系电话及 5）开户行及账号。】如需查询文件参数，可直接发送邮件至 453135485@qq.com 留下单位名称、姓名、手机、拟报名项目名称及包号索取电子版文件查询。

4、售价：200(元)

四、响应文件提交

1、开始时间：2020 年 09 月 30 日 09 点 00 分（北京时间）

2、截止时间：2020 年 09 月 30 日 10 点 00 分（北京时间）

3、地点：湖北省武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心（东湖大厦正对面）B 座 8 楼 804 号会议室

五、开启

1、时间：2020 年 09 月 30 日 10 点 00 分（北京时间）

2、地点：湖北省武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心（东湖大厦正对面）B 座 8 楼 804 号会议室

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

参加要求：届时敬请参加谈判的授权代表携本人二代身份证原件及响应文件出席谈判会议

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：湖北省武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼

联系方式：027-87816666-8306/18986220963

3、项目联系方式

项目联系人：涂保学

电 话：18986220963

黄冈师范学院关于黄冈师范学院南北校区一楼受灾宿舍家具采购更正公告

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：HBCZ-20030909-202012
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院南北校区一楼受灾宿舍家具采购
- 3、首次公告日期：2020-09-25

二、更正信息

- 1、更正事项：☐采购公告 ☒采购文件 ☐采购结果

- 2、更正内容：

- 1、原文件采购需求中无家具板材厚度，现补充：所有的桌板厚度不小于 15mm，背板厚度不小于 9mm。

- 2、原文件采购需求第三点第五条：成交供应商必须提供：家具生产商合格有效的省级及以上质量监督检验机构出具的原材料符合采购文件参数要求的检验合格报告，提供生产商合格有效的省级及以上质量监督检验机构出具的金属原材料的抽样检验合格报告。

现修改为：响应供应商必须提供：家具生产商合格有效的省级及以上质量监督检验机构出具的原材料符合采购文件参数要求的抽样检验合格报告，提供生产商合格有效的省级及以上质量监督检验机构出具的金属原材料的抽样检验合格报告。

3、原文件付款方式：合同生效后 5 个工作日内，乙方向甲方指定账户支付 3% 的合同履约担保金，项目完成验收合格投入使用后一个月内甲方支付给乙方合同全款，将原 3% 的合同履约担保金转为质量保证金。合同施工质保期为 36 个月（由验收合格之日算起），质保期满后，甲方向乙方无息退还 3% 的质量保证金。

现修改为：合同生效后 5 个工作日内，乙方向甲方指定账户支付 10% 的合同履约担保金，项目完成验收合格投入使用后一个月内甲方支付给乙方合同全款，将原 10% 的合同履约担保金转为质量保证金。合同施工质保期为 36 个月（由验收合格之日算起），质保期满后，甲方向乙方无息退还 10% 的质量保证金。

4、其余内容不变。

3、更正日期：2020-09-25

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：湖北省武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼

联系方式：027-87816666-8306/18986220963

3、项目联系方式

项目联系人：李宏宇 涂保学 乔付亚

电 话：18986220963

黄冈师范学院 2020-2023 年学生平安险服务采购项目

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-10-14 浏览次数：137

湖北保都项目管理有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院 2020-2023 年学生平安险服务采购项目组织国内公开招标采购，欢迎符合资格要求的投标人投标。

一、项目名称：黄冈师范学院 2020-2023 年学生平安险服务采购项目

二、项目编号：HGJY(2020)F087 号

三、招标内容：选取一家中标人承接黄冈师范学院 2020-2023 年学生平安险服务。

四、采购预算：保险费 80 元/人/年，约为 15000 人左右/年，具体人数以实际参保人数为准。

五、投标人资格要求

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7、投标人营业执照和经营保险业务许可证合格有效（包含意外保险和健康险经营范围）；

8、总公司具有银保监会备案的保险条款；

9、同一保险集团公司参加本项目投标的机构不超过一家；

10、在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”（<http://www.hbcxpt.cn/>）未被列入黑名单。

六、本项目不接受联合体投标。

七、招标文件的获取方式：

投标人请自行登陆黄冈公共资源交易信息网，在“会员专区-企业注册-政府采购供应商注册”栏目注册，并于2020年10月13日至2020年10月20日17:00时（北京时间，下同）在黄冈公共资源交易信息网上报名，即可下载招标文件及其他资料。

八、公告期限：5个工作日

九、投标文件递交起止时间：2020年11月3日上午8:30时至9:30时

十、投标文件递交地点：黄冈市公共资源交易中心（黄冈市城东新区永安路特一号市政政务服务中心三楼）

十一、开标时间：2020年11月3日上午9:30时

十二、开标地点：黄冈市公共资源交易中心（黄冈市城东新区永安路特一号市政服务中心三楼）

十三、评审结果公布：评审结束后，评审结果将在中国采购与招标网、黄冈市公共资源交易信息网、湖北保都招标网上发布公告。

十四、联系方式：

1、采购人：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市新港二路

联系人：苏老师

电 话：0713-8621632

2、代理机构：湖北保都项目管理有限公司

地 址：黄冈市东坡大道 58 号

联系人：程争艳

电 话：0713-8382306

黄冈师范学院化工学院分析测试中心 XRF 与 XRD 维修调试项目

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室 发布时间：2020-10-14 浏览次数：173

湖北保都项目管理有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院化工学院分析测试中心 XRF 与 XRD 维修调试项目组织单一来源采购，欢迎符合资格条件的供应商参加本项目。

黄冈师范学院化工学院分析测试中心 XRF 与 XRD 维修调试项目的潜在供应商应在一穀清风电子招投标平台获取单一来源文件，并于 2020 年 10 月 19 日 14 点 30 分（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：HG2020A059 号

项目名称：黄冈师范学院化工学院分析测试中心 XRF 与 XRD 维修调试项目

采购方式：单一来源

预算金额：13.5 万元

最高限价（如有）：/

采购需求：分析测试中心 XRF 与 XRD 维修调试

调试安装期限：XRF 设备自签订合同之日起 7 日内安排工程师上门，并于 3 日内完成维修调试安装。XRD 设备自签订合同之日起 35 日内安排工程师上门，并于 3 日内完成维修、光管更换和调试安装。

本项目不接受联合体参与洽谈。

二、供应商的资格要求：

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法

法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;

7、营业执照证书合格有效。

三、获取采购文件

时间：2020 年 10 月 13 日至 2020 年 10 月 16 日，每天上午 8:30 至 11:30，下午 14:30 至 17:00（北京时间，法定节假日除外）

地点：一毂清风电子招投标交易平台（网址：
www.hbnpc.com.cn）；

方式：1、本项目交易网站为一毂清风电子招投标交易平台（网址：www.hbnpc.com.cn），供应商应在此网上完成主体机构注册并办理电子签章；

2、供应商登录网站进行报名，报名成功后在上述规定的时间内自行下载电子版的单一来源文件；

3、办理网上主体机构注册及电子签章相关事宜可拨打电话 400-112-9919 或咨询客服（QQ：2670975061 或 2372645290）。

售价：200 元/本，售后不退。

四、响应文件提交

截止时间：2020 年 10 月 19 日 14 点 30 分（北京时间）

地点：通过一毂清风电子招投标交易平台（网址：
www.hbnpc.com.cn）进行上传。

五、开启

1、时间：2020 年 10 月 19 日 14 点 30 分至 15 点 00 分。

2、地点：在上述规定时间内进入一毂清风电子招投标交易平台（网址：www.hbnep.com.cn）使用电脑远程解密开启文件。

3、洽谈开始时间：2020 年 10 月 19 日 15 点 00 分由洽谈小组对供应商的响应文件进行审查，经审查合格，与该供应商进行洽谈。

六、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系人：夏老师

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：湖北保都项目管理有限公司

地 址：黄州东坡大道 58 号

联系方式：0713-8382306

邮 箱：hbbdzb@163.com

3. 项目联系方式

项目联系人：程争艳

电 话：0713-8382306

2020 年 10 月 13 日

黄冈师范学院民用航空从业人员技能实习实训基地工具采购项目招 公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-10-16 浏览次数：190

项目概况

黄冈师范学院民用航空从业人员技能实习实训基地工具采购项目的潜在投标人应在江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路12号遗爱湖还建小区）获取采购文件，并于2020年10月27日9点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：DZHG(2020)008
- 2、**采购计划备案号：非政采**
- 3、项目名称：黄冈师范学院民用航空从业人员技能实习实训基地工具采购项目
- 4、采购方式：竞争性磋商
- 5、预算金额：31.13(万元)
- 6、最高限价：31.13(万元)
- 7、采购需求：具体内容详见磋商文件第四章
- 8、合同履行期限：自合同签订之日起，20日内完成设备的供应。

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：/

6、本项目的特定资格要求：

（1）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税

收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”

(<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单（投标人自行承诺）。

三、获取采购文件

1、时间：2020 年 10 月 16 日至 2020 年 10 月 23 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书（复印件加盖公章）。购买竞争性磋商文件，售后不退。

1.

售价：每本 100(元)

2.

四、响应文件提交

1、开始时间：2020 年 10 月 27 日 08 点 00 分（北京时间）

2、截止时间：2020 年 10 月 27 日 09 点 00 分（北京时间）

3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

五、开启

1、时间：2020 年 10 月 27 日 09 点 00 分（北京时间）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1、发布公告的媒介：[中国招标投标公告服务平台](#)、[采购与招标网](#)

2、政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

3、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采

购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

2020 年 10 月 16 日

黄冈师范学院东校区建设附属工程招标代理机构遴选公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-10-20 浏览次数：373

为了更好地推进我校东校区建设工作，现组织我校东校区建设附属工程招标代理机构遴选工作，欢迎符合资格条件的招标代理机构参与遴选。

一、遴选人：黄冈师范学院。

二、遴选内容：遴选二家黄冈师范学院东校区建设附属工程的招标代理机构。

三、项目编号：2020GCLX-02。

四、采购方式：公开遴选。

五、服务期限：壹年，起始时间从委托第一笔招标业务算起。如果服务期服务质量良好，经报学校批准后可续签壹年。

六、供应商资格要求：

1、符合《中华人民共和国招标投标法》第十三条和《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的相关规定。

2、专业资格条件：在省财政厅依托的中国政府采购网省级分网登记的政府采购代理机构名录内；在湖北省建筑市场监管与诚信一体化工作平台备案的工程招标代理机构。

3、为便于招标工作，本次只接受办公地点在湖北省内的招标代理机构报名。

4、参与遴选供应商注册地不在湖北省的，提供公司授权在湖北省开展业务的相关文件，本项目不接受联合体参与遴选。

5、近三年（2017 年 10 月至今）被“信用中国”网站列入“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”和被“中国政府采购网”网站列入“政府采购严重违法失信行为记录名单”和“政府采购代理机构不良行为记录名单”的不得参加遴选。

6、已入选为黄冈师范学院黄冈师范学院 2020-2021 年度采购代理机构不在此次遴选之列。

七、报名及遴选文件的获取：

1、时间：2020 年 10 月 21 日-2020 年 10 月 27 日上午 9:30-11:00，下午 15:00-17:00（工作日）

2、地点：黄冈师范学院厚德楼 9 楼 901 室（学校地址：黄冈市开发区新港二路 146 号）

八、遴选文件售价：0 元

九、报名时须提供以下证明文件（复印件需加盖公章）：

1、公司营业执照、税务登记证、组织机构代码证原件或复印件（加盖公章）；

2、法人授权委托书原件；

3、法定代表人身份证复印件；

4、被授权人身份证原件及复印件；

5、在省财政厅依托的中国政府采购网省级分网登记的政府采购代理机构名录内、在湖北省建筑市场监管与诚信一体化工作平台备案的工程招标代理机构。（提供网上查询截图）；

6、黄冈师范学院东校区建设附属项目招标代理机构遴选项目报名登记表。

十、响应文件送达地点及截止时间：

1、送达地点：黄冈师范学院厚德楼 9 楼 901 室。

2、送达截止时间：2020 年 11 月 2 日上午 8：00-9：00（北京时间），逾期送达或不符合规定的遴选文件恕不接受。

十一、开启响应文件的时间：

2020 年 11 月 2 日上午 9:00（北京时间）

十二、公告期限：

本遴选公告期限为 5 个工作日。

十三、联系方式：

地址：黄冈师范学院厚德楼 9 楼 901 室。

联系人：张老师

联系电话：0713-8621632

黄冈师范学院国有资产与采购招标采购管理处

2020 年 10 月 20 日

附件：

黄冈师范学院东校区建设附属工程招标代理机构遴选项目报名登记表

项目名称	黄冈师范学院东校区建设附属工程招标代理机构遴选项目
报名单位 (加盖公章)	
项目经理 办公详细地址	
报名联系人	
报名联系人手机号码	
报名联系人电子邮箱	
遴选响应人 登记须知	1、此表由遴选响应人参与遴选报名时提供。 2、为了本项目在发生变更时能及时的通知各遴选响应人，请遴选响应人认真填写此表。

黄冈师范学院黄师林、校友林树木采购项目询比公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-11-14 浏览次数：131

黄冈师范学院黄师林、校友林树木采购项目

采购公告

黄冈师范学院黄师林、校友林树木采购项目的潜在供应商应在一毂清风电子招投标交易平台（网址：www.hbncp.com.cn）获取采购文件，并于2020年11月18日14点30分（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：HG2020B179

2、项目名称：黄冈师范学院黄师林、校友林树木采购项目

3、采购方式：询比采购

4、预算金额：76.81 万元

5、采购需求：黄冈师范学院购买黄师林、校友林树木（含包栽包活）

6、工 期：7 日

二、申请人的资格要求

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 4、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 5、法律、行政法规规定的其他条件。
- 6、本项目的特定资格要求：

供应商需具备独立法人资格的有效营业执照、林木种子生产经营许可证合格有效；

三、获取采购文件

1、时间：2020 年 11 月 13 日至 2020 年 11 月 17 日，每天上午 08:00 至 12:00，下午 12:00 至 17:00（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：一穀清风电子招投标交易平台（网址：www.hbnpc.com.cn）

3、方式：

- 1、本项目交易网站为一穀清风电子招投标交易平台（网址：www.hbnpc.com.cn），供应商应在此网上完成主体机构注册并办理电子签章；
- 2、供应商登录网站进行报名，报名成功后在上述规定的时间内自行下载电子版的采购文件；
- 3、办理网上主体机构注册及电子签章相关事宜可拨打电话 400-112-9919 或咨询客服（QQ: 2670975061 或 2372645290）。

4、售价：200(元)

四、提交投标文件截止时间、开启时间和地点

- 1、截止时间：2020 年 11 月 18 日 14 点 30 分（北京时间）；
- 2、地点（递交方式）：通过一穀清风电子招投标交易平台进行上传；
- 3、开启时间：2020 年 11 月 18 日 14 点 30 分至 15 点 00 分之间进入一穀清风电子招投标交易平台，使用电脑远程解密开启文件；
- 4、评审开始时间：2020 年 11 月 18 日 15 点 00 分由评审小组对各供应商的响应文件进行评审。

五、其他补充事宜：/

六、对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：黄冈师范学院
地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路
联系方式：0713-8621632

2.采购代理机构信息

名 称：湖北保都项目管理有限公司
地 址：黄冈市黄州区东坡大道 58 号
联系方式： 0713-8669680

邮 箱：hbdbzb@163.com

3.项目联系方式

项目联系人：谢丽
电 话： 0713-8669680

七、发布媒介《中国采购与招标网》、《一毂清风电子招投标交易平台》

2020 年 11 月 13 日

黄冈师范学院计算机多媒体设备及空调维修保养服务项目 竞争性磋商 公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-11-23 浏览次数：130

黄冈师范学院计算机多媒体设备及空调维修保养服务项目 竞争性磋商公告

【项目概况】

黄冈师范学院计算机多媒体设备及空调维修保养服务项目的潜在供应商应在 湖北保都项目管理有限公司（黄冈市黄州区东坡大道 58 号） 获取文件，

2020 年 12 月 4 日 9 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：HG2020C103 号
- 2、项目名称：黄冈师范学院计算机多媒体设备及空调维修保养服务项目
- 3、采购方式：竞争性磋商
- 4、预算金额：23 万
- 5、最高限价：23 万
- 6、采购需求：A 包：计算机类总量约 8 万元；B 包：空调类总量约 15 万元；根据实际维修量结算（详见磋商文件第四章）
- 7、合同履行期限：本项目服务期为 12 个月（2020 年 12 月 1 日-2021 年 11 月 30 日）。
- 8、本项目（是/否）接受联合体磋商：否
- 9、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 和中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 供应商必须具有黄冈市办公自动化耗材类和设备类协议供应商资格 (A 包提供)；

(3) 本项目不接受联合体方式，合同履行期间，未经采购人许可不得将合同的部分或全部内容进行转包或分包，不得转变责任主体。

三、获取采购文件

1、时间：2020 年 11 月 24 日至 2020 年 11 月 30 日，每天上午 8:00 至 12:00，下午 14:30 至 17:00（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：湖北保都项目管理有限公司（黄冈市黄州区东坡大道 58 号）

3、方式：现场购买

4、售价：各包文件 200(元)/套

四、响应文件提交

1、开始时间：2020 年 12 月 04 日 8 点 00 分（北京时间）

2、截止时间：2020 年 12 月 04 日 9 点 00 分（北京时间）

3、地点：湖北保都项目管理有限公司（黄冈市黄州区东坡大道 58 号）

五、开启

1、时间：2020 年 12 月 04 日 9 点 00 分（北京时间）

2、地点：湖北保都项目管理有限公司（黄冈市黄州区东坡大道 58 号）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜：

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：湖北保都项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区东坡大道 58 号

联系方式：0713-8382306

3、项目联系方式

项目联系人：龙珊

电 话：0713-8382306

2020 年 11 月 23 日

黄冈师范学院 2020 年“元旦”“春节”教职工慰问品采购项目竞争性磋商公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-12-02 浏览次数：178

项目概况

黄冈师范学院 2020 年“元旦”“春节”教职工慰问品采购招标的潜在投标人应在江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）获取采购文件，并于 2020 年 12 月 14 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：DZHG(2020)020
- 2、采购计划备案号：非政采
- 3、项目名称：黄冈师范学院 2020 年“元旦”“春节”教职工慰问品采购招标
- 4、采购方式：750 元/人。
- 5、最高限价：750 元/人。
- 6、采购需求：具体内容详见磋商文件第四章

7、合同履行期限：2020 年 12 月 26 日左右完成物资的供应。

8、本项目（是/否）接受联合体投标：否

9、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加招标投标活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录；

6、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7、在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”

（<http://www.hbcxpt.cn/>）未被列入黑名单。（由投标人自行作出书面承诺）；

8、投标人的工商营业执照、税务登记证、组织机构代码证（已办理“三证合一”的只提供营业执照）及其他相关证件齐备、合格有效；

9、投标人具有食品经营许可证或食品流通许可证或食品生产许可证；

10、本项目不接受联合体投标。

11、本项目的特定资格要求：

- (1) 申请人具有合法的生产或经营资格；
- (2) 具有独立法人资格的企业，需持有有效营业执照；
- (3) 在黄州有固定经营场所。

三、获取采购文件

1、时间：2020 年 12 月 3 日至 2020 年 12 月 9 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照（复印件加盖公章）。购买竞争性磋商文件，售后不退。

4、售价：每本 200(元)

四、响应文件提交

1、开始时间：2020 年 12 月 14 日 08 点 00 分（北京时间）

2、截止时间：2020 年 12 月 14 日 09 点 00 分（北京时间）

3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

五、开启

1、时间：2020 年 12 月 14 日 09 点 00 分（北京时间）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1、发布公告的媒介：中国招标投标公共服务平台、采购与招标网

2、政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

3、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

2020 年 12 月 2 日

黄冈师范学院免洗消毒凝胶采购项目竞争性磋商公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-12-04 浏览次数：143

一、项目基本情况

- 1、项目编号：DZHG(2020)014
- 2、采购计划备案号：非政采
- 3、项目名称：黄冈师范学院免洗消毒凝胶采购项目
- 4、采购方式：36(万元)
- 5、最高限价：36(万元)
- 6、采购需求：具体内容详见磋商文件第四章
- 7、合同履行期限：自合同签订之日起，5个日历日内完成物资的供应。
- 8、本项目（是/否）接受联合体投标：否
- 9、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求：

- 1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
 - (1)具有独立承担民事责任的能力；
 - (2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - (3)具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
 - (4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - (5)参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6)法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：/

6、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 和中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台” (<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单（投标人自行承诺）。

三、获取采购文件

1、时间：2020 年 12 月 4 日至 2020 年 12 月 10 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买, 请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书（复印件加盖公章）。购买竞争性磋商文件, 售后不退。

1.

售价: 每本 200(元)

2.

四、响应文件提交

1、开始时间: 2020 年 12 月 15 日 14 点 00 分 (北京时间)

2、截止时间: 2020 年 12 月 15 日 15 点 00 分 (北京时间)

3、地点: 江苏大洲工程项目管理有限公司 (地点: 新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

五、开启

1、时间: 2020 年 12 月 15 日 15 点 00 分 (北京时间)

2、地点: 江苏大洲工程项目管理有限公司 (地点: 新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1、发布公告的媒介：中国招标投标公共服务平台、采购与招标网

2、政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

3、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、林莹娣、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

2020 年 12 月 3 日

黄冈师范学院明珠幼儿园室内保教设施及辅助用品设备采购竞争性磋商公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-12-10 浏览次数：141

湖北省招标股份有限公司受黄冈师范学院的委托，拟就黄冈师范学院明珠幼儿园室内保教设施及辅助用品设备采购项目进行竞争性磋商采购。欢迎对本项目有意向的供应商递交磋商响应文件。

一、采购项目编号：HBT-11200147-203799

二、采购项目名称：黄冈师范学院明珠幼儿园室内保教设施及辅助用品设备采购

三、采购内容：黄冈师范学院明珠幼儿园室内保教设施及辅助用品设备采购，详见货物清单。

最高投标限价：83.69 万元，超过最高投标限价的报价无效。

供货期：2021 年 6 月 30 日前安装调试到位；

四、供应商资格

4.1 供应商须具备独立法人资格，具有有效的营业执照；

4.2 供应商必须是所投主要产品的制造商或代理商，代理商投标须提供主要产品制造商出具针对项目的授权书；

4.3 投标人 2017 年 12 月至 2020 年 12 月至少实施完成过 1 项类似供货业绩（提供相关合同/中标通知书以及供货验收单/结算证明等证明材料的复印件并加盖公章）。

4.4 磋商人有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供近六个月的社会保险缴纳凭证和缴税证明）；

4.5 供应商须提供 2017 年至 2019 年度经合法的会计师事务所审计的财务审计报告，成立时间晚于 2017 年的须提供 2019 年度及之前所有经合法的会计师事务所审计的财务审计报告；

4.6 供应商信誉良好，参加采购活动前三年内未被列入“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单；

4.7 本项目不接受联合体投标。

五、报名及购买磋商文件：

有意向的供应商可携法人授权委托书原件及身份证原件报名，报名时间：2020 年 12 月 11 日至 2020 年 12 月 17 日（法定节假日除外）每天上午 8:30 时至 12:00，下午 14:00 至 17:00 时（北京时间）。报名及购买磋商文件地点：武汉市武昌中北路 108 号兴业银行大厦湖北省招标股份有限公司标书发售窗口。本采购文件每套 600 元人民币，售后不退。

六、递交磋商响应文件截止时间和磋商时间

递交磋商响应文件截止时间为 2020 年 12 月 23 日 10:00 时，截止时间即为报价时间。逾期送达的磋商响应文件恕不接受。

七、磋商响应文件送达及磋商地点

地址：武汉市武昌中北路 108 号兴业银行大厦 3 楼 3-1 号开标评标室

八、联系方式：

采购人：黄冈师范学院

地址：湖北省黄冈市

联系人：张老师

电话：07138621632

采购代理机构：湖北省招标股份有限公司

联系人：马原、范巍、王竞

电话/传真：027-87273603

九、银行账户信息

开户行名称：湖北省招标股份有限公司

开户银行：招行水果湖支行（881098）

帐号：127905433810603

十、信息发布媒体

中国招标投标公共服务平台

我公司受理项目质疑（异议）投诉的部门为技术部；联系人：邓先科；联系电话：027-87816246。

湖北省招标股份有限公司

2020 年 12 月 10 日

黄冈师范学院明珠幼儿园专用幼儿食堂设备采购项目竞争性磋商

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-12-10 浏览次数：127

湖北省招标股份有限公司受黄冈师范学院的委托，拟就黄冈师范学院明珠幼儿园专用幼儿食堂设备采购项目进行竞争性磋商采购。欢迎对本项目有意向的供应商递交磋商响应文件。

一、采购项目编号：HBT-11200147-203803

二、采购项目名称：黄冈师范学院明珠幼儿园专用幼儿食堂设备采购项目

三、采购内容：黄冈师范学院明珠幼儿园专用幼儿食堂设备采购，详见货物清单。

最高投标限价：46 万元，超过最高投标限价的报价无效。

供货期：2021 年 6 月 30 日前安装调试到位；

四、供应商资格

4.1 供应商须具备独立法人资格，具有有效的营业执照；

4.2 供应商必须是所投主要产品的制造商或代理商，代理商投标须提供主要产品制造商出具针对项目的授权书；

4.3 磋商人有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供近六个月的社会保险缴纳凭证和缴税证明）；

4.4 供应商须提供 2017 年至 2019 年度经合法的会计师事务所审计的财务审计报告，成立时间晚于 2017 年的须提供 2019 年度及之前所有经合法的会计师事务所审计的财务审计报告；

4.5 供应商信誉良好，参加采购活动前三年内未被列入“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单；

4.6 本项目不接受联合体投标。

五、报名及购买磋商文件：

有意向的供应商可携法人授权委托书原件及身份证原件报名，报名时间：2020 年 12 月 11 日至 2020 年 12 月 17 日（法定节假日除外）每天上午 8:30 时至 12:00，下午 14:00 至 17:00 时（北京时间）。报名及购买磋商文件地点：武汉市武昌中北路 108 号兴业银行大厦湖北省招标股份有限公司标书发售窗口。本采购文件每套 600 元人民币，售后不退。

六、递交磋商响应文件截止时间和磋商时间

递交磋商响应文件截止时间为2020 年 12 月 23 日 10:00 时，截止时间即为报价时间。逾期送达的磋商响应文件恕不接受。

七、磋商响应文件送达及磋商地点

地址：武汉市武昌中北路 108 号兴业银行大厦 3 楼 **3-1** 号开标评标室

八、联系方式：

采购人：黄冈师范学院

地址：湖北省黄冈市

联系人：张老师

电话：07138621632

采购代理机构：湖北省招标股份有限公司

联系人：马原、范巍、王竞

电话/传真：027-87273603

九、银行账户信息

开户行名称：湖北省招标股份有限公司

开户银行：招行水果湖支行（881098）

帐号：127905433810603

十、信息发布媒体

中国招标投标公共服务平台

我公司受理项目质疑（异议）投诉的部门为技术部；联系人：邓先科；联系电话：027-87816246。

湖北省招标股份有限公司

2020年12月10日

黄冈师范学院明珠幼儿园户外活动器材及辅助用品设备采购项目竞争性磋商

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-12-10 浏览次数：166

湖北省招标股份有限公司受黄冈师范学院的委托，拟就黄冈师范学院明珠幼儿园户外活动器材及辅助用品设备采购项目进行竞争性磋商采购。欢迎对本项目有意向的供应商递交磋商响应文件。

一、采购项目编号：HBT-11200147-203802

二、采购项目名称：黄冈师范学院明珠幼儿园户外活动器材及辅助用品设备采购项目

三、采购内容：黄冈师范学院明珠幼儿园户外活动器材及辅助用品设备采购，详见货物清单。

最高投标限价：84.755 万元，超过最高投标限价的报价无效。

供货期：2021年6月30日前安装调试到位；

四、供应商资格

4.1 供应商须具备独立法人资格，具有有效的营业执照；

4.2 供应商必须是所投主要产品的制造商或代理商，代理商投标须提供主要产品制造商出具针对项目的授权书；

4.3 投标人 2017 年 12 月至 2020 年 12 月至少实施完成过 1 项类似供货业绩(提供相关合同/中标通知书以及供货验收单/结算证明等证明材料的复印件并加盖公章)。

4.4 磋商人有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录(提供近六个月的社会保险缴纳凭证和缴税证明)；

4.5 供应商须提供 2017 年至 2019 年度经合法的会计师事务所审计的财务审计报告，成立时间晚于 2017 年的须提供 2019 年度及之前所有经合法的会计师事务所审计的财务审计报告；

4.6 供应商信誉良好，参加采购活动前三年内未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单；

4.7 本项目不接受联合体投标。

五、报名及购买磋商文件：

有意向的供应商可携法人授权委托书原件及身份证原件报名，报名时间：2020 年 12 月 11 日至 2020 年 12 月 17 日（法定节假日除外）每天上午 8:30 时至 12:00，下午 14:00 至 17:00 时（北京时间）。报名及购买磋商文件地点：武汉市武昌中北路 108 号兴业银行大厦湖北省招标股份有限公司标书发售窗口。本采购文件每套 600 元人民币，售后不退。

六、递交磋商响应文件截止时间和磋商时间

递交磋商响应文件截止时间为 2020 年 12 月 23 日 10:00 时，截止时间即为报价时间。逾期送达的磋商响应文件恕不接受。

七、磋商响应文件送达及磋商地点

地址：武汉市武昌中北路 108 号兴业银行大厦 3 楼 3-1 号开标评标室

八、联系方式：

采购人：黄冈师范学院

地址：湖北省黄冈市

联系人：张老师

电话：07138621632

采购代理机构：湖北省招标股份有限公司

联系人：马原、范巍、王竞

电话/传真：027-87273603

九、银行账户信息

开户行名称：湖北省招标股份有限公司

开户银行：招行水果湖支行（881098）

帐号：127905433810603

十、信息发布媒体

中国招标投标公共服务平台

我公司受理项目质疑（异议）投诉的部门为技术部；联系人：邓先科；联系电话：027-87816246。

湖北省招标股份有限公司
2020 年 12 月 10 日

黄冈师范学院学生餐厅合作经营项目招标公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-12-31 浏览次数：337

黄冈师范学院学生餐厅合作经营项目招标公告

湖北省成套招标股份有限公司（以下简称“招标代理机构”）受黄冈师范学院（以下简称“招标人”）的委托，对本项目组织公开招标。资金来源：非财政性资金。欢迎符合资格条件的投标人投标。

一、项目概况

- 1、项目编号：HBCZ-20030909-202926
- 2、项目名称：黄冈师范学院学生餐厅合作经营项目
- 3、招标内容：本次招标共 2 个包。招标内容如下，具体技术及商务要求详见本项目招标文件第三章内容。

包号	招标内容	年度公共设施维修费	联合经营期限
1	南一食堂(紫园餐厅)二楼（不含教工餐厅）	报价不低于 30 万，否则视为无效投标	合作经营期限为三年半，到期考核合格后 可续签三年
2	北二食堂（荷园餐厅）二楼	报价不低于 50 万，否则视为无效投标	

二、投标资格要求

投标资格要求为本次项目投标人应具备的基本条件，参加投标的投标人必须满足投标资格要求中的所有条款，并按照招标文件的规定提交资格证明文件，未按要求递交的投标人，其投标为无效投标。

1、必须是中华人民共和国境内注册，并持有工商行政部门核发的法人营业执照的独立法人。

2、依法取得食品经营许可、能承担食品安全责任、社会信誉良好的餐饮服务单位或者符合条件的餐饮管理单位，具备“四证”即企业营业执照、税务登记证和组织机构代码证或三证合一证、餐饮服务许可证，注册资金在 1000 万元（含）及以上，投标时需提交以下原件审验：

- （1）企业营业执照、税务登记证和组织机构代码证或三证合一证、餐饮服务许可证；
- （2）银行资信证明；
- （3）纳税证明和社保缴纳证明。

3、近 3 年内，投标企业无不良信用、无食品安全或学生罢餐及其他较大责任事故记录。

4、由第三方财务审计机构出具的投标企业近三年财务审计报告，经营状况良好。

5、投标企业具有三年以上高等学校餐饮服务经历（提供高校餐饮合作经营合同和高校财务部门加盖公章的财务情况说明，2010 年 1 月 1 日以前的无效）。

6、具有 2000 人以上用餐规模的餐饮经营管理业绩，熟悉高校学生消费需求和高校饮食特性，具有良好的信誉和为高校师生服务的思想意识，严格遵守国家及学校有关部门的制度及有关规定。（被服务单位提供相应规模的证明材料）

7、投标企业应具备完善的管理制度和丰富的餐饮管理经验，诚信度高，安全意识强，管理团队稳定，经营高等学校食堂的员工人数应与其经营规模相适应，其人员要求应包括：

（1）项目负责人应具有高中（中专）以上文化程度或中级厨师及以上等级资质，具有餐饮经营管理能力。

（2）食堂从业人员应掌握有关食品安全、生产安全基本知识和相关法律法规要求，并经食品药品监督管理部门授权的餐饮从业人员卫生知识培训机构培训合格，持健康证上岗。

（3）应熟悉了解高等学校办学规律、学生生活规律，认知高等学校餐饮服务的公益性、保障性、时效性、阶段性等特征，注重社会效益，履行服务育人职责。

8、严禁借用资质，发现借用或假冒资质投标的，取消其中标资格，并按照有关规定处理。

9、提供投标人参加本次招标活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式要求详见第六章相关格式）；

10、本次招标不接受联合体投标。

三、招标文件的获取

1、获取时间：2021 年 1 月 4 日起至 2021 年 1 月 8 日每天上午 8：30～12：00、下午 14：00～16：30（节假日除外）。

2、获取地点：湖北省武汉市武昌区东湖西路特2号平安财富中心（东湖大厦正对面）B座7楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅。

3、投标人获取文件须携带资料：投标人法定代表人凭法定代表人身份证明书（原件）或委托代理人凭法定代表人授权书（原件）、本人身份证（原件）及开票资料【含1）开票单位名称、2）纳税人识别号（或统一社会信用代码）、3）营业执照或税务登记证地址、4）单位联系电话及5）开户行及账号。】如需查询文件参数，可直接发送邮件至453135485@qq.com 留下单位名称、姓名、手机、拟报名项目名称及索取电子版文件查询。

4、售价：售价人民币500元/本，售后不退。投标人报名后可发送邮件至453135485@qq.com，留下单位名称、姓名、联系方式及报名项目名称编号索取文件的电子版，我们会将招标文件电子版回复至您的邮箱。

四、投标文件送达地点及投标截止时间

送达地点：湖北省成套招标股份有限公司10楼1009号会议室

送达截止时间：2021年1月27日09:30时（北京时间）

接收文件的时间：截止时间前1小时内接受文件。

五、开标地点及开标时间

开标地点：湖北省成套招标股份有限公司10楼1009号会议室

地址：武汉市武昌区东湖西路特2号平安财富中心（东湖大厦正对面）B座

开标时间：2021年1月27日09:30时（北京时间）

参加要求：届时敬请参加投标的授权代表携本人二代身份证原件及响应文件出席开标会议

六、招标人联系方式

招标人：黄冈师范学院

地址：黄冈市开发区新港二路146号

联系人：张宏洋

电话：0713-8621632

七、招标代理机构联系方式

代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

邮编：430071

地址：武汉市武昌区东湖西路特2号平安财富中心B座7-10楼（东湖大厦正对面）

联系人：涂保学 李宏宇 乔付亚

手机：18986220963

电 话：027-87816666-8306
邮 箱：453135485@qq.com（标书电子版索取）

八、递交标书费的帐户信息

收款人：湖北省成套招标股份有限公司
帐号：572976591978
开户银行：中国银行武汉中南路支行

九、信息发布媒体及发布时间

发布媒体：中国招标投标公共服务平台/湖北省成套招标股份有限公司
发布时间：2020 年 12 月 31 日

黄冈师范学院 2021 年物业管理服务外包采购项目 中标(成交)结果公告

发布日期：2020-12-31 15:29 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：502

一、项目编号

HGJY(2020)F111

二、采购计划备案号

鄂采计[2020]-22417 号

三、项目名称

黄冈师范学院 2021 年物业管理服务外包采购项目

四、中标（成交）信息

包名称：黄冈师范学院 2021 年物业管理服务外包采购项目

供应商名称：黄冈百佳物业集团有限公司

供应商地址：黄冈市黄州大道 100 号

中标（成交）金额：132.33(万元)

服务类

名称：黄冈师范学院 2021 年物业管理服务外包采购项目 A 包

服务范围：详见招标文件

服务要求：详见招标文件

服务时间：服务期限为 12 个月，自合同签订后 1 年，即 2021 年 1 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日。

服务标准：详见招标文件

包名称：黄冈师范学院 2021 年物业管理服务外包采购项目

供应商名称：黄冈蓝剑保安服务有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区路口镇花园村特 1 号

中标（成交）金额：110.22(万元)

服务类

名称：黄冈师范学院 2021 年物业管理服务外包采购项目 B 包

服务范围：详见招标文件

服务要求：详见招标文件

服务时间：12 个月

服务标准：详见招标文件

五、评审专家名单

漆文才,刘全菊 ,熊风,周伟,张孝忠,吴志慧,程晓明

六、评审信息

1、评审时间：2020-12-25

2、评审地点：黄冈市公共资源交易中心（黄冈市城东新区永安路特1号
市政务服务中心三楼）。

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70 %收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：2.3383(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明

质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：
3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院黄冈师范学院 2021 年物业管理服务外包采购项目招标公告

发布日期：2020-12-03 17:27 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目开标时间：

2020-12-25 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：224

【项目概况】

黄冈师范学院 2021 年物业管理服务外包采购项目招标项目的潜在投标人应在网上下载获取招标文件，并于 2020 年 12 月 25 日 09 点 30 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：HGJY(2020)F1111

2、采购计划备案号：鄂采计[2020]-22417 号

3、项目名称：黄冈师范学院 2021 年物业管理服务外包采购项目

4、采购方式：公开招标

5、预算金额：259.2(万元)

6、最高限价：259.2(万元)

7、采购需求：

其中，A 包 146.88 万元；B 包 112.32 万元；

8、合同履行期限：服务期限为 12 个月，自合同签订后 1 年，即 2021 年 1 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日。

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

/

6、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn) 和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn) 上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(3) 在 “ 湖北省公共资源招标投标信用信息平台 ”
(<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单 (投标人自行承诺) 。

三、获取招标文件

1、时间：2020 年 12 月 04 日至 2020 年 12 月 10 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30 (北京时间，法定节假日除外)

2、地点：网上下载

3、方式：

凡有意参加本次招标活动的投标人，请自行登陆黄冈市公共资源交易网，在 “注册-政府采购供应商” 栏目注册，并于 2020 年 12 月 04 日上午 8:00 时至 2020 年 12 月 10 日下午 5 点 00 分 (北京时间，下同) 在黄冈市公共资源交易网上报名，即可下载招标文件及其他资料。未按以上要求进行报名或报名不成功的投标人不得参与本项目招标活动。

4、售价：0(元)

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1、开始时间：2020 年 12 月 25 日 08 点 30 分 (北京时间)

2、截止时间：2020 年 12 月 25 日 09 点 30 分 (北京时间)

3、地点：黄冈市公共资源交易中心 (黄冈市城东新区永安路特 1 号市政务服务中心三楼) 。

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

- 1、发布公告的媒介：湖北政府采购网、黄冈市公共资源交易网。
- 2、政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展(监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业)。
- 3、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式：书面纸质质疑函

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908 ？

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、林莹娣、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908 ？

黄冈师范学院黄冈师范学院化学化工学院 人才项目中标(成交)结果公告

发布日期：2020-12-10 17:13 | 发布单位：黄冈师范学院 | 项目监管地：省直辖

阅读次数：174

一、项目编号

无

二、采购计划备案号

鄂采计[2020]-20119 号

三、项目名称

黄冈师范学院化学化工学院人才项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：武汉市金汉都化玻科教仪器有限公司

供应商地址：武汉市洪山区鲁磨路 6 号

中标（成交）金额：6.95(万元)

货物类

名称：电化学工作站

品牌（如有）：上海辰华

规格型号：无

数量：1 个

单价：69500 元

五、评审专家名单

龙涛,王丽,董守勋

六、评审信息

1、评审时间：2020-11-23

2、评审地点：黄冈师范学院化工学院

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：无

2、收费金额：0(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

自采 询价

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：07138621632

2、采购代理机构信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：07138621632

3、项目联系方式

项目联系人：杜成

电 话：13807190894

黄冈师范学院黄冈师范学院 2021 年物业管理服务外包采购项目招标公告

发布日期：2020-12-03 17:27 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目开标时间：

2020-12-25 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：225

【项目概况】

黄冈师范学院 2021 年物业管理服务外包采购项目招标项目的潜在投标人应在网上下载获取招标文件，并于 2020 年 12 月 25 日 09 点 30 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：HGJY(2020)F1111
- 2、采购计划备案号：鄂采计[2020]-22417 号
- 3、项目名称：黄冈师范学院 2021 年物业管理服务外包采购项目
- 4、采购方式：公开招标
- 5、预算金额：259.2(万元)
- 6、最高限价：259.2(万元)
- 7、采购需求：
其中，A 包 146.88 万元； B 包 112.32 万元；
- 8、合同履行期限：服务期限为 12 个月，自合同签订后 1 年，即 2021 年 1 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日。
- 9、本项目（是/否）接受联合体投标：否
- 10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

- 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：
 - （1）具有独立承担民事责任的能力；
 - （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
 - （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
 - （6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

/

6、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn) 和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn) 上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单(投标人自行承诺)。

三、获取招标文件

1、时间：2020 年 12 月 04 日至 2020 年 12 月 10 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30 (北京时间，法定节假日除外)

2、地点：网上下载

3、方式：

凡有意参加本次招标活动的投标人，请自行登陆黄冈市公共资源交易网，在“注册-政府采购供应商”栏目注册，并于2020年12月04日上午8:00时至2020年12月10日下午5点00分（北京时间，下同）在黄冈市公共资源交易网上报名，即可下载招标文件及其他资料。未按以上要求进行报名或报名不成功的投标人不得参与本项目招标活动。

4、售价：0(元)

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

- 1、开始时间：2020年12月25日08点30分（北京时间）
- 2、截止时间：2020年12月25日09点30分（北京时间）
- 3、地点：黄冈市公共资源交易中心（黄冈市城东新区永安路特1号政务服务中心三楼）。

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

- 1、发布公告的媒介：湖北政府采购网、黄冈市公共资源交易网。
- 2、政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。
- 3、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908 ？

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、林莹娣、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908 ？

黄冈师范学院 2021 年物业管理服务外包采购项目 中标(成交)结果公告

发布日期：2020-12-31 15:29 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 阅读次数：503

一、项目编号

HGJY(2020)F111

二、采购计划备案号

鄂采计[2020]-22417 号

三、项目名称

黄冈师范学院 2021 年物业管理服务外包采购项目

四、中标（成交）信息

包名称：黄冈师范学院 2021 年物业管理服务外包采购项目

供应商名称：黄冈百佳物业集团有限公司

供应商地址：黄冈市黄州大道 100 号

中标（成交）金额：132.33(万元)

服务类

名称：黄冈师范学院 2021 年物业管理服务外包采购项目 A 包

服务范围：详见招标文件

服务要求：详见招标文件

服务时间：服务期限为 12 个月，自合同签订后 1 年，即 2021 年 1 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日。

服务标准：详见招标文件

包名称：黄冈师范学院 2021 年物业管理服务外包采购项目

供应商名称：黄冈蓝剑保安服务有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区路口镇花园村特 1 号

中标（成交）金额：110.22(万元)

服务类

名称：黄冈师范学院 2021 年物业管理服务外包采购项目 B 包

服务范围：详见招标文件

服务要求：详见招标文件

服务时间：12 个月

服务标准：详见招标文件

五、评审专家名单

漆文才,刘全菊 ,熊风,周伟,张孝忠,吴志慧,程晓明

六、评审信息

1、评审时间：2020-12-25

2、评审地点：黄冈市公共资源交易中心（黄冈市城东新区永安路特 1 号
市政务服务中心三楼）。

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通

知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70 %收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：2.3383(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共 厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目 B 包 成交结果公告

发布日期：2020-12-01 11:52 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：163

一、项目编号

DZHG(2020)012

二、采购计划备案号

鄂采计[2020]-19994 号

三、项目名称

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北南方建设管理咨询有限公司

供应商地址：湖北省武汉市汉南区纱帽街汉南大道 608 号

中标（成交）金额：0.97(%)

服务类

名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目 B 包

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：与工程同步

服务标准：详见磋商文件

五、评审专家名单

范晶, 周伟,林里

六、评审信息

1、评审时间：2020-11-24

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取(成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮)的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.1(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目竞争性谈判（竞争性磋商、询价）公告

发布日期：2020-11-13 17:36 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 文件递交截止

时间：2020-11-25 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：196

【项目概况】

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目采购项目的潜在供应商应在江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路12号遗爱湖还建小区)获取采购文件，并于2020年11月25日09点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：DZHG(2020)012
- 2、采购计划备案号：鄂采计[2020]-19994号
- 3、项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目
- 4、采购方式：竞争性磋商
- 5、预算金额：18(万元)
- 6、最高限价：18(万元)

7、采购需求：

A包：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程监理项目、餐厨垃圾处理站监理项目约10(万元)，不超过工程总造价1%。

B包：黄冈师范学院公共厕所改造工程监理项目约8(万元)，不超过工程总造价1%。

8、合同履行期限：与工程同步

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

/

6、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>)未被列入黑名单(投标人自行承诺)。

(4) 供应商须具备建设行政主管部门核发的房屋建筑工程监理乙级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力；拟派总监须具备建筑工程专业注册监理工程师执业资格，拟派的总监代表、专业监理工程师、监理员必须提供相关的执业证书。

三、获取采购文件

1、时间：2020年11月16日至2020年11月20日，每天上午08:00至11:30，下午14:30至17:30(北京时间，法定节假日除外)

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路12号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书(复印件加盖公章)。购买竞争性磋商文件，售后不退。每标包100(元)

4、售价：100(元)

四、响应文件提交

- 1、开始时间：2020 年 11 月 25 日 08 点 00 分（北京时间）
- 2、截止时间：2020 年 11 月 25 日 09 点 00 分（北京时间）
- 3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

五、开启

- 1、时间：2020 年 11 月 25 日 09 点 00 分（北京时间）
- 2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目更正公告

发布日期：2020-11-14 10:05 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：110

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2020)012
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目
- 3、首次公告日期：2020-11-13

二、更正信息

- 1、更正事项：☒采购公告 ☐采购文件 ☐采购结果
- 2、更正内容：

原公告内容：

一、项目基本情况，3、项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目。

现更正为：

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目。

3、更正日期：2020-11-14

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目更正公告

发布日期：2020-11-19 15:33 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：111

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2020)012
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目
- 3、首次公告日期：2020-11-13

二、更正信息

- 1、更正事项：☐采购公告 ☒采购文件 ☐采购结果
- 2、更正内容：
在原磋商文件中 P22 面评分标准，业绩情况中，项目负责人业绩与供应商业绩不重复计分。
其他事项不变。
- 3、更正日期：2020-11-19

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共 厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目 A 包（二次）竞争性磋商公告

发布日期：2020-11-26 11:39 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 文件递交截止

时间：2020-12-07 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：214

【项目概况】

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目采购项目的潜在供应商应在江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)获取采购文件，并于 2020 年 12 月 07 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：DZHG(2020)012

2、采购计划备案号：鄂采计[2020]-19994 号

3、项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目

4、采购方式：竞争性磋商

5、预算金额：16.324(万元)

6、最高限价：16.324(万元)

7、采购需求：

本项目分为两个标段，预算金额 A、B 包共为 16.324(万元)

A 包：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程监理项目、餐厨垃圾处理站监理项目，不超过工程总造价 1%。

B 包招标工作已完成。

8、合同履行期限：与工程同步

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

/

6、本项目的特定资格要求：

- (1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；
- (2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；
- (3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>)未被列入黑名单(投标人自行承诺)。

(4) 供应商须具备建设行政主管部门核发的房屋建筑工程监理乙级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力；拟派总监须具备建筑工程专业注册监理工程师执业资格，拟派的总监代表、专业监理工程师、监理员必须提供相关的执业证书。

三、获取采购文件

1、时间：2020 年 11 月 27 日至 2020 年 12 月 03 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书（复印件加盖公章）。购买竞争性磋商文件，售后不退。

4、售价：100(元)

四、响应文件提交

1、开始时间：2020 年 12 月 07 日 08 点 00 分（北京时间）

2、截止时间：2020 年 12 月 07 日 09 点 00 分（北京时间）

3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

五、开启

1、时间：2020 年 12 月 07 日 09 点 00 分（北京时间）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

1、发布公告的媒介：湖北省政府采购网

2、政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展(监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业)。

3、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式：书面纸质质疑函

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目 A 包终止公告

发布日期：2020-11-25 17:34 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：85

一、项目基本情况

1、采购项目编号：DZHG(2020)012

2、采购项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目

二、项目终止的原因

本项目于 2020 年 11 月 25 日进行竞争性磋商，经磋商小组评审，黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目 A 包通过资格评审的供应商不足三家，依据《政府采购法》相关规定，本项目 A 包采购活动终止。如需重新组织采购，将在湖北政府采购网上另行公示。

三、其他补充事宜

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目 B 包 成交结果公告

发布日期：2020-12-01 11:52 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：164

一、项目编号

DZHG(2020)012

二、采购计划备案号

鄂采计[2020]-19994 号

三、项目名称

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北南方建设管理咨询有限公司

供应商地址：湖北省武汉市汉南区纱帽街汉南大道 608 号

中标（成交）金额：0.97(%)

服务类

名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处

理站工程监理项目 B 包

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：与工程同步

服务标准：详见磋商文件

五、评审专家名单

范晶, 周伟, 林里

六、评审信息

1、评审时间：2020-11-24

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取(成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮)的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.1(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目中标(成交)结果公告

发布日期：2020-12-08 18:11 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：171

一、项目编号

DZHG(2020)012

二、采购计划备案号

鄂采计[2020]-19994 号

三、项目名称

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北众欣建设项目管理有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区明珠大道金泰国际广场 10#楼 4 楼 401 室

中标（成交）金额：0.97(%)

服务类

名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目 A 包（二次）

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：与工程同步

服务标准：详见磋商文件

五、评审专家名单

范晶,张先华,林里

六、评审信息

1、评审时间：2020-12-07

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路12号遗爱湖还建小区）

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70 %收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.105(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造、公共厕所改造工程及餐厨垃圾处理站等项目全过程跟踪造价咨询服务项目更正公告

发布日期：2020-11-30 17:56 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：75

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：DZHG(2020)015

- 2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造、公共厕所改造工程及餐厨垃圾处理站等项目全过程跟踪造价咨询服务项目
- 3、首次公告日期：2020-11-24

二、更正信息

- 1、更正事项：☐采购公告 ☒采购文件 ☐采购结果

- 2、更正内容：

原磋商文件 P22 面评分标准：“信用等级，经中国建设工程造价管理协会评定的诚信 2019 信用等级 AAA 级得 5 分,AA 级得 3 分 A 级得 2 分。(提供复印件加盖公章或中价协【2019】109 号文件备查)”

现更正为：“信用等级，经中国建设工程造价管理协会评定的诚信信用等级（近三年任一年度，且在有效期内）AAA 级得 5 分,AA 级得 3 分，A 级得 2 分。(提供复印件加盖公章备查)”

- 3、更正日期：2020-11-30

三、其他补充事宜

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

- 1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

- 2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造、公共厕所改造工程及餐厨垃圾处理站等项目全过程跟踪造价咨询服务项目竞争性谈判（竞争性磋商、询价）公告

发布日期：2020-11-24 18:27 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 文件递交截止

时间：2020-12-04 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：233

【项目概况】

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造、公共厕所改造工程及餐厨垃圾处理站等项目全过程跟踪造价咨询服务项目采购项目的潜在供应商应在江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)获取采购文件，并于 2020 年 12 月 04 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：DZHG(2020)015

2、采购计划备案号：鄂采计[2020]-20736 号

3、项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造、公共厕所改造工程及餐厨垃圾处理站等项目全过程跟踪造价咨询服务项目

4、采购方式：竞争性磋商

5、预算金额：19.5888(万元)

6、最高限价：19.5888(万元)

7、采购需求：

本次招标分为 A、B 两个包,其中：A 包包括的工程项目：北校区公有房屋屋面改造（12 项）、北校区公共厕所改造（13 项，）、西校区公有房屋屋面改造（5 项）；采购预算为 10.1512(万元)，B 包包括的工程项目：南校区公有房屋屋面改造（11 项）、南校区公共厕所改造（11 项）、餐厨垃圾处理站改造；采购预算为 9.4376(万元)。

8、合同履行期限：从项目建设开始至提交所有中标项目的结算报告止

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

(6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

/

6、本项目的特定资格要求：

1、不接受联合体方式，合同履行期间，未经采购人许可不得将合同的部分或全部内容进行转包或分包，不得转变责任主体。

2、须具有建设行政主管部门颁发的有效造价咨询乙级及以上资质证书。

3、拟派的项目负责人必须具有建设行政主管部门颁发的注册造价工程师资格证书。

三、获取采购文件

1、时间：2020 年 11 月 25 日至 2020 年 12 月 01 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书（复印件加盖公章）。购买竞争性磋商文件，售后不退。

4、售价：100(元)

四、响应文件提交

- 1、开始时间：2020 年 12 月 04 日 08 点 00 分（北京时间）
- 2、截止时间：2020 年 12 月 04 日 09 点 00 分（北京时间）
- 3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

五、开启

- 1、时间：2020 年 12 月 04 日 09 点 00 分（北京时间）
- 2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

- 1、发布公告的媒介：湖北省政府采购网
- 2、政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。
- 3、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到

损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式：书面纸质质疑函。

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造、公共厕所改造工程及餐厨垃圾处理站等项目全过程跟踪造价咨询服务项目成交结果公告

发布日期：2020-12-08 18:11 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：182

一、项目编号

DZHG(2020)015

二、采购计划备案号

鄂采计[2020]-20736 号

三、项目名称

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造、公共厕所改造工程及餐厨垃圾处理站等项目全过程跟踪造价咨询服务项目

四、中标（成交）信息

包名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造、公共厕所改造工程及餐厨垃圾处理站等项目全过程跟踪造价咨询服务项目

供应商名称：湖北华益工程咨询有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

中标（成交）金额：0(基本收费优惠后百分比：80%，审减服务费优惠后百分比：80%；)

服务类

名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造、公共厕所改造工程及餐厨垃圾处理站等项目全过程跟踪造价咨询服务项目 A 包

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：从项目建设开始至提交所有中标项目的结算报告止。

服务标准：详见磋商文件

包名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造、公共厕所改造工程及餐厨垃圾处理站等项目全过程跟踪造价咨询服务项目

供应商名称：湖北大鹏工程咨询有限公司

供应商地址：洪山区徐东大街龙潭大厦 B706 室

中标（成交）金额：0(基本收费优惠后百分比：84%，审减服务费优惠后百分比：84%)

服务类

名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造、公共厕所改造工程及餐厨垃圾处理站等项目全过程跟踪造价咨询服务项目 B 包

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：从项目建设开始至提交所有中标项目的结算报告止。

服务标准：详见磋商文件

五、评审专家名单

付登舟,戴春俐,黄若夫

六、评审信息

1、评审时间：2020-12-04

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（黄冈市黄州区新港一路12号遗爱湖还建小区）。

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70 %收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.28(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明

质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：

3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院黄冈师范学院保卫处停车收费系统 升级改造项目中标(成交)结果公告

发布日期：2020-11-26 18:39 | 发布单位：黄冈师范学院 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次

数：170

一、项目编号

无

二、采购计划备案号

鄂采计[2020]-11846 号

三、项目名称

黄冈师范学院保卫处停车收费系统升级改造项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北挚安智能科技有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区明珠大道 66 号

中标（成交）金额：8.9(万元)

货物类

名称：云管理平台

品牌（如有）：海康威视

规格型号：iSecureCenter

数量：1

单价：39500

货物类

名称：云收费 品牌（如有）：微信 支付宝 规格型号：8 车道 每个出口 数量：5 单价：3950
货物类
名称：互联网专线 品牌（如有）：电信 规格型号：100M 数量：5 单价：2330
货物类
名称：LED 屏 品牌（如有）：海康威视 规格型号：DS-TVL224-4-5Y 数量：2 单价：4400
货物类
名称：车辆检测器 品牌（如有）：海康威视

规格型号：DS-TMG022 数量：2 单价：980
货物类
名称：光缆线路改造 品牌（如有）：无 规格型号：无 数量：1 单价：5000
货物类
名称：地感线圈 品牌（如有）：国标 1.5 平方 规格型号：无 数量：2 单价：450

五、评审专家名单

刘坤,朱红久,董卫国

六、评审信息

1、评审时间：2020-08-12

2、评审地点：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

七、代理服务收费标准及金额：

- 1、代理服务收费标准：0
- 2、收费金额：0(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：07138621632

2、采购代理机构信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：07138621632

3、项目联系方式

项目联系人：张宏洋

电 话：07138621632

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、 公共厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监 理项目 A 包（二次） 竞争性磋商公告

发布日期：2020-11-26 11:39 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 文

件递交截止时间：2020-12-07 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：215

【项目概况】

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目采购项目的潜在供应商应在江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)获取采购文件，并于 2020 年 12 月 07 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：DZHG(2020)012
- 2、采购计划备案号：鄂采计[2020]-19994 号
- 3、项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目
- 4、采购方式：竞争性磋商
- 5、预算金额：16.324(万元)

6、最高限价：16.324(万元)

7、采购需求：

本项目分为两个标段，预算金额 A、B 包共为 16.324(万元)

A 包：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程监理项目、餐厨垃圾处理站监理项目，不超过工程总造价 1%。

B 包招标工作已完成。

8、合同履行期限：与工程同步

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

/

6、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn) 和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn) 上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”

(<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单(投标人自行承诺)。

(4) 供应商须具备建设行政主管部门核发的房屋建筑工程监理乙级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力；拟派总监须具备建筑工程专业注册监理工程师执业资格，拟派的总监代表、专业监理工程师、监理员必须提供相关的执业证书。

三、获取采购文件

1、时间：2020 年 11 月 27 日至 2020 年 12 月 03 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书（复印件加盖公章）。购买竞争性磋商文件，售后不退。

4、售价：100(元)

四、响应文件提交

1、开始时间：2020 年 12 月 07 日 08 点 00 分（北京时间）

2、截止时间：2020 年 12 月 07 日 09 点 00 分（北京时间）

3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

五、开启

1、时间：2020 年 12 月 07 日 09 点 00 分（北京时间）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

1、发布公告的媒介：湖北省政府采购网

2、政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

3、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目竞争性谈判（竞争性磋商、询价）公告

发布日期：2020-11-13 17:36 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 文件递交截止

时间：2020-11-25 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：197

【项目概况】

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目采购项目的潜在供应商应在江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路12号遗爱湖还建小区)获取采购文件，并于2020年11月25日09点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：DZHG(2020)012
- 2、采购计划备案号：鄂采计[2020]-19994号
- 3、项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目
- 4、采购方式：竞争性磋商
- 5、预算金额：18(万元)
- 6、最高限价：18(万元)

7、采购需求：

A包：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程监理项目、餐厨垃圾处理站监理项目约10(万元)，不超过工程总造价1%。

B包：黄冈师范学院公共厕所改造工程监理项目约8(万元)，不超过工程总造价1%。

8、合同履行期限：与工程同步

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

/

6、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn) 和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn) 上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单(投标人自行承诺)。

(4) 供应商须具备建设行政主管部门核发的房屋建筑工程监理乙级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力；拟派总监须具备建筑工程专业注册监理工程师执业资格，拟派的总监代表、专业监理工程师、监理员必须提供相关的执业证书。

三、获取采购文件

1、时间：2020 年 11 月 16 日至 2020 年 11 月 20 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30 (北京时间，法定节假日除外)

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书(复印件加盖公章)。购买竞争性磋商文件，售后不退。每标包 100(元)

4、售价：100(元)

四、响应文件提交

- 1、开始时间：2020 年 11 月 25 日 08 点 00 分（北京时间）
- 2、截止时间：2020 年 11 月 25 日 09 点 00 分（北京时间）
- 3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

五、开启

- 1、时间：2020 年 11 月 25 日 09 点 00 分（北京时间）
- 2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目更正公告

发布日期：2020-11-14 10:05 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：111

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2020)012
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目
- 3、首次公告日期：2020-11-13

二、更正信息

- 1、更正事项：☒采购公告 ☐采购文件 ☐采购结果
- 2、更正内容：

原公告内容：

一、项目基本情况，3、项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目。

现更正为：

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目。

3、更正日期：2020-11-14

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目更正公告

发布日期：2020-11-19 15:33 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：112

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2020)012
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目
- 3、首次公告日期：2020-11-13

二、更正信息

- 1、更正事项：☐采购公告 ☒采购文件 ☐采购结果
- 2、更正内容：
在原磋商文件中 P22 面评分标准，业绩情况中，项目负责人业绩与供应商业绩不重复计分。
其他事项不变。
- 3、更正日期：2020-11-19

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共 厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目 A 包（二次）竞争性磋商公告

发布日期：2020-11-26 11:39 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 文件递交截止

时间：2020-12-07 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：216

【项目概况】

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目采购项目的潜在供应商应在江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)获取采购文件，并于 2020 年 12 月 07 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：DZHG(2020)012

2、采购计划备案号：鄂采计[2020]-19994 号

3、项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目

4、采购方式：竞争性磋商

5、预算金额：16.324(万元)

6、最高限价：16.324(万元)

7、采购需求：

本项目分为两个标段，预算金额 A、B 包共为 16.324(万元)

A 包：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程监理项目、餐厨垃圾处理站监理项目，不超过工程总造价 1%。

B 包招标工作已完成。

8、合同履行期限：与工程同步

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

/

6、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”

(<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单(投标人自行承诺)。

(4) 供应商须具备建设行政主管部门核发的房屋建筑工程监理乙级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力；拟派总监须具备建筑工程专业注册监理工程师执业资格，拟派的总监代表、专业监理工程师、监理员必须提供相关的执业证书。

三、获取采购文件

1、时间：2020 年 11 月 27 日至 2020 年 12 月 03 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书（复印件加盖公章）。购买竞争性磋商文件，售后不退。

4、售价：100(元)

四、响应文件提交

1、开始时间：2020 年 12 月 07 日 08 点 00 分（北京时间）

2、截止时间：2020 年 12 月 07 日 09 点 00 分（北京时间）

3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

五、开启

1、时间：2020 年 12 月 07 日 09 点 00 分（北京时间）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

1、发布公告的媒介：湖北省政府采购网

2、政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展(监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业)。

3、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式：书面纸质质疑函

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目 A 包终止公告

发布日期：2020-11-25 17:34 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：86

一、项目基本情况

1、采购项目编号：DZHG(2020)012

2、采购项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目

二、项目终止的原因

本项目于 2020 年 11 月 25 日进行竞争性磋商，经磋商小组评审，黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目 A 包通过资格评审的供应商不足三家，依据《政府采购法》相关规定，本项目 A 包采购活动终止。如需重新组织采购，将在湖北政府采购网上另行公示。

三、其他补充事宜

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目 B 包 成交结果公告

发布日期：2020-12-01 11:52 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：165

一、项目编号

DZHG(2020)012

二、采购计划备案号

鄂采计[2020]-19994 号

三、项目名称

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北南方建设管理咨询有限公司

供应商地址：湖北省武汉市汉南区纱帽街汉南大道 608 号

中标（成交）金额：0.97(%)

服务类

名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处

理站工程监理项目 B 包

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：与工程同步

服务标准：详见磋商文件

五、评审专家名单

范晶, 周伟, 林里

六、评审信息

1、评审时间：2020-11-24

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取(成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮)的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.1(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目中标(成交)结果公告

发布日期：2020-12-08 18:11 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：172

一、项目编号

DZHG(2020)012

二、采购计划备案号

鄂采计[2020]-19994 号

三、项目名称

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北众欣建设项目管理有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区明珠大道金泰国际广场 10#楼 4 楼 401 室

中标（成交）金额：0.97(%)

服务类

名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目 A 包（二次）

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：与工程同步

服务标准：详见磋商文件

五、评审专家名单

范晶,张先华,林里

六、评审信息

1、评审时间：2020-12-07

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路12号遗爱湖还建小区）

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70 %收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.105(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造、公共厕所改造工程及餐厨垃圾处理站等项目全过程跟踪造价咨询服务项目竞争性谈判（竞争性磋商、询价）公告

发布日期：2020-11-24 18:27 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 文件递交截止

时间：2020-12-04 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：234

【项目概况】

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造、公共厕所改造工程及餐厨垃圾处理站等项目全过程跟踪造价咨询服务项目采购项目的潜在供应商应在江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)获取采购文件，并于 2020 年 12 月 04 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：DZHG(2020)015

2、采购计划备案号：鄂采计[2020]-20736 号

3、项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造、公共厕所改造工程及餐厨垃圾处理站等项目全过程跟踪造价咨询服务项目

4、采购方式：竞争性磋商

5、预算金额：19.5888(万元)

6、最高限价：19.5888(万元)

7、采购需求：

本次招标分为 A、B 两个包,其中：A 包包括的工程项目：北校区公有房屋屋面改造（12 项）、北校区公共厕所改造（13 项，）、西校区公有房屋屋面改造（5 项）；采购预算为 10.1512(万元)，B 包包括的工程项目：南校区公有房屋屋面改造（11 项）、南校区公共厕所改造（11 项）、餐厨垃圾处理站改造；采购预算为 9.4376(万元)。

8、合同履行期限：从项目建设开始至提交所有中标项目的结算报告止

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

/

6、本项目的特定资格要求：

1、不接受联合体方式，合同履行期间，未经采购人许可不得将合同的部分或全部内容进行转包或分包，不得转变责任主体。

2、须具有建设行政主管部门颁发的有效造价咨询乙级及以上资质证书。

3、拟派的项目负责人必须具有建设行政主管部门颁发的注册造价工程师资格证书。

三、获取采购文件

1、时间：2020 年 11 月 25 日至 2020 年 12 月 01 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书（复印件加盖公章）。购买竞争性磋商文件，售后不退。

4、售价：100(元)

四、响应文件提交

1、开始时间：2020 年 12 月 04 日 08 点 00 分（北京时间）

2、截止时间：2020 年 12 月 04 日 09 点 00 分（北京时间）

3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

五、开启

1、时间：2020 年 12 月 04 日 09 点 00 分（北京时间）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

1、发布公告的媒介：湖北省政府采购网

2、政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

3、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函。

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造、公共厕所改造工程及餐厨垃圾处理站等项目全过程跟踪造价咨询服务项目更正公告

发布日期：2020-11-30 17:56 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 阅读次数：77

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2020)015
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造、公共厕所改造工程及餐厨垃圾处理站等项目全过程跟踪造价咨询服务项目
- 3、首次公告日期：2020-11-24

二、更正信息

1、更正事项：☐采购公告 ☒采购文件 ☐采购结果

2、更正内容：

原磋商文件 P22 面评分标准：“信用等级，经中国建设工程造价管理协会评定的诚信 2019 信用等级 AAA 级得 5 分,AA 级得 3 分 A 级得 2 分。(提

供复印件加盖公章或中价协【2019】109号文件备查)”

现更正为：“信用等级，经中国建设工程造价管理协会评定的诚信信用等级（近三年任一年度，且在有效期内）AAA级得5分,AA级得3分，A级得2分。(提供复印件加盖公章备查)”

3、更正日期：2020-11-30

三、其他补充事宜

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路12号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造、公共厕所改造工程及餐厨垃圾处理站等项目全过程跟踪造价咨询服务项目成交结果公告

发布日期：2020-12-08 18:11 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：183

一、项目编号

DZHG(2020)015

二、采购计划备案号

鄂采计[2020]-20736 号

三、项目名称

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造、公共厕所改造工程及餐厨垃圾处理站等项目全过程跟踪造价咨询服务项目

四、中标（成交）信息

包名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造、公共厕所改造工程及餐厨垃圾处理站等项目全过程跟踪造价咨询服务项目

供应商名称：湖北华益工程咨询有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

中标（成交）金额：0(基本收费优惠后百分比：80%，审减服务费优惠后百分比：80%；)

服务类

名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造、公共厕所改造工程及餐厨垃圾处理站等项目全过程跟踪造价咨询服务项目 A 包

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：从项目建设开始至提交所有中标项目的结算报告止。

服务标准：详见磋商文件

包名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造、公共厕所改造工程及餐厨垃圾处理站等项目全过程跟踪造价咨询服务项目

供应商名称：湖北大鹏工程咨询有限公司

供应商地址：洪山区徐东大街龙潭大厦 B706 室

中标（成交）金额：0(基本收费优惠后百分比：84%，审减服务费优惠后百分比：84%)

服务类

名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造、公共厕所改造工程及餐厨垃圾处理站等项目全过程跟踪造价咨询服务项目 B 包

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：从项目建设开始至提交所有中标项目的结算报告止。

服务标准：详见磋商文件

五、评审专家名单

付登舟,戴春俐,黄若夫

六、评审信息

1、评审时间：2020-12-04

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（黄冈市黄州区新港一路12号遗爱湖还建小区）。

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70 %收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.28(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明

质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：

3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计招标项目中标(成交)结果公告

发布日期：2020-11-24 17:58 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 阅读次数：158

一、项目编号

DZHG(2020)0010

二、采购计划备案号

鄂采计[2020]-19301 号

三、项目名称

黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计招标项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：武汉志宏水利水电设计院

供应商地址：洪山区珞狮南路 306 号 201-2

中标（成交）金额：39.8(万元)

服务类

名称：黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计招标项目

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：自合同签订之日起，15 日内完成工期。

服务标准：详见磋商文件

五、评审专家名单

郭佳,熊风,张先华

六、评审信息

1、评审时间：2020-11-23

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70 %收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.4179(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受

理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计招标项目更正公告

发布日期：2020-11-13 10:06 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 阅读次数：131

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2020)0010
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计
招标项目
- 3、首次公告日期：2020-11-12

二、更正信息

- 1、更正事项：☒采购公告 ☐采购文件 ☐采购结果

- 2、更正内容：

原招标公告：二、申请人的资格要求，6、本项目的特定资格要求：（1）

拟投入本项目负责人须具备注册土木工程师（岩土）执业资格。

现修改为：拟投入本项目负责人须具备水利专业高级及以上技术职称。

- 3、更正日期：2020-11-13

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

- 1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

- 2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈市罗家岔湖泵站新建工程 的勘察和设计招标项目更正公告

发布日期：2020-11-12 16:55 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：135

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2020)0010
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计
招标项目
- 3、首次公告日期：2020-11-12

二、更正信息

- 1、更正事项：☒采购公告 ☐采购文件 ☐采购结果

- 2、更正内容：

原招标公告：二、申请人的资格要求，6、本项目的特定资格要求：（1）

具备建设行政主管部门核发的合格有效的水利勘察设计乙级及以上资质，

拟投入本项目负责人须具备注册土木工程师（岩土）执业资格。

现修改为：具备建设行政主管部门核发的合格有效的水利、勘察工程设计专业乙级及以上资质，拟投入本项目负责人须具备注册土木工程师（岩土）执业资格。

3、更正日期：2020-11-12

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计招标项目中标(成交)结果公告

发布日期：2020-11-24 17:58 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：159

一、项目编号

DZHG(2020)0010

二、采购计划备案号

鄂采计[2020]-19301 号

三、项目名称

黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计招标项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：武汉志宏水利水电设计院

供应商地址：洪山区珞狮南路 306 号 201-2

中标（成交）金额：39.8(万元)

服务类

名称：黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计招标项目

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：自合同签订之日起，15 日内完成工期。

服务标准：详见磋商文件

五、评审专家名单

郭佳,熊风,张先华

六、评审信息

1、评审时间：2020-11-23

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70 %收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.4179(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明

质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：

3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目更正公告

发布日期：2020-11-19 15:33 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 阅读次数：114

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2020)012
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目
- 3、首次公告日期：2020-11-13

二、更正信息

- 1、更正事项：☐采购公告 ☒采购文件 ☐采购结果

- 2、更正内容：

在原磋商文件中 P22 面评分标准，业绩情况中，项目负责人业绩与供应商业绩不重复计分。

其他事项不变。

- 3、更正日期：2020-11-19

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

- 1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8396908

黄冈师范学院黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目竞争性谈判（竞争性磋商、询价） 公告

发布日期：2020-11-13 17:36 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 文件递交截止

时间：2020-11-25 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：198

【项目概况】

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目采购项目的潜在供应商应在江苏大洲工程项目管

理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)获取采购文件，并于 2020 年 11 月 25 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：DZHG(2020)012

2、采购计划备案号：鄂采计[2020]-19994 号

3、项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目

4、采购方式：竞争性磋商

5、预算金额：18(万元)

6、最高限价：18(万元)

7、采购需求：

A 包：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程监理项目、餐厨垃圾处理站监理项目约 10(万元)，不超过工程总造价 1%。

B 包：黄冈师范学院公共厕所改造工程监理项目约 8 (万元)，不超过工程总造价 1%。

8、合同履行期限：与工程同步

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

/

6、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 和中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台” (<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单 (投标人自行承诺) 。

(4) 供应商须具备建设行政主管部门核发的房屋建筑工程监理乙级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力；拟派总监须具备

建筑工程专业注册监理工程师执业资格，拟派的总监代表、专业监理工程师、监理员必须提供相关的执业证书。

三、获取采购文件

1、时间：2020 年 11 月 16 日至 2020 年 11 月 20 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书（复印件加盖公章）。购买竞争性磋商文件，售后不退。每标包 100(元)

4、售价：100(元)

四、响应文件提交

1、开始时间：2020 年 11 月 25 日 08 点 00 分（北京时间）

2、截止时间：2020 年 11 月 25 日 09 点 00 分（北京时间）

3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

五、开启

1、时间：2020 年 11 月 25 日 09 点 00 分（北京时间）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目更正公告

发布日期：2020-11-14 10:05 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 阅读次数：112

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2020)012
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目
- 3、首次公告日期：2020-11-13

二、更正信息

- 1、更正事项：☒采购公告 ☐采购文件 ☐采购结果

- 2、更正内容：

原公告内容：

一、项目基本情况，3、项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目。

现更正为：

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目。

- 3、更正日期：2020-11-14

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

- 1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目更正公告

发布日期：2020-11-19 15:33 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：115

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：DZHG(2020)012

2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目

3、首次公告日期：2020-11-13

二、更正信息

1、更正事项：☐采购公告 ☒采购文件 ☐采购结果

2、更正内容：

在原磋商文件中 P22 面评分标准，业绩情况中，项目负责人业绩与供应商业绩不重复计分。

其他事项不变。

3、更正日期：2020-11-19

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目 A 包（二次）竞争性磋商公告

发布日期：2020-11-26 11:39 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 文件递交截止

时间：2020-12-07 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：218

【项目概况】

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目采购项目的潜在供应商应在江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)获取采购文件，并于 2020 年 12 月 07 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：DZHG(2020)012
- 2、采购计划备案号：鄂采计[2020]-19994 号
- 3、项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目
- 4、采购方式：竞争性磋商
- 5、预算金额：16.324(万元)
- 6、最高限价：16.324(万元)
- 7、采购需求：

本项目分为两个标段，预算金额 A、B 包共为 16.324(万元)

A 包：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程监理项目、餐厨垃圾处理站监理项目，不超过工程总造价 1%。

B 包招标工作已完成。

8、合同履行期限：与工程同步

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

/

6、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>)未被列入黑名单(投标人自行承诺)。

(4) 供应商须具备建设行政主管部门核发的房屋建筑工程监理乙级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力；拟派总监须具备建筑工程专业注册监理工程师执业资格，拟派的总监代表、专业监理工程师、监理员必须提供相关的执业证书。

三、获取采购文件

1、时间：2020年11月27日至2020年12月03日，每天上午08:00至11:30，下午14:30至17:30(北京时间，法定节假日除外)

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路12号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书(复印件加盖公章)。购买竞争性磋商文件，售后不退。

4、售价：100(元)

四、响应文件提交

- 1、开始时间：2020 年 12 月 07 日 08 点 00 分（北京时间）
- 2、截止时间：2020 年 12 月 07 日 09 点 00 分（北京时间）
- 3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

五、开启

- 1、时间：2020 年 12 月 07 日 09 点 00 分（北京时间）
- 2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

- 1、发布公告的媒介：湖北省政府采购网
- 2、政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。
- 3、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式：书面纸质质疑函

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目 A 包终止公告

发布日期：2020-11-25 17:34 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：87

一、项目基本情况

1、采购项目编号：DZHG(2020)012

2、采购项目名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目

二、项目终止的原因

本项目于 2020 年 11 月 25 日进行竞争性磋商，经磋商小组评审，黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目 A 包通过资格评审的供应商不足三家，依据《政府采购法》相关规定，本项目 A 包采购活动终止。如需重新组织采购，将在湖北政府采购网上另行公示。

三、其他补充事宜

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共 厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目 B 包 成交结果公告

发布日期：2020-12-01 11:52 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：166

一、项目编号

DZHG(2020)012

二、采购计划备案号

鄂采计[2020]-19994 号

三、项目名称

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公
共厕所改造工程监理项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北南方建设管理咨询有限公司

供应商地址：湖北省武汉市汉南区纱帽街汉南大道 608 号

中标（成交）金额：0.97(%)

服务类

名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处理站工程监理项目 B 包

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：与工程同步

服务标准：详见磋商文件

五、评审专家名单

范晶, 周伟, 林里

六、评审信息

1、评审时间：2020-11-24

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有

关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取(成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮)的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.1(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目中标(成交)结果公告

发布日期：2020-12-08 18:11 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：173

一、项目编号

DZHG(2020)012

二、采购计划备案号

鄂采计[2020]-19994 号

三、项目名称

黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、餐厨垃圾处理站工程、校区公共厕所改造工程监理项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北众欣建设项目管理有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区明珠大道金泰国际广场 10#楼 4 楼 401 室

中标（成交）金额：0.97(%)

服务类

名称：黄冈师范学院校区公有房屋屋面改造工程、公共厕所改造工程、餐厨垃圾处

理站工程监理项目 A 包（二次）

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：与工程同步

服务标准：详见磋商文件

五、评审专家名单

范晶,张先华,林里

六、评审信息

1、评审时间：2020-12-07

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70 %收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.105(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计招标项目更正公告

发布日期：2020-11-13 10:06 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：132

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2020)0010
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计招标项目
- 3、首次公告日期：2020-11-12

二、更正信息

- 1、更正事项：☒采购公告 ☐采购文件 ☐采购结果

- 2、更正内容：

原招标公告：二、申请人的资格要求，6、本项目的特定资格要求：（1）

拟投入本项目负责人须具备注册土木工程师（岩土）执业资格。

现修改为：拟投入本项目负责人须具备水利专业高级及以上技术职称。

- 3、更正日期：2020-11-13

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计招标项目招标(采购)公告

发布日期：2020-11-12 09:16 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目开标时间：

2020-11-23 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：279

【项目概况】

黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计招标项目招标项目的潜在投标人应在江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

获取招标文件，并于 2020 年 11 月 23 日 09 点 30 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：DZHG(2020)0010
- 2、采购计划备案号：鄂采计[2020]-19301 号
- 3、项目名称：黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计招标项目
- 4、采购方式：竞争性磋商
- 5、预算金额：40(万元)
- 6、最高限价：40(万元)
- 7、采购需求：
具体内容详见磋商文件第四章
- 8、合同履行期限：自合同签订之日起，15 日内完成工期。
- 9、本项目（是/否）接受联合体投标：否
- 10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

- 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：
 - （1）具有独立承担民事责任的能力；
 - （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
 - （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。
- 2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。
- 3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。
- 4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
- 5、落实政府采购政策需满足的资格要求：
- /
- 6、本项目的特定资格要求：
- (1) 具备建设行政主管部门核发的合格有效的水利勘察设计乙级及以上资质，拟投入本项目负责人须具备注册土木工程师（岩土）执业资格。
- (2) 在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；
- (3) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；
- (4) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”（<http://www.hbcxpt.cn/>）未被列入黑名单（投标人自行承诺）。

三、获取招标文件

- 1、时间：2020年11月13日至2020年11月19日，每天上午08:00至11:30，下午14:30至17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书（复印件加盖公章）。购买竞争性磋商文件，售后不退。

4、售价：100(元)

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1、开始时间：2020 年 11 月 23 日 08 点 30 分（北京时间）

2、截止时间：2020 年 11 月 23 日 09 点 30 分（北京时间）

3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

1、发布公告的媒介：湖北省政府采购网

2、政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

3、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式：书面纸质质疑函

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计招标项目更正公告

发布日期：2020-11-12 16:55 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 阅读次数：136

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2020)0010
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计
招标项目
- 3、首次公告日期：2020-11-12

二、更正信息

- 1、更正事项：☒采购公告 ☐采购文件 ☐采购结果

- 2、更正内容：

原招标公告：二、申请人的资格要求，6、本项目的特定资格要求：（1）具备建设行政主管部门核发的合格有效的水利勘察设计乙级及以上资质，拟投入本项目负责人须具备注册土木工程师（岩土）执业资格。

现修改为：具备建设行政主管部门核发的合格有效的水利、勘察工程设计专业乙级及以上资质，拟投入本项目负责人须具备注册土木工程师（岩土）执业资格。

- 3、更正日期：2020-11-12

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计招标项目中标(成交)结果公告

发布日期：2020-11-24 17:58 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 阅读次数：160

一、项目编号

DZHG(2020)0010

二、采购计划备案号

鄂采计[2020]-19301 号

三、项目名称

黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计招标项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：武汉志宏水利水电设计院

供应商地址：洪山区珞狮南路 306 号 201-2

中标（成交）金额：39.8(万元)

服务类

名称：黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计招标项目

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：自合同签订之日起，15 日内完成工期。

服务标准：详见磋商文件

五、评审专家名单

郭佳,熊风,张先华

六、评审信息

1、评审时间：2020-11-23

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通

知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70 %收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.4179(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：黄冈师范学院关于黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计招标项目更正公告

发布日期：2020-11-12 16:55 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项

目监管地：省直辖 | 阅读次数：137

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2020)0010
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计招标项目
- 3、首次公告日期：2020-11-12

二、更正信息

- 1、更正事项：☒采购公告 ☐采购文件 ☐采购结果

2、更正内容：

原招标公告：二、申请人的资格要求，6、本项目的特定资格要求：

（1）具备建设行政主管部门核发的合格有效的水利勘察设计乙级及以上资质，拟投入本项目负责人须具备注册土木工程师（岩土）执业资格。

现修改为：具备建设行政主管部门核发的合格有效的水利、勘察工程设计专业乙级及以上资质，拟投入本项目负责人须具备注册土木工程师（岩土）执业资格。

3、更正日期：2020-11-12

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈市罗家岔湖泵站新建工程 的勘察和设计招标项目更正公告

发布日期：2020-11-13 10:06 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：133

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2020)0010
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计
招标项目
- 3、首次公告日期：2020-11-12

二、更正信息

- 1、更正事项：☒采购公告 ☐采购文件 ☐采购结果

- 2、更正内容：

原招标公告：二、申请人的资格要求，6、本项目的特定资格要求：（1）

拟投入本项目负责人须具备注册土木工程师（岩土）执业资格。

现修改为：拟投入本项目负责人须具备水利专业高级及以上技术职称。

- 3、更正日期：2020-11-13

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈市罗家岔湖泵站新建工程 的勘察和设计招标项目更正公告

发布日期：2020-11-12 16:55 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 阅读次数：138

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2020)0010
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计
招标项目
- 3、首次公告日期：2020-11-12

二、更正信息

- 1、更正事项：☒采购公告 ☐采购文件 ☐采购结果

- 2、更正内容：

原招标公告：二、申请人的资格要求，6、本项目的特定资格要求：（1）具备建设行政主管部门核发的合格有效的水利勘察设计乙级及以上资质，拟投入本项目负责人须具备注册土木工程师（岩土）执业资格。

现修改为：具备建设行政主管部门核发的合格有效的水利、勘察工程设计专业乙级及以上资质，拟投入本项目负责人须具备注册土木工程师（岩土）执业资格。

- 3、更正日期：2020-11-12

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

- 1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计招标项目中标(成交)结果公告

发布日期：2020-11-24 17:58 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 阅读次数：161

一、项目编号

DZHG(2020)0010

二、采购计划备案号

鄂采计[2020]-19301 号

三、项目名称

黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计招标项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：武汉志宏水利水电设计院

供应商地址：洪山区珞狮南路 306 号 201-2

中标（成交）金额：39.8(万元)

服务类

名称：黄冈市罗家岔湖泵站新建工程的勘察和设计招标项目

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：自合同签订之日起，15 日内完成工期。

服务标准：详见磋商文件

五、评审专家名单

郭佳,熊风,张先华

六、评审信息

1、评审时间：2020-11-23

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70 %收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.4179(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：

3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908